VAS 6616 /

Spare Parts Tavole ricambi
Pieces de Rechange Tabla de Repuestos
Ersatzteilliste Figuras das Pecac

3anacHble yacTtu




- (GB): in a given list, components sharing the same letter (A,B,C...), in the “Note” column
are compatible.

- (FR): dans une table, les composants qui presentent la méme lettre (A,B,C...) dans la
colonne “Note”, sont compatibles.

- (DE): Die in einer Tabelle aufgefiihrten Komponenten, die in der Spalte “Anmerkung” mit
demselben Buchstaben (A,B, C...) gekennzeichnet sind, sind kompatibel.

- (RU): B gaHHOM cnMcke KOMMOHeHTbl ¢ oawHakoBbiMn Byksamwn (A, B, C) B rpacde
"TpumeyaHUa' coOBMeCTUMBI.

- (IT): allinterno di una tabella, i componenti che presentano la medesima lettera
(A,B,C...) nella colonna “Nota”, sono compatibili.

- (ES): dentro de una tabla, los componentes de la columna “Nota” que poseen la misma
letra (A, B, C...) son compatibles.

- (PT): em uma determinada tabela, os componentes que apresentarem a mesma letra
(A,B,C...) na coluna “Nota”, sdo compativeis|

NoTES T




INDEX Page

EAZ0104GO9A_A | PEDAL ASSY 4
1704_C1 | TOOLS CARRIAGE MOTION SYSTEM 8
EAZ0103G14A_A | TOOLS CARRIAGE 11
EAZ0103G15A_A | TOOLS CARRIAGE 16
EAZ0090G98A B | BEAD BREAKER ASSY 20
1699 B | BEAD BREAKER TOP CARRIAGE 25
1701_C | BEAD BREAKER LOWER CARRIAGE 28
EAZ0104G13A B | BEAD PUSHER 31
1703_B1 | WHEEL LIFT ASSY 34
1705_1 | TURNTABLE MOTION SYSTEM 40
EAZ0070G91A_D | TURNTABLE ASSY 43
1702 | USER INTERFACE UNIT 48
EAZ0070G48A.B | CONTROL UNIT 51
EAZ0070G03A_C | ELECTRIC BOX 54
EAZ0070G04A.B | ELECTRIC BOX-JAPAN 59
EAZ0103G40A_A1 ' MOUNTING FRAME GROUP 63
EAZ0103G94A_A ' HYDRAULIC POWER UNIT 69
EAZ0070G68A A | PNEUMATIC SOLENOID VALVES UNIT 72
1716 ' HYDRAULIC COMPONENTS 74
EAZ0104G19A A | TUBELESS INFLATION UNIT 76
1708_B | TOOL BOX 78
EAZ0088G60A.A | CLAMPING DEVICE 80
TEEWH536AHD_A ' HYDRAULIC DIAGRAM QUADRIGA 82
TEEWH536APD_A | PNEUMATIC DIAGRAM QUADRIGA 83
EEWH536AWD_D1 | ELECTRIC DIAGRAM 84
EEWH536AWD_D2 | ELECTRIC DIAGRAM 85
EEWH536AWD_D3 | ELECTRIC DIAGRAM 86
EEWH536AJWD_B1 | ELECTRIC DIAGRAM 87
EEWH536AJWD_B2 | ELECTRIC DIAGRAM 88
EEWH536AJWD_B3 | ELECTRIC DIAGRAM 89
EEWH536ACWD_B1 | CSA ELECTRIC DIAGRAM 90
EEWH536ACWD_B2 | CSA ELECTRIC DIAGRAM 91
EEWH536ACWD_B3 | CSA ELECTRIC DIAGRAM 92

UPDATING GUIDE:
May 19: EAZ0070G91A_C1>D




EAZO104G09A.A

12/2017




Designation Désignation

Designacion

Bezeichnung

Designacéo N, Note Nota

Pos Code

Designazione
ONMUCAHUE HOTa

PEDAL UNIT SHEETMETAL

TOLE JEU DE PEDALES

BLECH PEDALSTEUERUNG

1 EAS2129G21A LAMIERA PEDALIERA CHAPA JUIEGO DE PEDALES CHAPA PEDALEIRA
MNACTVHA BIIOKA NEQANEN
CIRCULAR RUBBER FOOT SABOT CIRCULAIRE RUNDER FUSS
2 EAC0078G03A PIEDE CIRCOLARE PIE CIRCULAR PE CIRCULAR
PE3VNHOBAA ONOPA KPYTTIAA
SHAFT-HINGE, PEDAL PIVOT PEDALES ACHSE, PEDALEINHEIT
3 EAMO068G10A PERNO FULCRO PEDALI EJE PEDALES PINO FULCRO PEDAIS
WTNST ONOPbLI NEQANIN CT.1113/2
SWITCH PEDAL - MACHINED INTERRUPTEUR PEDALE SCHALTPEDAL - BEARBEITET
4 EAMO068G82A PEDALE SWITCH - LAVORATO PEDAL SWITCH - MECANIZADO PEDAL INTERRUPTOR - TRABALHADO
BbIKNIOYATENb NEAANN
COMMUTATOR SPRING GUIDE GUIDE RESSORT INVERTISSEUR FUHRUNG SCHALTFEDER
5 EAMO080G39A GUIDA MOLLA INVERTITORE GUIA MUELLE INVERTIDOR GUIA MOLA INVERSOR
DUNKCATOP MPYXUHbI
SPRING, PEDAL SWITCH RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR FEDER F. PEDALSCHALTER
6 EAMO0048G78A MOLLA PEDALE INTERRUTTORE MUELLE PEDAL INTERRUPTOR MOLA, INTERRUPTOR PEDAL
NPYXMHA
SPACER L=11 mm ENTRETOISE L=11 mm DISTANZSTUCK L=11 mm
7 EAMO070G46A DISTANZIALE L=11 mm DISTANCIADOR L=11 mm DISTANCIADOR L=12 mm
MPOCTABKA 11MM
SPACER-PEDAL ENTRETOISE PEDALES DISTANZSTUCK PEDALE
8 EAC0096G11A DISTANZIALE PEDALI DISTANCIADOR PEDALES DISTANCIADOR PEDAIS
PACMNOPKA MEJANN CT.1113/2
BUSHING, CENTERING- SPRING COQUILLE SIEGE RESSORT BUCHSE
9 EAMO0048G79A BOCCOLA CENTRAGGIO MOLLA CASQUILLO CENTRADO MUELLE ARRUELA CENTRALIZAGAO MOLA
LIEHTPOBO4YHAA BTYNKA MPY>XXUHbI
SWITCH SUPPORT PLATE TOLE SUPPORT COMMUTATEUR TRAGBLECH SCHALTER
10 EAMO0091G70A LAMIERA SUPPORTO SWITCH CHAPA SOPORTE SWITCH CHAPA SUPORTE INTERRUPTOR
KPOHLUTEMH BbIKMIOYATENA
FIXING SWITCH SET KIT FIXATION COMMUTATEUR SCHALTERBEFESTIGUNGSSATZ
11 EAK0306G84A KIT FISSAGGIO SWITCH KIT FIJACION SWITCH KIT FIXAGAO INTERRUPTOR
DUNKCATOP B KOMIJIEKTE
CSA FIXING SWITCH SET CSA KIT FIXATION COMMUTATEUR CSA SCHALTERBEFESTIGUNGSSATZ ETL series
11 EAKO0330G43A CSAKIT FISSAGGIO SWITCH CSA KIT FIJACION SWITCH CSA KIT FIXAGAO INTERRUPTOR
PNKCATOP B KOMIJIEKTE CSA
REVERSING GEAR REGISTER BIELLE CONTROLE INVERSEUR WENDESCHALTER PLEUEL
12 EAA0356G79A BIELLA COMANDO INVERTITORE BIELA MANDO INVERSOR BIELA COMANDO INVERSOR
KOPOMBbICNO MNEPEKMIOYATENA
SWITCH PEDAL - MACHINED INTERRUPTEUR PEDALE SCHALTPEDAL - BEARBEITET
13 EAMO0068G82A PEDALE SWITCH - LAVORATO PEDAL SWITCH - MECANIZADO PEDAL INTERRUPTOR - TRABALHADO
BbIKNIOYATENb NEAANA
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK F.PEDAL
14 EAMO0059G54A DISTANZIALE PEDALI DISTANCIADOR PEDALES DISTANCIADOR PEDAIS
MPOCTABKA
GT VALVE SUPPORT PLATE SUPPORT SOUPAPE GT EN TOLE D'ACIER TRAGBLECH VENTIL GT
15 EAS2129G18A LAMIERA SUPPORTO VALVOLA GT CHAPA SOPORTE VALVULA GT CHAPA SUPORTE VALVULA GT
KPOHLUTEMH KIAMNAHA B3PLIBHOW HAKAUKU
VALVE, BEAD INFLATING SOUPAPE CONTROLE GONFLE PNEU S/CHAM VENTILBLOCK- STEUERUNG FULLEINHEIT
16 EAA0329G75A VALVOLA COMANDO GONFIATUBELES VALVULA MANDO INFLACION NEUM.S/CAMA  VALVULA PARA PEDALEIRA

KNAMAH HAKAYKN

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

STANDARD PEDAL - MACHINED PEDAL STD. PEDAL STD.
17 EAMO068G95A PEDALE STD - LAVORATO PEDAL STD PEDAL PDR - TRABALHADO
NMEQAITb CTAHOAPTHAA, MEX. OBPABOTKA
FORK EXTENSION RALLONGE FOURCHE GABELVERLAENGERUNG
18 EAMO0057G97A PROLUNGA PER FORCELLA PROLONGADOR HORQUILLA EXTENSAO PARA GARFO
YONMNMHWUTEND KINHOYA
CLIP M8 FOURCHE CLIP M8 M8
19 1-02655A FORCELLA CLIP M8 GARFO
XOMYT M8 UNI 1676
PIN-CLIP PIVOT (CLIP), FOURCHE KLEMMBOLZEN FUR GABEL UNI 1676 ART. 94z
20 1-02955A PERNO A CLIPS x FORC. CLIP EJE PINO A CLIPS x GARFO
NMANEL,
BRACKET ASSEMBLY GROUPE FLASQUE/ETRIER BEFESTIGUNGSEINHEIT
21 EAS2130G35A GRUPPO STAFFA GRUPO ESTRIBO CONJUNTO PRENDEDOR
KPOHLUTENH B CEOPE
PIN-SPLIT ELASTIC GOUPILLE ELASTIQUE STIFT, ELASTISCHER M6X30
22 1-23752A SPINA ELASTICA HEBILLA ELASTICA PINO ELASTICO
WTUST DIN 1481
PIN, ADJUSTMENT- ROD PIVOT REGLAGE BIELLE BOLZEN
24 EAMO058G01A GHIERA REGISTRO ASTA VIROLA AJUSTE VARILLA PINO, AJUSTE - HASTE
MAJIELY,
REGISTER ROD TIGE REGISTRE FUHRUNGSSTANGE
25 EAMO0070G10A ASTA DI REGISTRO VARILLA DE AJUSTE HASTE DE REGISTRO
TACA
PEDAL LEVER LEVIER PEDAL GABEL PEDAL
26 EAMO059G50A LEVA PEDALE PEDAL PALANCA ALAVANCA PEDAL
PbIYAI NMEOAITA
SELF LUBRIFICATING BUSH 1010 DU-B DOUILLE CYLINDRIQUE ZYLINDERBUCHSE
27 1-09865A BOCCOLA CILINDRICA 1010 DU-B CASQUILLO CILINDRICA ARRUELA CILINDRICA 1010 DU-B
BTYNNKA CAMOCMAS3bIBAIOLWAACA
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
28 EAMO080G38A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR
MPOCTABKA
PVC FLEXIBLE COVER PROTECTION FLEXIBLE PVC FLEXIBLE SCHUTZABDECKUNG PVC
29 EAC0102G49A PROTEZIONE FLESSIBILE PVC PROTECCION FLEXIBLE PVC PROTEQAO FLEXIVEL PVC
KOXYX T’MBKAN
PEDAL UNIT COVER COUVERCLE JEU DE PEDALES ABDECKUNG PEDALSTEUERUNG
30 EAS2129G23A COPERCHIO PEDALIERA TAPA JUEGO DE PEDALES TAMPA PEDALEIRA
KOXYX BITOKA MEOANEN
QUADRIGA PEDAL UNIT GROUP JEU PEDALES QUADRIGA PEDALSTEUERUNG QUADRIGA
31 EAA0371G39A PEDALIERA QUADRIGA JUEGO DE PEDALES CUADRIGA PEDALEIRA QUADRIGA
NMEJAITBHAA M'PYMNA QUADRIGA
CSA QUADRIGA PEDAL UNIT GROUP CSA JEU PEDALES QUADRIGA CSA PEDALSTEUERUNG QUADRIGA ETL series
31 EAA0384G61A CSA PEDALIERA QUADRIGA CSA JUEGO DE PEDALES CUADRIGA CSA PEDALEIRA QUADRIGA
NMEJAINBHAA MPYMNA QUADRIGA CSA
BS VALVE KIT KIT SOUPAPE GT VENTILSATZ GT
32 EAK0306G10A KIT VALVOLA GT KIT VALVULA GT KIT VALVULA GT
KNAMNAH BS
LOCKING RIM SWITCH SET KIT COMMUTATEUR BLOCAGE JANTE SCHALTERSATZ FELGENSICHERUNG
33 EAK0306G11A KIT SWITCH BLOCCAGGIO CERCHIO KIT SWITCH BLOQUEO LLANTA KIT INTERRUPTOR BLOQUEIO JANTE
KOMMNEKT BbIKNMOYATENA BNOKNPOBKU
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgt.l? Nota
OMNUCAHUE a
EARTHING PLATE FIXING SET KIT FIXATION LAME DE TERRE BEFESTIGUNGSSATZ ERDUNGSPLATTE

34  EAKO0306G12A KIT FISSAGGIO LAMA DI TERRA KIT FIJACION HOJA DE TIERRA KIT FIXAGAO PLACA DE TERRA 1 X
KOMMNEKT KPEMNNEHNA NNACTUHbLI 3A3EMII
PEDAL UNIT FIXING SET KIT FIXATION JEU PEDALES BEFESTIGUNGSSATZ PEDALSTEUERUNG

35 EAKO0306G13A KIT FISSAGGIO PEDALIERA KIT FIJACION JUEGO DE PEDALES KIT FIXAGAO PEDALEIRA 1 X

KOMMNEKT KPEMNEHWA BNOKA NESANEN

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




07/2012




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

WASHER -SLEEVE

Désignation
Designacion

RONDELLE EPAISSEUR

Bezeichnung
Designacéao

DISTANZSCHEIBEN

Note Nota
HOTa

1 EAMO0070G22A RONDELLA SPESSORAMENTO MANICOTTO ARANDELA ARRUELA ESPESSURA JUNTURA
IFQ,F
SUPPORT FOR BUSH C SUPPORT COQUILLE HALTERUNG LAGERBUCHSE

2 EAA0349G95A SUPPORTO BRONZINA C SOPORTE CASQUILLO SUPORTE BRONZINA C X
OEPXATEJb BTYNKN
SELF LUBRIFICATING BUSH 1015 DU-B DOUILLE CYLINDRIQUE ZYLNDERBUCHSE

3 1-07565A BOCCOLA CILINDRICA 1015 DU-B CASQUILLO CILINDRICA ARRUELA CILINDRICA 1015 DU-B
BTYNNKA CAMOCMAS3bIBAIOLWAACA
SCREW STEI 6X25 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X25ZYL.12.9 BRUNI5925-67

4 1-49810A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI X
BWHT M6X25
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

5 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA X
LWAMBA D 8 DIN 125
SCREW 8X25 8.8 A2J UNI5931-67 VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J M8X25 8K

6 1-17809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BVHT 8X25 UNI 5931-67
SCREW TCEI 16X25 8G VIS CHc ZYLINDERSCHR. INNENS. 16X25 8.8 BR UNI 59

7 1-59009A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI X
BUHT TCEI M16X25
VERTICAL TRAPEZOIDAL SCREW GROUP JEU VIS TRAPEZOIDAL VERTICAL SATZ VERTIKALSCHRAUBE

9 EAA0349G94A GRUPPO VITE TRAPEZIA VERTICALE JUEGO TRAPEZOIDAL VERTICAL CONJUNTO PARAFUSO TRAPEZ. VERTICAL
BAINl PE3bEOBOI BEPTUKANBLHOIO NMEPEMEL
FRONT COVER COUVERCLE ANTERIEUR FRONTABDECKUNG

10 EAMO065G01A COPERCHIO ANTERIORE TAPA ANTERIOR TAMPA ANTERIOR
KOXYX MEPEOHU
SCREW TCEI 8X35 8G VIS CHc ZYL.INNENS. 8X35SE.SCHN.8.8BR UNI5931-67 TCEI M8x35

11 1-18009A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI X
BWHT TCEI M8X35 UNI5931-67
SUPPORT FOR MOTOR CC VERTICAL AXIS SUPPORT MOTEUR CC VERTICAL AXIS MOTORHALTERUNG CC VERTICAL ACHSE

13 EAMO0065G10A SUPPORTO MOTORE CC ASSE VERT. SOPORTE MOTOR CC VERTICAL AXIS SUPORTE MOVIM.R CC EIXO VERT.
OEPXATEJb SNEKTPOABUIATENA
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK

14 EAMO0065G12A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR
MPOCTABKA
WIRED 300W DC-MOTOR ASSY JEU MOTEUR A.CABLE 300W SATZ MOTOR M.KABEL 300W DC-

15 EAA0356G76A GRUPPO MOTORE C.C. 300W CABLATO JUEGO MOTOR C. CABLES 300W CONJUNTO MOVIM.R C.C. 300W PROTEGIDO X
OBUFATEJIb 300BT MOCT. HAMNPAX.
TOOTHED PULLEY 32 TEETH 5M 25 spec POULIE DENTE 32 DENTE 5M 25 spec ZAHNSCHEIBE 32 ZAEHNE 5M 25 spec

16 EAMO065G11A PULEGGIA DENTATA 32 DENTI 5M 25 POLEA DENTADA 32 DENTE 5M 25 spec POLIA DENTADA 32 DENTES 5M 25
LLIKMB 3YBYATHIV 32 3YBA 5M 25
WASHER FLAT 5,3x15 UNI6592 DIN 9021 RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE 5,3x15 UNI6592 DIN 9021

17 1-19341A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA X
LIAMBA 5,3X15
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30

18 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI X
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
CLIP 5X5X20 UNI 6604-69 LANGUETTE PASSFEDER 5X5X20 UNI 6604-69 5X5X20 UNI 6604-6

19 1-02772A LINGUETTA LENGUETA LINGUETA X
XOMYT 5x5x20

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

WASHER RONDELLE COMMUNE UNTERLEGSCHEIBE D.6x24
20 1-22941A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM
LUAMBA DIN 7981
SCREW TE 6X20 8G VISH SECHSKANTSCHR.M6X20 8.8 A2R UNI5739
21 1-14801A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BVHT M6X20
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K
22 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BVHT TCEI M8X20 ISO 4762
FLAT KEY 5x5x32 UNI 6604-69 LANGUETTE KEIL 5x5x32 UNI 6604-69
23 1-02372A LINGUETTA LENGUETA LINGUETA
MNOCKNW KNKOY 5X5X32
PULLEY 72 TEETH 5M POULIE 72 DENTS 5M RIEMENSCHEIBE 72 ZAHNE 5M
24 EAMO065G03A PULEGGIA 72 DENTI 5M POLEA POLIA 72 DENTES 5M
LKWMB 72 3YBA 5M
SCREW STEI 6X12 12K BR VIS FHc SCHRAUBE STEI 6X12 6x12
25  1-50410A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI
BVHT M6X12
TOOTHED BELT HTD 770 5M COURROIE DENTEE ZAHNRIEMEN
26 EAMO0064G84A CINGHIA DENTATA HTD 770 5M CORREA DENTADA CORREIA DENTADA HTD 770 5M
PEMEHb 3YBYATLIV HTD 770 5M
PULLEY UPPER PROTECTION PULLEY UPPER PROTECTION SCHUTZ OBERE RIEMENSCHEIBE ETL version
27  EAMO0063G97A PROTEZIONE PULEGGE SUP. PROTECCION POLEAS SUP. PROTEGAO POLIAS SUP.
BEPXH/W KOXYX LUKMBA
CSA PULLEY UPPER PROTECTION PROTECTION POULIES SUP. CSA SCHUTZ OB. RIEMENSCHEIBEN CSA
27  EAMO0091G42A PROTEZIONE PULEGGE SUP. CSA PROTECCION POLEAS SUP. CSA PROTEGAO POLIAS SUP. CSA
CSA KOXYX LUKMBA
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
28  1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA
LAMBA DIN 433
SCREW TBEI M6X20 ISO 7380 VIS BHc SCHRAUBE M6X20 12.9 BR ISO 7380
29 1-39909A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI
BVHT M6X20
LEAD SCREW NUT VIS SF PORTANTE TRAGMUTTER TR25X10 (P5) HDL 25 BR
30 EAMO060G26A CHIOCCIOLA Tr25x10 (P5) HDL25 BR TORNILLO PATRON PORTANTE Tr25x10(P5)HC CARACOL Tr25x10 (P5) HDL25 BR
FAVKA
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
31 EAMO071G61A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR
MPOCTABKA
UPPER END STROKE SPACER ENTRETOISE FIN DE COURSE SUP. DISTANZSTUCK OBERES HUBENDE
32  EAMO0086G36A DISTANZIALE FINE CORSA SUP. DISTANCIADOR FINAL DE CARRERA SUP. DISTANCIADOR LIM. DE CURSO SUP.
KPOHLWUTEMH BEPXHEFO OFPAHUYUTENSA XO,
LOWER END STROKE SPACER ENTRETOISE FIN DE COURSE INF. DISTANZSTUCK UNTERES HUBENDE
33  EAMO0086G35A DISTANZIALE FINE CORSA INF. DISTANCIADOR FINAL DE CARRERA INF. DISTANCIADOR LIM. DE CURSO INF.

HUXKHUIA OTPAHUYNTEND XOOA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




EAZ0103G14A A

il

&
B )
o @ lE:'!!J-Q
HGR—
I n A |

&

]

iz

W)
I




Pos Code

Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

OMNMNCAHUE
PIN ROD BASE GOUJON BASE BIELLE STIFT PLEUELFUSS
1 EAMO0069GOSA PERNO BASE BIELLA PERNO BASE BIELA PINO BASE BIELA 4
MAMNEL] LUTOKA
ROD MACHINED BIELLE OUVRE MAJEUR GROSSES PLEUEL, BEARBEITET
2 EAMO061G71A BIELLA MAGGIORE LAVORATA BIELA TRABAJADA MAJOR BIELA MAIOR TRABALHADA 4
WTOK
LITTLE ROD PETITE BIELLE OUVRE KLEINES PLEUEL, BEAREITET
3 EAMO0061G72A BIELLETTA SAGOMATA LAVORATA BIELA TRABAJADA PEQUENA BIELINHA MOLDADA TRABALHADA 4
OCb MANAS
BALL ROUE KUGEL
4 EAMO0B0G25A ROTELLA RUEDA RODINHA 1
WAP
CASTOR SHAFT GOUJON ROUE ROLLESTIFT
6  EAMO060G27A PERNO ROTELLA PERNO RUEDA PINO RODINHA 4
PETYIMPOBOYHbI BONT
WASHER - d.16 RONDELLE d. 16 UNTERLEGSCH. FLACH D.16 BR UNI 6592-69 D16
7 1-29741A RONDELLA PIANA d.17X30X3 BR ARANDELA PLANA D.16 BR ARRUELA PLANA d.17X30X3 BR 4
LWAMBA D 16
NUT-S.LOCK,LOW - MB 16X1.5 5S ECROU MB 16X1,5 5S AUTO-BL. MUTTER,SELBSTSICH.-MB 16X1.5 5S
8  1-02937A DADO M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI TUERCA M16X1,5 AUT.B.CL6 PORCA M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI 4
FAIKA CAMOKOHTPSILLASICS M16X1.5 6S
PIN FOR ROD GOUJON BIELLE PLEUELSTIFT
9  EAMO060G16A PERNO BIELLA PERNO BIELA PINO BIELA 2
MAMEL] LUTOKA
WASHER, STEEL 20,2X28X0,5 DIN988 RONDELLE EN ACIER 20,2X28X0,5 PASSSCHEIBE 20 X 28 X0,5
10 1-21341A RONDELLA ACCIAIO 20,2X28X0,5 ARANDELA DE ACERO ARRUELA AGO 20,2X28X0,5 33
LWAMBA 20,2X28X0,5
PIN CONROD GOUJON BASE BIELLE BOLZENBASESTANGE
11 EAMO0060G18A PERNO BASE BIELLA PERNO BASE BIELA PINO BASE BIELA 2
NANEL|,
RING NUT,METAL- SELF LOCK. COLLIER DE SERRAGE AUTOBLOQUANT SELBSTSPERRENDE NUTMUTTER M20X1
12 1-02138A GHIERA AUTOBLOCCANTE ABRAZADERA AUTOBLOCCANTE ARO COM AUTO-BLOQUEIO 8
FAMKA KPYITIASI CAMOKOHTPSILLASICS
SCREW VIS SCHRAUBE M6X10 12K
13 1-48910A VITE TORNILLO PARAFUSO 8
BUHT ISO 4026
PIN GOUJON BASE BIELLE BOLZEN BODEN STANGE
14 EAMO0060G20A PERNO BASE BIELLA PERNO BASE BIELA PINO BASE BIELA 2
NANEL|,
ROD ATTACK PIN GOUJON BOLZEN
15 EAMO0061G50A PERNO X ATTACCO STELO PERNO PINO P/ CONEXAO HASTE 2
NANEL|
SCREW - HEX HEAD MACHINE 12X30 8G VISH SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 8.8 BR UNI573¢
16 1-36101A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BUHT 12X30
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
17 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 8
FAMKA M12 6S DIN 936
PNEUMATIC CYLINDER BORE 32mm, STROKE CYLINDRE D.32 DURCHMESSER D.32
19 EAA0347G25A CILINDRO D.32 CORSA 175 CILINDRO D.32 CILINDRO D.32 CORRIDA 175 2

OTBEPCTWE 32MM NMHEBMOUWNNHOPA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
- MNpeanaraetcs

= consigliato - sugerido - sugerido




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgt.l? Nota
OMNUCAHUE a
WASHER - GROWER d.8 RONDELLE GROWER d.8 UNTERLEGSCHEIBE GROWER D.8 UNI 1751-5:

20  1-2946 RONDELLA GROWER d.8 ARANDELA GROWER D.8 ARRUELA GROWER d.8 2 X
LUANBA TrPOBEPA
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934

21 1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 2 X
TAVKA M8 UNI5588-65
SCREW, SOCKET WITH CUP POINT M8X30 45 VIS FHc SCHRAUBE M8X30 DIN916 VERZ.

22 1-43510 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1 X
BVHT MOTANHOMN
PLANE WASHER Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC RONDELLE SCHEIBE Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC

23 1-25841A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA 1 X
LLIAMBA 8,4X14X1.6 OLIMIHKOBAHHAA
SCREW SSCR M12x40 DIN 913 Burn. VIS FHc SCHRAUBE M12x40 DIN 913 Burn.

25  1-14810 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 2 X
BUHT M12X40
ROD ATTACK GROUP ARRET TIGE ANSCHLUSS STANGE

26 EAMO0061G49A GRUPPO ATTACCO STELO GRUPO CONEXION VASTAGO CONJUNTO CONEXAO HASTE 2 X
TArA
SCREW 10X25 8.8 BLK UNI5739-65 VISH SCHRAUBE TE 10X25 8G BR

27  1-34401A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4 X
BV/HT 10X25
NOZZLE ASSY GROUPE PREMONTAGE ETRANGLEUR VORMONTAGEGRUPPE DROSSEL

28 EAA0373G71A GRUPPO PREMONTAGGIO STROZZATORE  GRUPO PREMONTAJE PORTAOBJETOS CONJUNTO PREMONTAGEM ENFORCADOR 4 X
corio
FORK TOOL OUTILA A FOURCHE GABELWERKZEUG

34 EAMO0067G73A UTENSILE FORCELLA HERRAMIENTA A HORQUILLA FERRAMENTA GARFO 1 X
KoM
SCREW, HEX SOCKET HEAD CAP M10X25 A2, VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M10X25 8.8 A2J

35 1-19109 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCElI 2 X
BVHT C LUECTUMPAHHOI FONOBKOW
PROTECTION PROTECTION SCHUTZ

36 EAMO0068G23A PROTEZIONE PROTECCION PROTECAO 2 X X
3ALWNTA
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K

38 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
SUPPORT FOR PRECISION POTENTIOMETEF SUPPORT POTENTIOMETRE POTENTIOMETER HALTERUNG

40 EAMO059G51A SUPPORTO POTENZIOMETRO SOPORTE POTENCIOMETRO SUPORTE POTENCIOMETRO 1 X
JEPXATENb MPEL3MOHHOIO MOTEHLMON
POTENTIOMETER SUPPORT SUPPORT POTENTIOMETRE POTENZIOMETER HALTERUNG

41 EAMO0060G33A SUPPORTO POTENZIOMETRO SOPORTE POTENCIOMETRO SUPORTE POTENCIOMETRO 1 X
OEPXATEJb MOTEHUNOMETPA
HEX.NUT M6 6S ECROU M6 6S MUTTER

42 1-17833A DADO M6 CL.8 BR-BASSO TUERCA M6 CL.8 BR-BAJO PORCA M6 CL.8 BR-BAIXO 1 X
FAVIKA M6 6S
WIRE MULTITURN POTENTIOMETER POTENTIOMETRE VERKABELTES MEHRFACHPOTENTIOMETER

43  EAA0351G21A POTENZIOMETRO MULTIGIRO CABLATO POTENCIOMETRO POTENCIOMETRO MULTIGIRO PROTEGIDO 1 X
MOTEHLUMOMETP MHOTOOEOPOTHbIV
CLAMPING DEVICE DOUILLE A PINCE STOCKZWINGE

44 2-07657A BOCCOLA A PINZA CASQUILLO DE PINZA ARRUELA A PINGA 1 X
SAXKUMHAA FAVKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

OMNMNCAHUE
GEAR ENGRENAGE ZAHNRADGETRIEBE
45  EAA0347G20A INGRANAGGIO ENGRANAJE ENGRENAGEM
PEAYKTOP
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B64 -A2J D6 UNI6592-69
47 1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 2
WAMBA DIN 433
SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X16 M6X16 8K
48 1-16309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT M6X16 ISO 4762
PROTECTION CILINDER PROTECTION CILINDRE ZYLINDERSCHUETZ
52 EAMO063G93A PROTEZIONE CILINDRO UNGHIA PROTECCION CILINDRO PROTEGAO CILINDRO UNHA
SALMTA LMNMHAPA
CAP NUT M6 GALV. UNI5721 DIN 1587 ECROU HUTMUTTER M6 GALV. UNI5721 DIN 1587
53 1-3035 DADO M6 CIECO TUERCA CIEGA PORCA M6 CEGA
BATMYLLIKA FAAKU M6
SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 12-8.8-A2J
54 1-16209 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT TCEI M6X12
MOBILE CATENARY SUPPORT SUPPORT CATENAIRE MOBILE HALTERUNG BEWEGLICHE KETTE
55 EAMO075GO8A  SUPPORTO CATENARIA MOBILE SOPORTE CADENA MOVIL SUPORTE CORRENTES MOVEL
LEPXATEJIb KOHTAKTOB
AWP SCANNER AWP SCANNER AWP SCANNER
56 EAA0362G09A SCANNER AWP ESCANER AWP SCANNER AWP
AWP CKAHEP
PROTECTION PLATE PROTECTEUR EN TOLE SCHUTZBLECH
57  EAS2115G45A LAMIERA DI PROTEZIONE CHAPA DE PROTECCION CHAPA DE PROTECAO
SALMTHbBIN KOXKYX
WASHER- STEEL 20.2X28X0.3-B RONDELLE EN ACIER SCHEIBE
58  1-24441A RONDELLA ACCIAIO ARANDELA DE ACERO ARRUELA - ACO 8
LWAMBA 20,2X28X0,3
SELF LUBRIC. BUSHING PAP 2015 P10 DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
59  1-08265A BOCCOLA AUTOLUB. PAP 2015 P10 CASQUILLO AUTOLUBRIFICANTE ARRUELA AUTOLUB. PAP 2015 P10 2
BTYJIKA CAMOCMASbIBAIOLLIASICS
TOOLS CARRIAGE PROTECTION PROTECTION CHARIOTS OUTILS SCHUTZ WERKZEUGWAGEN
60 EAMO081G14A PROTEZIONE CARRELLO UTENSILI PROTRECCION CARRO HERRAMIENTAS PROTEGAO CARRO FERRAMENTAS
SALIMTA KAPETKM C UHCTPYMEHTOM
NUT -S.LOCK,LOW - M10 ECROU AUTOBL.BAS M10 MUTTER, SELBSTSICHERND - M10
61 1-10133 DADO M10 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6 PORCA M10 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 2
FAIKA CAMOKOHTPSILLASICSI KOPOTKAS M10
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10
62  1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 8
WAMBA D 10
FIXING CYLINDER BRACKET ETRIER FIXATION VERINS BEFESTIGUNGSBUGEL ZYLINDER NEW
64 EAS2170G99A NUOVA STAFFA FISSAGGIO CILINDRO ESTRIBO FIJACION CILINDRO PRENDEDOR FIXAGAO CILINDRO 2
KPOHLUTEMH LIMIMHAPA ®UKCATOPA
SCREW 10X85 8.8 UNI 5931 DIN912 VIS CHc ZYLINDERSCHR. INNENS. M10X85 8.8 UNI 593
65 1-61209A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BWHT 10X85
SHIM RING 20X28X1 RONDELLE PASSSCHEIBE 20X28X1
66  1-30941A RONDELLA ARANDELA ARRUELA 8
LWAMBA 20X28X1

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ngt.? Nota
OMNCAHUE a
UPGRADE KIT QUADRIGA TOOL CARRIAGE KIT MISE A JOUR CHARIOT OUTIL QUADRIGA AUFRUST-SATZ QUADRIGA WERKZEUGWAGE

67 EAK0279G74A UPGRADE KIT QUADRIGA TOOL CARRIAGE KIT ACTUALIZACION HERRAMIENTA CUADRIG UPGRADE KIT QUADRIGA TRANSPORTE FERF 1 X
KOMMNEKT JOOCHALLEHWA QUADRIGA
SSCR W/Flat Point - M12 x 45mm VIS M12 x 45mm SCHRAUBE M12 x 45mm ISO 4026

68 1-14910 VITE STEI M12x45 TORNILLO M12 x 45mm PARAFUSO M12 x 45mm 2 X
BUVHT M12 x 45 DIN 913
TOOL CARRIAGE CYLINDER ENDSTROKE FIN DE COURSE VERIN ZYLINDER ENDSCHALTER

69 EAM0123G60A FINECORSA CILINDRO CARRO UTENSILE FINAL CARRERA CILINDRO FIM DE CURSO CILINDRO 2 X
OrPAHUYUTENA XOOA LUNMHOP
WASHER - TOOTHED d.12 RONDELLE DEINTEE d.12 WASHER - TOOTHED d.12

70 1-3248 RONDELLA DENTELLATA Ed.12 DIN 6798/A ARGOLLA DENTADA E D12 ANILHA DENTADA d.12 DIN 6798/A 2 X
LWWAVBA 3YBYATAA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




04/2016

EAZ0103G15AA




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

UPPER MACHINED ARM

Désignation
Designacion

BRAS SUPERIEUR OUVRE

Bezeichnung
Designacéao

GEARBEITET, OBEREARM

Note Nota
HOTa

1 EAMO060G39A BRACCIO SUPERIORE LAVORATO BRAZO SUPERIOR TRABAJADO BRAGO SUPERIOR TRABALHADO
PbIYAI BEPXHUN
LOWER TOOL ARM (MACHINED) BRAS OUTIL INFERIUER OUVRE WERKZEUGSARM,UNTERER
2 EAMO0060G30A BRACCIO UTENSILE INFERIORE LAVORATO BRAZO HERRAMIENTA INFERIOR TRABAJADC BRAGCO FERRAMENTA INFERIOR TRABALHAD! 1
MHCTPYMEHT HI/DKHWIN
SLEEVE GUIDE FOR PIN MANCHON GUIDE P. FICHE FUEHRUNGSMANSCHETTE F. STIFT
3 EAMO059G05A MANICOTTO GUIDA X SPINA MANGUITO GUIA P.PASADOR JUNTURA GUIA P/ TOMADA
HAMPABJIAKOLWAA OCU
PISTON-ROD TIGE DE PISTON KOLBENSTANGE
4 EAMO060G11A STELO PISTONE VARILLA PISTON HASTE PISTAO
LUTOK MOPLWHA
HELICAL PIN PIVOT ZAPFEN
5 EAMO060GO7A PERNO ELICOIDE PERNO PINO HELICOIDE
MANEL C NMA3OM
TOOL CLAMP SYSTEM SYSTEME DE FERME OUTILE BLOCKSYSTEM F. WERKZEUG
6 EAMO060G10A CHIAVE DI SPALLATURA UTENSILE SISTEMA DE SEGURO UTIL CHAVE DE APOIO FERRAMENTA
CUCTEMA KPEMNEHWA MHCTPYMEHTA
SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X16 M6X16 8K
7 1-16309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BVHT M6X16 ISO 4762
PIN, CYLIN. GOUJON CYLIND. ZYLINDERSTIFT
8 1-19452A SPINA CILINDRICA VASTAGO CYLIND. TOMADA CILINDRICA
NANELU UNMHOPA
TOOL CYLINDER CHAMBER CHAMBRE CYLINDRE OUTIL SUPERIEUR ZYLINDERKAMERA, OBER WERKZEUG
9 EAMO060G12A CAMERA CILINDRO UTENSILE SUPERIORE = CAMERA CILINDRO HERRAMIENTA SUPERIOF CAMERA CILINDRO FERRAMENTA SUPERIOR
TENO UMNUHOPA
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
10 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P.
LWAMBA D 12 DIN 433
NUT ECROU MUTTER, SELBSTSICHERND
11 1-19733A DADO M12 AUT.ALTO TUERCA M12 AUT.ALTO PORCA M12 AUT.ALTO
FAVKA DIN 982
SELF LUBRIFICATING BUSH DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
12 1-07665A BOCCOLA AUTOLUBR.D.30xD.34x30 CASQUILLO AUTOLUBRIFICANTE ARRUELA AUTOLUBR.D.30xD.34x30 2
BTYNNKA CAMOCMAS3bIBAIOLWAACA
EAR FLANGE , CYLINDER BRIDE POSTERIEUR CILINDRE HINTERE FLANSCH, ZYLINDER
13 EAMO065G99A FLANGIA POSTERIORE CILINDRO ARANDELA POSTERIOR CILINDRO FLANGE POSTERIOR CILINDRO 2
ONAHEL UMNTNMHOPA
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUECK
14 EAMO0061G48A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR 3
MPOCTABKA
THREADED ROD TIGE FILETE GEWINDESTANGE
15 EAMO060G13A BARRA FILETTATA BARRA FILETEADA BARRA ROSQUEADA 3
PE3bEOBOW BAN
PIN DOWEL 10X65 ISO 2338 GOUPILLE CYLINDRIQUE STIFT, ZYLINDER FORMIG 10X65
16 1-23552A SPINA CILINDRICA PASADOR CILINDRICA TOMADA CILINDRICA
MAJIEL 10X65
PIN LOCK ARRETE GOUJON STIFTHALTER
17 EAMO060G14A FERMO PER SPINA SEGURO PASADOR FIXADOR PARA TOMADA 2
NMANEL ®NKCATOP
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

ELBOW FITTING 1/8 THREAD, 4Xémm TUBE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéo N, Note Nota

[0 F

RACCORD 1/8, 4x6 mm VERSCHRAUBUNG 1/8, 4x6mm

18 1-10879A RACCORDO RAP. GIR. L 4X6 1/8 CONEXION A L 4X6 1/8 JUNQAO RAP. GIR. L 4X6 1/8 1
LWTYLEP CTAKAHA 1/8 PE3bBA, 4X6MM
SCREW TC 6X8 VIS CB CRUC. LINSENKREUZSCHRAUBE 6X8 VERZ. 4.8 UNI7¢
19 1-20804A VITE TCB A CROCE TORNILLO TCB PARAFUSO TCB A CRUZ 2
BWHT M6X8
SELF-LUBRICATING BUSHING DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
20 1-07865A BOCCOLA AUTOLUBR. CASQUILLO AUTOLUBRIFICANTE ARRUELA AUTOLUBR. 4
BTYNNKA CAMOCMAS3bIBAIOLWAACA
SCREW - HEX HEAD MACHINE 12X30 8G VISH SECHSKANTSCHRAUBE 12X30 8.8 BR UNI573¢
21 1-36101A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BUWHT 12X30
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
22 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 5
FAVKA M12 6S DIN 936
WASHER - GROWER d.8 RONDELLE GROWER d.8 UNTERLEGSCHEIBE GROWER D.8 UNI 1751-5:
23 1-2946 RONDELLA GROWER d.8 ARANDELA GROWER D.8 ARRUELA GROWER d.8 1
LLIAMBA TPOBEPA
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
24 1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 1
FANKA M8 UNI5588-65
SCREW, SOCKET WITH CUP POINT M8X30 45 VIS FHc SCHRAUBE M8X30 DIN916 VERZ.
25 1-43510 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BUHT NOTAVHOWN
SCREW SSCR M12x40 DIN 913 Burn. VIS FHc SCHRAUBE M12x40 DIN 913 Burn.
26 1-14810 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 4
BVHT M12X40
HEXAGON HEAD SCREW VISH SECHSKANTSCHRAUBE M8X35
27 1-32901 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BUHT C LULECTUIPAHHOW FONOBKOW 933
NUT M8 DIN 936 - UNI 5589 ECROU M8 6S MUTTER M8 M8
28 1-15933A DADO M8 CL.8 BR BASSO TUERCA M8 CL.8 BR BAJO PORCA M8 CL.8 BR BAIXO 2
FAVIKA M8 UNI 5589
SCREW VIS SCHRAUBE M6X10 12K
29 1-48910A VITE TORNILLO PARAFUSO 4
BVHT ISO 4026
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
30 1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO 3
FAVKA M6 6S UNI 5588
RIM PROTECTION PROTECTION JANTE FELGENSCHUTZ
31 EAC0097G33A PROTEZIONE CERCHIO PROTECCION LLANTA PROTEQAO JANTE 1
SALLNTA ONCKA
PROTECTION PROTECTION SCHUTZ
32 EACO0097G34A PROTEZIONE PROTECCION PROTEQAO 1
SALLNTA
SCREW- TCEI 8X30 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J
33 1-17909 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT TCEI M8X30
SCREW STEI 8X8 12K VIS FHc MADEN.INNENS.8X8KEGEL12.9BRUNI5927-67
34 1-53910A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 4
BWHT M8X8
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido - lMpeanaraetcs




Designation
Designazione

Désignation Bezeichnung

Designacéo N, Note Nota

Pos Code

Designacion
OMNMUCAHUE HOTa

FITTING-STRAIGHT 4X6 1/8 RACCORD 4x6 1/8 gerade Einverschraubung 4x6 1/8

35 1-11579A RACCORDO RAPIDO 4X6 1/8 CONEXION RAPIDO 4x6 1/8 JUNQAO RETO 4X6 1/8 1 X
LWTYLEP MPAMOW 1/8" 4X6
SCREW TSEI M3X6 10.9 VIS FHc Schraube TSEI M3X6 10.9

36 1-24803A VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI 1 X
BWHT TCEI M3X6
QUADRIGA CYLINDER TOOL1 SEALS SET SERIE GARNITURE CYLINDRE OUTIL QUADRIC SERIE DICHTUNG ZYLINDER WERKZEUG QUA

38 EAA0357G58A SERIE GUARNIZIONI CILINDRO UTENSILE QU SERIE JUNTAS CILINDRO HERRAMIENTA QUA SERIE GUARNICOES CILINDRO FERRAMENTA 1 X X
KOMMNEKT MAHXET UMNWHOPA QUADRIGA
HOOK TOOL CROCHET HAKEN

39 EAMO0060G32A UNCINO GANCHO GANCHO
KPHOK
SCREW TCEI 10X35 8G ZINC VIS CHc SCHRAUBE 10X35 8.8 VERZINKT ZINC

40 1-19309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BUHT TCEI M10X35 OLIIHKOBAHHbIIA UNI 5931-67
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D.12

41 1-25541A RONDELLA ARANDELA ARRUELA 2
LAMBA
SSCR W/Flat Point - M12 x 45mm VIS M12 x 45mm SCHRAUBE M12 x 45mm ISO 4026

42 1-14910 VITE STEI M12x45 TORNILLO M12 x 45mm PARAFUSO M12 x 45mm 2
BUHT M12 x 45 DIN 913
TOOL CARRIAGE CYLINDER ENDSTROKE FIN DE COURSE VERIN ZYLINDER ENDSCHALTER

43 EAMO0123G60A FINECORSA CILINDRO CARRO UTENSILE FINAL CARRERA CILINDRO FIM DE CURSO CILINDRO 2
OrPAHUYUTENA XOOA LUNMHOP
WASHER - TOOTHED d.12 RONDELLE DEINTEE d.12 WASHER - TOOTHED d.12

44 1-3248 RONDELLA DENTELLATA E d.12 DIN 6798/A  ARGOLLA DENTADA E D12 ANILHA DENTADA d.12 DIN 6798/A 2
LLAMBA 3YBYATAA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




01/2017

EAZ0090G98A.B




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

SELF LUBRIC. BUSHING PAP 2015 P10

Désignation
Designacion

DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE

Bezeichnung
Designacéao

BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND

Note Nota
HOTa

1 1-08265A BOCCOLA AUTOLUB. PAP 2015 P10 CASQUILLO AUTOLUBRIFICANTE ARRUELA AUTOLUB. PAP 2015 P10 1
BTYITIKA CAMOCMASBbIBAIOLLAACA
BEAD BREAKER CYLINDER CYLINDRE DETALONNEUR ABDRUCKZYLINDER
2 EAS2102G20A CILINDRO STALLONATORE CILINDRO DESTALONADORA CILINDRO DESMONT. PNEU 1
LMNHAP PASBOPTUPOBLLMKA
PLANE WASHER D16x27x2.5 UNI1750 ZINC ~ RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE D16x27x2.5 UNI1750 VERZINK' D16X27X2,5
3 1-25941A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA 1
LAMBA 16X27X2,5 OLJMHKOBAHHAS UNI 1750
NUT-S.LOCK,LOW - MB 16X1.5 58 ECROU MB 16X1,5 5S AUTO-BL. MUTTER,SELBSTSICH.-MB 16X1.5 5S
4 1-02937A DADO M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI TUERCA M16X1,5 AUT.B.CL6 PORCA M16X1,5 AUT.B.CL6 ANE.PLA.BI 1
FTAVIKA CAMOKOHTPALLAACHA M16X1.5 6S
GUIDE BAR BARRE GUIDE FUHRUNGSTANGE
5 EAS2102G21A BARRA GUIDA TRAF.QUADRO 45 MM 1465  BARRA GUIA BARRA GUIA TRAF.QUADRO 45 MM 1465 1
HAMNPABNAIOLAA LWUTAHIA
SCREW STEI 6X25 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X25ZYL.12.9 BRUNI5925-67
6 1-49810A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BVHT M6X25
FIXING PLATE BLOQUE FIXATION BEFESTIGUNGSBLOCK
7 EAMO0062G14A BLOCCHETTO DI FISSAGGIO BLOQUEO AJUSTE BLOCO DE FIXAGAO 1
DOUKCUPYIOLWLAA MNNACTUHA
SCREW TE 12X16 8G VISH SCHRAUBE TE 12X16 8G
8 1-35801A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BUHT M12X16
TRANSDUCER COUPLING RACCORD TRANSDUCTEUR ANSCHLUSSMESSGEBER
9 EAS2102G23A ATTACCO TRANSDUCER CONEXION TRANSDUCTOR CONEXAO TRANSDUCER 1
MY®TA NMPEOBPA3OBATESNA
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
10  1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 1
LAMBA DIN 433
LINEAR MOTION TRANSDUCER 600MM STROI TRANSDUCTEUR LINEAIRE COURSE 600MM  LINEARER MESSWERTGEBER HUB 600 MM
11 1-27781A TRASDUTTORE LINEARE CORSA 600MM TRANSDUCTOR LINEAL CARRERA 600MM TRANSDUTOR LINEAR CURSO 600MM 1
OATYMK NEPEMELLEHMA 600MM
NUT - S.LOCK,HIGH- M16 5S ECROU M16 58 MUTTER, SELBSTSICHERND - M16 5S DIN982
12 1-02637A DADO M16 AUT.ALTO.ANEL.PLAS.B BULON M16 5S AUTOBL. ALTO PORCA AUTOBLOQUEADOR 1
FAVKA CAMOKOHTPSALLAACA CL6
TRANSDUCER SUPPORT SUPPORT TRANSDUCTEUR MESSGEBER HALTERUNG
16 EAS2102G26A SUPPORTO TRASDUTTORE SOPORTE TRANSDUCTOR SUPORTE TRANSDUTOR 1
OEPXATEJ1b MPEOBPA3OBATESA
Washer plain Rondelle plate Unterlegscheibe, flach D4x12x1
17 1-16441 Rondella piana Arandela plana ARRUELA PLANA 1
LWIAVBA DIN 9021
NUT - M4 6S ECROU M4 6S MUTTER M4
18  1-11433A DADO M4 CL.8 BR UNI5588-65 BULON M4 6S BR PORCA M4 CL.8 BR UNI5588-65 1
FAVKA M4 6S
SCREW 6X14 8G DIN 985 VISH SCHRAUBE 6X14 8G 6X14 8.8
19 1-47001A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BVHT 6X14 DIN 985
NUT-S.LOCK,HIGH - M6 5S ECROU AUTOB.HAUT M6 5S MUTTER, SELBSTSICHERND M6
20  1-01637A DADO M6 AUT.ALTO CL6 ANEL.PLAS.B TUERCA M6 AUT.ALTO CL6 PORCA M6 AUT.ALTO CL6 ANEL.PLAS.B 1

TAKA CAMOKOHTPSLLAACA M6 6S

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota

[0 F

BRACKET-VALVE, INFLATOR SIEGE VANNE GONFLEUR BUGEL F. VENTIL AUFPUMPVORR. SCHW.TUP
21 EAS2090G13A STAFFA X VALVOLA GONFIATORE NERO BUC ESTRIBO VALVULA INFLADOR PRENDEDOR P/ VALVULA INSUFL.DOR PRETC 1
KPOHLUTENH KNAMAHA HAKAYUKW
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4
22 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 1
LUAMBA
PRESSURE LIMITER VALVE VANNE REDUCTEUR DE PRESSION DRUCKREDUZIERVENTIL *
23 EAA0350G78A VALVOLA LIMITATRICE PRESSIONE * REGULATOR DE PRESION VALVULA LIMITADORA PRESSAO * 1
KNAMAH NPEBbLIWEHNA OABJIEHUA
SCREW TCEI 6X25 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X25 8G M6X25
24 1-16509A1 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI M6X25 ISO 4762
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGSCHLAUCH, ARMZYLINDER
25 EAMO0062G71A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRACO 1
LNAHF ONHHBIN
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4
26 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4 1
BWHT C OTBEPCTUEM 1/4"
RING- BOX, GREASE COURONNE BOITE GRAISSE RING F. MONTAGEPASTEBEHALTER
27 EAA0349G76A ANELLO PORTAGRASSO ZINCATO BIANCO  ANILLO PORTAGRASA GALVANIZADO BLANCC ANEL PORTA-LUBRIFICANTE ZINC. BRANCO 1
KOJbLIO EMKOCTU CO CMA3KOW
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
28 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI M6X20 UNI 5931
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGESCHLAUCH, ARMZYLINDER
29 EAMO063G55A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRACO 1
LMAHF ONVHHBIN
KIT FOR FILTER KIT FIXATION FILTRE BEFESTIGUNGSSET FILTER
30 EAKO0306G05A KIT FISSAGGIO FILTRO KIT FIJACION FILTRO KIT FIXAQAO FILTRO 1
KPOHLUTEMH KPEMNEHWSA BIIOKA NOArOTOB
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGESCHLAUCH, ARMZYLINDER
31 EAMO063G56A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRAGO 1
LNAHF ONHHBIN
FILTER-PRESS.REDUCER-LUBRIC.ASSY GROUPE FILTRE REDUCTEUR+LUBRIFICATEL WARTUNGSEINHEIT
34 EAA0439G84A GRUPPO FILTRO RIDUTTORE+LUBRIFICATOF GRUPO FILTRO REDUCTOR+LUBRIFICADOR CONJUNTO FILTRO REDUTOR+LUBRIFICADO 1 X
OUNLTP+NYBPUKATOP+PEMYNATOP OABJIEH X
HALF RING DEMI-COLLIER ZWEITEILIGES KLEMMSTUCK
36 2-13257A SEMICOLLARE STRINGITU.D.12 SEMI ANILLO ANEL METADE 1
nonykonbyo
SCREW VIS CHc ZYL.SCHR.INNENS. 6X35 8.8 A2RUNI5931
37 1-16709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BUHT
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
38 1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO 1
FAVIKA M6 6S UNI 5588
MICROSWITCH FIXING GROUP JEU FIXATIONMICRO MIKROSCHALTER BEFEST.SATZ
39  EAA0356G63A GRUPPO FISSAGGIO MICRO JUEGO AJUSTE MICRO CONJUNTO FIXAGAO MICRO 1
MWKPOBBIKITIOYATESb
UL-CSA MICROSWITCH FIXING GROUP GROUPE FIXATION MICRO UL-CSA BEFESTIGUNGSEINHEIT MIKROSCHALTER UL
39 EAA0363G45A GRUPPO FISSAGGIO MICRO UL-CSA GRUPO FIJACINON MICRO UL-CSA CONJUNTO FIXAQAO MICRO UL-CSA 1
OEPXXATEJIb MUKPOBBbIKITKOYATETA
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéao

Note Nota
HOTa

SCREW TBEI M6X12 8G VIS BHc BOGEN. INNENS. M6X12 12.9WE.VERZ. M6X12 8G
40 1-40709A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1
BUHT M6X12 OLIMHKOBAHHGI ZINC.YELL.
SLIDING BLOCK PATIN GLEITSCHUH
41 EAMO062G55A PATTINO PATIN PATIM 1
MON3yH
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
42 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 1
TAVKA M12 6S DIN 936
SCREW VIS SCHRAUBE M12X40 12K
43 1-35810 VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT UNI 5925-67
SCREW FLAT POINT M12x35 ISO 4028 VIS SCHRAUBE M12x35 ISO 4028
44 1-35710 VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BWHT C NMNOCKOW FONOBKON
SSCR W/Dog Point - M12 x 50mm VIS FHc SCHRAUBE 12X50 VERZ. 1ISO 4028
45 1-36010 VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BVHT M12X50 DIN 915
FULCRUM FOR CATCH ARRET P.PRISE STOPPER F.FANG
46 EAS2102G29A FERMO ANTI SVITAMENTO TOPE P.TOMA FIXADOR ANTI DESPARAFUSAMENTO 1
MNACTUHA LLEHTPUPYIOLWASA
SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X16 M6X16 8K
47 1-16309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT M6X16 ISO 4762
HOOK FOR INFLATING GAUGE CROCHET PISTOLET DE GONFLAGE HAKEN, FULLMANNOMETER
48 EAMO032G94A GANCIO ATTACCO PISTOLA GANCHO PISTOLA HINCHADO GANCHO CONEXAO PISTOLA 1
KPHOK
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
49  1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 1
FANKA M8 UNI5588-65
1/4 CYL. + ORING ORIENTABLE FITTING RACCORD ORIENTABLE VERSTELLBARER AUFSCHRAUBUNG
50 1-24479A RACCORDO ORIENT. 1/4 CIL. CON ORING RACOR ORIENTABLE JUNQAO ORIENTAVEL 1
COEAMHUTEIb PETYITMPYEMOE X
FITTING 1/4 RACCORD RAPIDE VERSCHRAUBUNG 1/4
51 1-15679A RACCORDO A INNESTO RAPIDO CONEXION DE CONEXION RAPIDA JUNQAO 1
WTYLIEP 1/4"
FITTING, QUICK FEM.D10 RACCORD RAPIDE FEM.D10 SCHNELLVERSCHRAUBUNG (plastic)
52 1-16979A RACCORDO PRESA RAPIDA FEM.D10 CONEXION RAPIDO FEM.D10 JUNGCAO TOMADA RAPIDA FEM.D10 1
WTYLEP D10
UPPER BEAD BREAKER TRANSDUCER CABLI CABLE TRANSDUCTEUR KABEL MESSWERTGEBER
53 EAW0265G69A CAVO TRASDUTTORE STALL. SUPERIORE CABLE TRANSDUCTOR CABO TRANSDUTOR DESM. PNEU SUPERIOR 1
KABEJb JATHYNKA BEPXHEIO PA3BOPTUPOB
UL-CSA LOWER BEAD BREAKER TRANSD. CA CABLE TRANSD. DETALONNEUR INF. UL-CSA KABEL MESSWERTGEBER ABDR. UNTEN UL-C
53 EAW0276G72A CAVO TRASD. STALLONATORE INF. UL-CSA CABLE TRANSD. DESTALONADOR INF. UL-CS/ CABO TRANSD. DESMONT. PNEU INF. UL-CSA 1
KABEJb JATHYNKA HXKHOIO PASBOPTUPOBI
LOWER BEAD BREAKER TRANSDUCER CABL CABLE TRANSDUCTEUR KABEL MESSWERTGEBER
54 EAW0265G70A CAVO TRASDUTTORE STALL. INFERIORE CABLE TRANSDUCTOR CABO TRANSDUTOR DESM. PNEU INFERIOR 1
KABEJb JATYNKA PASEOPTUPOBLLUKA
UPPER BEAD BREAKER TRANSD. CABLE CABLE TRANSD. DETALONNEUR SUP. KABEL MESSWERTGEBER ABDR. OBEN UL-CSA
54 EAW0276G73A CAVO TRASD. STALLONATORE SUP. CABLE TRANSD. DESTALONADOR SUP. CABO TRANSD. DESMONT. PNEU SUP. 1
KABEJb JATHYNKA BEPXHEIO PA3BOPTUPOB
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo =a

richiesta - a peticién - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Désignation
Designacion

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Bezeichnung

Designacéo Note Nota

Pos Code HOTa

CABLE P-CLAMP, NYLON SERRE CABLE, NYLON RASTLEITER, NYLON
55  2-15157A FERMACAVO P IN NYLON SUJETA CABLE, NYLON PARA-CABO P EM NYLOM 1
KABEJb P-CLAMP
WASHER d.5 RONDELLE d.5 SCHEIBE B 53 -A2J D5
56 1-9741 RONDELLA P. d.5 ZINC. ARANDELA D.5 GALVANIZ. ARRUELA P. d.5 ZINC. 1
LWAMNBA D 5
SCREW TCEI 5X10 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 5X10 8.8 M5 x 10
57 1-14809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI 5X10 8G ISO 4762
STRAIGHT CONDUIT FITTING PG29/NW29 RACCORD RAPIDE PG29/NW29 SCHNELLVERSCHRAUBUNG PG29/NW29 PG29/NW29
58  2-14757A RACCORDO RAPIDO NERO PG29/NW29 CONEXION RAPIDA PG29/NW29 JUNQAO RAPIDA PRETA PG29/NW29 1
BTYNKA NPAMAA PG29/NW29
HEXAGONAL COUNTER NUT PG29 BLACK CONTRE-ECROU PG29 BLACK GEGENMUTTER, - PG 29
59 1-04183A DADO PG%Q NERO (CONTRODADQO)X SKINTOI TUERCA PG29 BLACK PORCA PG29 PRETA (CONTRA-PORCA)X SKIN 1
KOHTPIrAVKA PG29
D64.5 SNAP-IN PLUG FOR PLATE BOUCHON D64.5 X PERCAGES SUR TOLE VERSCHLUSS D64.5 F. BOHRUNGEN AM BLEC
60 1-11376A TAPPO D64.5 X FORI SU LAMIERA TAPON D64.5 PARA ORIFICIOS SOBRE CHAPA TAMPA D64.5 P/ FUROS NA CHAPA 1
D64,5 BCTABKA
CABLE SLEEVE CLAMP SIZE 0.5" COLLIER AVEC PROT.CAOUTCH.D.0,5" KABELBAND MIT GUMMISCHUTZ D. 0,5"
61 2-12657A FASCETTA CON PROT.GOM.D.0,5" ABRAZADERA CON PROTEC. DE GOMA 0.5" FAIXA COM PROT.EMBORR..D.0,5" 1
3AXKNM KABESIA 0,5"
NUT, PREVAILING TORQUE M6 ECROU M6 AUTO-BL. MUTTER, SELBSTSICHERND M6 M6
62 1-9933 DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6 PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 1
[ainka DIN 985
DISTRIBUTOR,MULTI-TEE 08-06 DISTRIBUTEUR MULTI TE 08-06 VERTEILER MULTI-TEE 08-06 (option)
63 1-12379A DISTRIBUTORE MULTI-TEE 08-06 DISTIBUIDOR MULTI T 08-06 DISTRIBUIDOR MULTI-TEE 08-06 1
PACNPEOENNTESNIb MULTI-TEE 08-06
CAP, FITTING D.8 BOUCHON POUR RACCORDS D.8 ABDECKKAPPE, VERSCHRAUBUNG D.8 (option)
64 EAC0094G49A TAPPO PER RACCORDI D.8 TAPON CONEXION D.8 TAMPA PARA JUNQ()ES D.8 1
SAMYLWKA WTYLIEPA D 8
BLACK CONDUIT NW29 L=1250 TUBE SCHLAUCH
65 EAMO0070G50A TUBO CORRUGATO NERO NW29 L=1250 TUBO TUBO CORRUGADO PRETO NW29 L=1250 1
KOPOB YEPHGI/ NW29 L=1250
MACHINED LATERAL COVER HABILLAGE EXTERIEUR TRAB. EXTERNALDECKUNG
66 EAMO0062G67A COPERTURA ESTERNA LAV. COBERTURA EXTERNA COBERTURA EXTERNA LAV. 1
KOXYX
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"
67 1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 1
BVHT CAMOHAPE3AIOLL|,VII7I
BEAD BREAKER END STROKE DETALONNEUR FIN DE COURSE WULSTABLOSER ENDSCHALTER
68 EAMO0074G31A FINE CORSA STALLONATORE DESTALONADORA FINAL DE CARRERA LIM. DE CURSO DESMONT. PNEU 1
OrPAHUYUTEND XOOA PASBOPTUPOBLLNKA
SCREW HEX 10X20 8G VISH SCHRAUBE HEX 10X20
69 1-34301A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BWHT 10X20 8G
TC LIFT GROUP GROUPE ELEVATION MACHINE MASCHINENHEBEGRUPPE
70 EAA0362G17A GRUPPO SOLLEVAMENTO MACCHINA GRUPO ELEVACION MAQUINA CONJUNTO LEVANTAMENTO MAQUINA 1
KPOHLUTEMH ONA NOOBLEMA
MICROSWITCH CABLE FIXING FIXATION CABLE MICRORUPTEUR KABELBEFESTIGUNG MIKROSCHALTER
71 EAS2131G27A FISSAGGIO CAVO MICROSWITCH FIJACION CABLE MICROSWITCH FIXAQAO CABO MICROINTERRUPTOR 1
PUKCATOP KABENIA MNKPOBbBIKITIOYATEIA
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




1699.b

\ /
LR HOnOD) /S
gy —1—) @w@,w@m@xohwﬁuﬁ ,/.\
/ A

[
.‘\ ///

/
/ g
AP
(' ~
/ @D) ~_
{ ()
N\ o
()
@ /

~ <
T~
~
~
N

-

N
// . e
AN - -
N i
m N \
S
@ //// \\\ e

05/2012




Designation

Désignation

Bezeichnung

Note Nota

Pos Code Designazione Designacion Designacéao HOT.
ONMUCAHUE a
ECCENTRIC HEXAGON EXCENTRIQUE EXZENTER
1 EAMO0069G07A ECCENTRICO EXCENTRICO EXCENTRICO
OKCLEEHTPUKOBbIN LWUIECTUMPAHHMK
UPPER DISK GROUP JEU DISQUE SUP. SATZ OBERE PLATTE
2 EAA0347G52A G.DISCO SUPERIORE JUEGO DISCO SUP. G.DISCO SUPERIOR
KOMMNEKT BEPXHEIO ANUCKA
BEAD BREAKER DISK DISQUE DETALONNEUR ABDRUCKSCHEIBE
3 EAC0096G43A DISCO STALLONATORE DISCO DESTALONADOR DISCO DESMONT. PNEU
ONCK OTBOPTUPOBLLNKA
SINGLE ROD BEARING COUSSINET A ROULEAUX ROLLENLAGER 17x47x19
4 1-06963A CUSCINETTO A RULLI COJINETE DE RODILLOS ROLAMENTO DE ROLOS
noawnnHUK
PIN AXE STIFT
6 EAMO0062G17A PERNO PERNO PINO
NMANEL,
SCREW VIS SCHRAUBE M12x50 8,8
7 1-36501A VITE TORNILLO PARAFUSO
BVHT ISO 4017
RING BAGUE RING
8 EAMO0085G12A ANELLO ANILLO ANEL
KonbLO
SCREW VIS SCHRAUBE M6x25 10,9
9 1-26903A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT ISO 10642
SCREW TCEI 6X14 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 6X14 8.8 BR UNI5931-67 M6X14 8K
10 1-60809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X14 ISO 4762
SPRING (BELLEVILLE TYPE) 8.2x16x0.4 DIN RESSORT BELLEVILE De16xDi8.2x0.4 TELLERFEDER De16xDi8.2x0.4 DIN 2093
11 1-04443A MOLLA A TAZZA De16xDi8.2x0.4 MUELLA CONICO De16xDi8.2x0.4 DIN 2093 MOLA CONCAVA De16xDi8.2x0.4 DIM 2093
MPYXXNHA
SCREW, HEX SOCKED HEAD CAP, 8X60 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNE. 8X60 8.8 BR UNI5931-67(B
12 1-18509A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCElI
BUHT C LULECTUIPAHHOW FONOBKOW
BEAD BREAKER ARM PIN AXE BRAS DETALONNEUR BOLZEN ABDRUCKARM
13 EAMO0062G21A PERNO BRACCIO STALLONATORE PERNO BRAZO DESTALONADOR PINO BRAGO DESMONT. PNEU
MANEL PbIYATA PA3BBOPTUPOBLLUMKA
PLANE WASHER Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC RONDELLE SCHEIBE Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC
14 1-25841A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA
LLIAMBA 8,4X14X1.6 OLIMHKOBAHHAA
HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 58 MUTTER, SELBSTSICHERND M8
15 1-10033 DAPO M8 AUTO.BASSO CL6 TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO PORCA M8 AUTO.BAIXO CL6
TAVKA M8
TRACTION SPRING 5X28X180 RESSORT TRACTION @5xd28x180 ZUGFEDER @5x0J28x180
16 1-06767A MOLLA TRAZ. @5x@228x180 MUELLA DE TRAC. @5x@28x180 MOLA TRAC. @5x028x180
MPYXNHA 5X28X180
DRILLED HEXAGONAL HEAD BOLT BOULON PERCE LOCHBOLZEN
17 EAMO0062G22A BULLONE FORATO BULON PERFORADO PARAFUSO FURADO
BONT C OTBEPCTUEM
ROLLER ROULEAU ROLLE
18 EAMO0062G54A RULLO RODILLO ROLO
POJTIMK
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMNUCAHUE a
PIN GOUPILLE STIFT 12X90
19 1-24052A SPINA PASADOR TOMADA
MANEL, UNI EN 28734
SCREW VIS SCHRAUBE M6X20 12K
20 1-52910A VITE TORNILLO PARAFUSO X
BUHT
WASHER 16x22x05 DIN 988 RONDELLE16x22x05 SCHEIBE 16x22x05 DIN 988
21 1-27641A RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LIAMBA 16X22X0,5
SCREW, HEX SOCKET HEAD M8X55 VIS CHc ZYL.SCHR. INNE. 8X55 8.8 BR UNI5931-67(B
22 1-18409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT C WWECTUIPAHHOWM FOJIOBKOW
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
23 1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 X
TAKA M8 UNI5588-65
NUT - S.LOCK,LOW- M16 ECROU AUTOBL.BAS M16 MUTTER M16 SELBSTH. NIEDR. KL.6 DIN985
24  1-25033A DADO M16 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M16 AUT.BAS.CL.6 PORCA M16 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI X
TAIKA CAMOKOHTPALLAACA M16
SHIM RING S D.16X22X1 DIN988 RONDELLE EPAISSEUR D.16X22X1 PASSSCHEIBE 16 X 22 X1
25  1-23141A RONDELLA SPESSOR. D.16X22X1 ARANDELA ESPESOR D.16X22X1 ARRUELA ESPESS. D.16X22X1 X
LUAMBA 16X22X1
WASHER- STEEL 16.2X22X0.2 RONDELLE ACIER 16,2x22x0,2 UNTERLEGSCHEIBE STAHL 16,2X22X0,2
26 1-30141A RONDELLA ACCIAIO 16,2x22x0,2 ARANDELA ACERO 16,2x22x0,2 DIN 988 ARRUELA AGO 16,2x22x0,2 X
LUAMBA 16,2X22X0,2 DIN 988
OR SEAL JOINT TORIQUE OR-DICHTUNG 25.07X2.62 OR310(
27  8-11414A GUARNIZIONE OR JUNTA OR VEDAGAO OR X
MAHXXETA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




08/2013




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgtf Nota
ONMUCAHUE a
ECCENTRIC HEXAGON EXCENTRIQUE EXZENTER

1 EAMO069GO7A ECCENTRICO EXCENTRICO EXCENTRICO 1 X
OKCLEEHTPUKOBbIN LWUIECTUMPAHHMK
LOWER BEAD BREAKER BRAS DETALONNEUR INFERIEUR UNTERER ABDRUCKARM

2 EAA0347G51A BRACCIO STALLONATORE INFERIORE BRAZO DESTALONADOR INFERIOR BRACO DESMONT. PNEU INFERIOR 1 X
PA3BEOPTUPOBLLMK
BEAD BREAKER DISK DISQUE DETALONNEUR ABDRUCKSCHEIBE

3 EAC0096G43A DISCO STALLONATORE DISCO DESTALONADOR DISCO DESMONT. PNEU 1 X
ONCK OTBOPTUPOBLLNKA
SINGLE ROD BEARING COUSSINET A ROULEAUX ROLLENLAGER 17x47x19

4 1-06963A CUSCINETTO A RULLI COJINETE DE RODILLOS ROLAMENTO DE ROLOS 1 X
noawnnHUK
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5

5 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 1 X
LWANBA D 12 DIN 433
PIN AXE STIFT

6 EAMO0062G17A PERNO PERNO PINO 1 X
MAJIELY,
SCREW VIS SCHRAUBE M12x50 8,8

7 1-36501A VITE TORNILLO PARAFUSO 1 X
BVHT ISO 4017
RING BAGUE RING

8 EAMO0085G12A ANELLO ANILLO ANEL 1 X
KOnbLO
SCREW VIS SCHRAUBE M6x25 10,9

9 1-26903A VITE TORNILLO PARAFUSO 1 X
BVHT ISO 10642
SCREW TCEI 6X14 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 6X14 8.8 BR UNI5931-67 M6X14 8K

10 1-60809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M6X14 ISO 4762
BEAD BREAKER ARM PIN AXE BRAS DETALONNEUR BOLZEN ABDRUCKARM

11 EAMO0062G21A PERNO BRACCIO STALLONATORE PERNO BRAZO DESTALONADOR PINO BRAGO DESMONT. PNEU 1 X
MANEL PbIMATA PABBOPTUPOBLLUMKA
SPRING (BELLEVILLE TYPE) 8.2x16x0.4 DIN RESSORT BELLEVILE De16xDi8.2x0.4 TELLERFEDER De16xDi8.2x0.4 DIN 2093

12 1-04443A MOLLA A TAZZA De16xDi8.2x0.4 MUELLA CONICO De16xDi8.2x0.4 DIN 2093 MOLA CONCAVA De16xDi8.2x0.4 DIM 2093 1 X
MPYXXNHA
SCREW, HEX SOCKED HEAD CAP, 8X60 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNE. 8X60 8.8 BR UNI5931-67(B

13 1-18509A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BUHT C LULECTUIPAHHOW FONOBKOW
PLANE WASHER Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC RONDELLE SCHEIBE Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC

14 1-25841A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA 1 X
LLIAMBA 8,4X14X1.6 OLIMIHKOBAHHAA
HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 58 MUTTER, SELBSTSICHERND M8

15 1-10033 DADO M8 AUTO.BASSO CL6 TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO PORCA M8 AUTO.BAIXO CL6 1 X
FAVIKA M8
ROLLER ROULEAU ROLLE

16 EAMO062G54A RULLO RODILLO ROLO 1 X
PONNK
PIN GOUPILLE STIFT 12X90

17 1-24052A SPINA PASADOR TOMADA 1 X
MANEL, UNI EN 28734

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung Note Not

Pos Code Designazione Designacion Designagao H?)'I? otd
ONMUCAHUE a
SCREW VIS SCHRAUBE M6X20 12K

18 1-52910A VITE TORNILLO PARAFUSO X
BUHT
LOCKING PIN AXE BLOCAGE SICHERUNGSBOLZEN

19 EAMO0091G63A PERNO BLOCCAGGIO PERNO BLOQUEO PINO BLOQUEIO X
MANEL BNOKNPOBKW
WASHER 16x22x05 DIN 988 RONDELLE16x22x05 SCHEIBE 16x22x05 DIN 988

20 1-27641A RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LLIAMBA 16X22X0,5
NUT - S.LOCK,LOW- M16 ECROU AUTOBL.BAS M16 MUTTER M16 SELBSTH. NIEDR. KL.6 DIN985

21 1-25033A DADO M16 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M16 AUT.BAS.CL.6 PORCA M16 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI X
FAVIKA CAMOKOHTPALWAACHA M16
SHIM RING S D.16X22X1 DIN988 RONDELLE EPAISSEUR D.16X22X1 PASSSCHEIBE 16 X 22 X1

22 1-23141A RONDELLA SPESSOR. D.16X22X1 ARANDELA ESPESOR D.16X22X1 ARRUELA ESPESS. D.16X22X1 X
LAMBA 16X22X1
WASHER- STEEL 16.2X22X0.2 RONDELLE ACIER 16,2x22x0,2 UNTERLEGSCHEIBE STAHL 16,2X22X0,2

23 1-30141A RONDELLA ACCIAIO 16,2x22x0,2 ARANDELA ACERO 16,2x22x0,2 DIN 988 ARRUELA ACO 16,2x22x0,2 X
LAMBA 16,2X22X0,2 DIN 988
OR SEAL JOINT TORIQUE OR-DICHTUNG 25.07X2.62 OR310(

24 8-11414A GUARNIZIONE OR JUNTA OR VEDAQAO OR X
MAHXETA
RETAINING RING FOR SHAFTS D16 DIN471 BAGUE DE BUTEE,AXE d.16 SICHERUNGSRING 16MM

25 1-3977 ANELLO D'ARRESTO X ALBERI D16 ANILLO DE TOPE PARA EJES D16 ANEL DE PARADA P/ EIXOS D16
3AXNMMHOE KONbLO BAIA D16
SCREW, PAN HEAD PHILL.,M4X8 DIN7985 VIS CB LINSENSCHRAUBE M 4X 8-4.8-A2J

26 1-31606A VITE TCB TORNILLO TCB PARAFUSO TCB
BUWHT PHILIPS M4X8
PROTECTION PLATE PLAQUE DE PROTECTION SCHUTZPLATTE

27 EAS2138G05A PIASTRA DI PROTEZIONE PLACA DE PROTECCION PLACA DE PROTEQAO X
SALMTHBIN KOXYX

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




£10¢/10

avelorolozv3a




Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung Note Nota

Pos Code HOTa

Designacéao N.

SELF LUBR. BUSHING PAF35260 P10 DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE PAF35260 P10 BUCHSE, SELBSCHMIEREND PAF35260 P10
1 1-09465A BOCCOLA AUTOLUB. PAF35260 P10 CASQUILLO AUTOLUBRIFICANTE PAF35260 P ARRUELA AUTOLUB. PAF35260 P10 2 X
BTYJIKA CAMOCMASbIBAIOLLAACSA
SELF LUBR. BUSHING PAP2430 P10 DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE PAP2430 P10 BUCHSE SELBSSCHMIEREND PAP2430 P10
2 1-09064A BOCCOLA AUTOLUB. PAP 2430 P10 CASQUILLO AUTOLUBRICANTE PAP2430 P10 ARRUELA AUTOLUB. PAP 2430 P10 2 X
BTYJIKA CAMOCMASbIBAIOLLAACSA
KIT FIXING ARM MH KIT FIXATION BRAS POTEAU DRAPEAU BEFESTIGUNGSSATZ ARM SCHWENKSAULE
3 EAKO0316G26A KIT FISSAGGIO BRACCIO PALO BANDIERA  KIT FIJACION BRAZO POSTE BANDERA KIT FIXACAO BRAGCO TORRE BANDEIRA
KOMMIEKT KPEMIEHWS PIYATA MH
PIN TOOL BRINGING GOUJON PORTE OUTIL STIFT WERKZEUGHALTER
4 EAMO057G27A PERNO PORTA UTENSILE PERNO PORTA HERRAMIENTA PINO PORTA FERRAMENTA
NANEL, UHMTPYMEHTA
PIN FOR JOINT PIVOT D'ARTICULATION GELENKBOLZEN
7 EAS2107G17A PERNO DI SNODO PERNO DE ARTICULACION PINO DE ARTICULAGAO
MANEL]
WASHER-LOCK d.6 RONDELLE DE d.6 SCHEIBE D.6
8  1-1548 RONDELLA DE d.6 ARANDELA DE D.6 ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A
LWAMBA D 6
SCREW 6X14 8G DIN 985 VIS H SCHRAUBE 6X14 8G 6X14 8.8
9  1-47001A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT 6X14 DIN 985
ASSY, CYLINDER MH25 CYLINDRE COMPLET MH25 KPL ZYLINDER MH25
10 EAA0382G69A CILINDRO COMPLETO MH25 CILINDRO COMPLETO MH25 CILINDRO COMPLETO MH25
LUMANHOP MH25 B CEOPE
CYLINDER VERIN AVEC RALLONGE ZYLINDER MIT VERLANGERUNG D50
11 EAA0345G61A CILINDRO CON PROLUNGA CILINDRO CON ALARGADOR CILINDRO COM EXTENSAO
LUMIMHOP
BEAD PUSHER TOOL OUTIL PRESSE-TALON WULSTANDRUCKER
12 EAC0102G28A UTENSILE PREMITALLONE HERRAMIENTA APRIETA-TALON FERRAMENTA PRENSA-TALAO
WMHCTPYMEHT HAXKVUMA EOPTA
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
13 1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO
FAVKA M6 6S UNI 5588
SCREW TCEI VIS CHc ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT M6X30 8.8 BR
14 1-16609A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI UNI 5931-67
EXTENSION CLIP ACCROCHAGE EXTENSION KOPPLUNGSERWEITERUNG
15  EAA0350G67A AGGANCIO ESTENSIONE ENGANCHE EXTENSION GANCHO EXTENSAO
3AXKUM YONVHUTENS
KIT CYLINDER FIXING KIT FIXATION VERIN ZYLINDERBEFESTIGUNGSSATZ
16 EAK0316G35A KIT FISSAGGIO CILINDRO KIT FIJACION CILINDRO KIT FIXACAO CILINDRO
KOMMIEKT KPEMNEHUA LMAVHOPA
NEW FIXING KIT COMMAND MH KIT FIXATION COMMANDE MH NEUER BEFESTIGUNGSSATZ STEUERUNG MF
18 EAK0329G47A NUOVO KIT FISSAGGIO COMANDO MH KIT FIJACION COMANDO MH KIT FIXAGAO COMANDO MH
KOMMIEKT KPEMMEHWA BNOKA YTNPABMEHMS
NEW CONTROLS VALVE SOUPAPE CONTROLE NEUER STEUERVENTIL
19 EAA0457G31A NUOVA VALVOLA COMANDI VALVULA MANDO VALVULA COMANDOS
KNAMAH
KITS FOR CONTROL PANEL KIT VALVE COMMANDES STEUERVENTILKIT
20  EAKO0329G05A KIT VALVOLA COMANDI KIT VALVULA MANDOS KIT VALVULA MANDOS
KOMMJEKT KNAMAH

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgt.l? Nota
ONMUCAHUE a
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

23 1-10041 ROI\JDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1 X
LWWAMBA D 8 DIN 125
SCREW M8X25 VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,I1SO 4017

24 1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4 X
BWHT M8X25 DIN933

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




1102/20

qQ€0.l




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation

Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

SHIM RING (ID 25,2mm) RONDELLE 25,2*35*0,3 DISTANZSCHEIBE 25,2 X 35X0,3 DIN988
1 1-23241A RONDELLA DI SPESS. 25,2 X 35X0,3 ARANDELA 25,2*35*0,3 ARRUELA DE ESPESS. 25,2 P/ 35X0,3
KOnbLIO
LIFTING ROD GROUP JEU BIELLE ELEVATION SATZ HEBEPLEUEL
2 EAA0356G66A GRUPPO BIELLA SOLLEVAMENTO JUEGO BIELA ELEVACION CONJUNTO BIELA LEVANTAMENTO
PbIYAT NMOOBEMHNKA
POTENTIOMETER BRACKET SUPPORT POTENTIOMETRE HALTERUNG POTENTIOMETER
3 EAS2111G21A SUPPORTO POTENZIOMETRO SOPORTE POTENCIOMETRO SUPORTE POTENCIOMETRO
KPOHLUTENH NMOTEHLUNOMETPA
SCREW, HEX SOCKET CAP HEAD, M4X8 A2J VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS.M4X8 8.8 GALV. UNI5931
4 1-58609A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT C LULECTUMPAHHOW FONOBKOW
SHIM RING (ID 25,2mm) RONDELLE 25,2*35*0,3 DISTANZSCHEIBE 25,2 X 35X0,3 DIN988
6 1-23241A RONDELLA DI SPESS. 25,2 X 35X0,3 ARANDELA 25,2*35*0,3 ARRUELA DE ESPESS. 25,2 P/ 35X0,3
KOnbLIO
LIFT ROD GROUP JEU BIELLE ELEVATION SATZ HEBEPLEUEL
7 EAA0356G68A GRUPPO BIELLA SOLLEVATORE JUEGO BIELA ELEVACION CONJUNTO BIELA LEVANTADOR
PbIYAT NMOOBEMHNKA
ROD TIGE STANGE
8 EAA0356G69A ASTA DI CONTRASTO ASTA HASTE DE CONTRASTE
TACA
CYLINDER ROD PIN AXE TIGE VERIN BOLZEN ZYLINDERSCHAFT
9 EAMO0057G10A PERNO STELO CILINDRO PERNO VASTAGO CILINDRO PINO HASTE CILINDRO
NANELU UNMHOPA
RING-SNAP,SHAFT d.10 BANGUE DE BUTEE-AXE d.10 SICHERUNGSRING 10 X 1,00
10 1-3577 ANELLO D'ARRES.X ALBERI D10 ANILLO DE PARO PARA ARBOL D.10 ANEL DE PAR..X EIXOS D10
KOJbLIO CTOMNOPHOE D10
WASHER D.24 MM,ZINC PLATED RONDELL DIAM.24 MM,ZINC. UNTERLEGSCH. FL. D.24 VERZ. UNI6592-69(B
11 1-26841A RONDELLA PIANA D.24 ZINC ARANDELA PLANA D24 GALVANIZ. ARRUELA PLANA D.24 ZINC
LAMBA D 24 OLNHKOBAHHAA
RING NUT METAL S. LOCK M25x1.5 COLLIER DE SERRAGE AUTOB. M25x1.5 SELBSPERREND NUTMUTTER M25x1.5
12 1-02338A GHIERA AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL. ABRAZADERA AUTO. M25x1.5 GALV. NORM. Al ARO AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL.
FAVIKA KPYITIAA M25X1.5
SPRING - RECALL WHEEL RESSORT RETOUR ROUE RADRUCKZUGSFEDER
14 EAMO063G77A MOLLA RITORNO RUOTA MUELLE REGRESO RUEDA MOLA RETORNO RODA
MPYXXNHA
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
15 1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO
FAVKA M6 6S UNI 5588
SCREW STEI 6X25 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X25ZYL.12.9 BRUNI5925-67
16 1-49810A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI
BWHT M6X25
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
17 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P.
LWANBA D 12 DIN 433
NUT - LOCK - M12 DIN985 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SECHSKANTMUTTER M 12 -8-A2J
18 1-19933A DADO M12 AUT.BASSO TUERCA M12 AUTOBLOQUEO CL6 PORCA M12 AUT.BAIXO CL6
TAVKA KOHTPALLAA M12
SCREW, HEX SOCKET CAP HEAD, M4X8 A2J VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS.M4X8 8.8 GALV. UNI5931
19 1-58609A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BUHT C LULECTUMPAHHOW FONOBKOW
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

WHEEL REFERENCE PROTECTION

Désignation
Designacion

PROTECTION ROUE

Bezeichnung
Designacéao

RADSICHERUNG

Note Nota
HOTa

20  EAMO0070GO6A PROTEZIONE RISCONTRO RUOTA PROTECCION ROUE PROTECAO BATENTE RODA
3AMTYLLKA U3MEPUTENSA AVAMETPA KONEC/
WHEEL LIFT PLATFORM PLATEFORME ELEVATEUR HEBESTAND
21 EAA0349G41A PIATTAFORMA SOLLEVATORE PLATAFORMA ELEVADOR PLATAFORMA LEVANTADOR
MNAT®OPMA MOOBEMHUKA EONEC
ROLLER ROLLER RADCHEN F. EINSCHIENENSYSTEM
22 EAMO0B9GI5A ROTELLA PER MONOROTAIA RUEDA PARA MONORAIL RODINHA PARA MONOTRILHO
PONVK
ROLLER ROULETTE RADCHEN
23 EAC0094G64A ROTELLA RUEDA RODINHA
POSINK
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
24 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR
FAVKA M12 6S DIN 936
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
25  1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P.
LWAMBA D 12 DIN 433
ROLLER ROULETTE RADCHEN
26  EACO0096G71A ROTELLA RUEDA RODINHA
POIVK
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE
27  EAMO056G61A RONDELLA ARANDELA ARRUELA
LWAVBA
SCREW TE 12X65 8G VIS H SECHSKANTSCHRAUBE 12X65 8.8 BR UNI5737
28 1-20801 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M12X65
SCREW TSEI 6X12 10K VIS FHc SENKSCHR.INENS. 6X12 10.9BRUNI5933-67
29 1-23203A VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI
BUHT TCEI M6X12
LEFT ROD SUPPORT SUPPORT BIELLE G PLEUELHALTER LI
30 EAS2106G25A SUPPORTO BIELLA SX SOPORTE BIELA 1ZQ SUPORTE BIELA SX
LEPXATENb NEBOW LUTAHIM
PLAIN WASHER 10.2x16x1 DIN 988 RONDELLE 10.2x16x1 SCHEIBE 10.2x16x1 DIN 988
31 1-29541A RONDELLA P.D. 10.2x16x1 ARANDELA 10.2x16x1 ARRUELA
LWAVBA 10.2X16X1
HEX HEAD SCREW M10x45 ISO 4014 ZINC VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M10x45 ISO 4014 VER
32 1-19801 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE
BUHT M10X45
NUT -S.LOCK,LOW - M10 ECROU AUTOBL.BAS M10 MUTTER, SELBSTSICHERND - M10
33 1-10133 DADO M10 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6 PORCA M10 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI
FAMKA CAMOKOHTPALLAACS KOPOTKASA M10
RING- SNAP d.15 BAGUE DE BUTEE,AXE d.15 ARRETIERRING F. WELLEN D15 UNI7435
34  1-3877 ANELLO D'ARRES.X ALBERI D15 ANILLO DE PARO PARA EJES D15 ANEL DE PAR..X EIXOS D15
CTOMOPHOE KOJbLIO D15
CIRCLIP BAGUE DE BUTEE SICHERUNGSRING A 30 X 1,50
35  1-4877 ANELLO ARRESTO X ALB. ANILLO DE PARO ANEL PARADA P/ ALB.
CTOMOPHOE KOMbLIO
SHIM RING 30 X 42 X 0,5 DIN988 BAGUE D'EPAISSEUR PASSSCHEIBE 30 X 42 X0,5
36 1-20841A RONDELLA DI SPESS. ARANDELA DE ESPESOR ARRUELA DE ESPESS.

LLUAMBA 30X42X0,5

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéo N, Note Nota

Pos Code Note

RING NUT METAL S. LOCK M25x1.5 COLLIER DE SERRAGE AUTOB. M25x1.5 SELBSPERREND NUTMUTTER M25x1.5
37  1-02338A GHIERA AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL. ABRAZADERA AUTO. M25x1.5 GALV. NORM. Al ARO AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL. 1
TAVKA KPYTTIAA M25X1.5
ROD PIN GOUJON TIGE STANGE ZAPFEN
38 EAMO0057G13A PERNO STELO PERNO VASTAGO PINO HASTE 1
WTN®T
RING-SNAP d.12 BAGUE DE BUTEE d.12 SICHERUNGSRING 12 X 1,00
39 1-3677 ANELLO D'ARRESTO X ALBER.D.12 ANILLO DE PARO RADIAL D12 ANEL DE PARADA P/ ALBER.D.12 1
KONbLIO CTOMOPHOE D12
SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
40 EAMO0057G14A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR 1
MPOCTABKA
MSCR, HEX HD - M12 x 70mm 8.8 (BLK) VIS H SECHSKANTSCHRAUBE M1 2X70 8.8 ISO 4017
41 1-36901A3 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BWHT M12X70 8.8
NUT - M12 6S ECROU M12 6S MUTTER M12 6S M12 8S
42 1-22733A DADO M12 CL.8 BR TUERCA M12 CL.8 BR PORCA M12 CL.8 BR 1
TAVIKA M12 6S DIN 936
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
43 1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 1
LWAMBA D 12 DIN 433
SCREW TE 12X50 8G ISO 4014 VIS H SECHSKANTSCHR. 12X50 8.8 BR UNI 5737-65
44  1-53501A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BUHT M12X50
CYLINDER D.100 HOISTER QUADRIGA CYLINDRE D.100 ELEVATEUR QUADRIGA ZYLINDER D.100 HEBER F.QUADRIGA
45  EAA0349G59A CILINDRO D.100 SOLLEVATORE QUADRIGA CILINDRO D.100 ELEVADORA QUADRIGA CILINDRO D.100 LEVANTADOR QUADRIGA 1
LUMNUHAP D100 QUADRIGA
VERTICAL LIFT CYLINDER CYLINDRE DETALONNEUR VERTICAL VERTICAL ZYLINDER, HEBER
46  EAA0358G80A CILINDRO SOLLEVATORE VERTICALE CILINDRO VERTICAL ELEVADORA CILINDRO LEVANTADOR VERTICAL 1
UMNnMHAOP BEPTUKANBHOIO NOOBEMA
POTENTIOMETER PROTECTION PROTECTION POTENTIOMETER POTENTIOMETER SICHERUNG
47  EAS2111G26A PROTEZIONE POTENZIOMETRO PROTECCION POTENCIOMETRO PROTECAO POTENCIOMETRO 1
SAWMNTA NMOTEHLUMNOMETPA
FRONTAL FRAME POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER VORDERER RAHMEN
48 EAA0351G16A POTENZIOMETRO TELAIO FRONTALE POTENCIOMETRO POTENCIOMETRO ESTRUT. FRONTAL 1
NMOTEHUNOMETP MEPEOHEN PAMbI
FRONTAL FRAME POTENTIOMETER UL-CSA POTENTIOMETRE CHASSIS FRONTAL UL-CSA POTENTIOMETER FRONTRAHMEN UL-CSA
48  EAA0363G20A POTENZIOMETRO TELAIO FRONTALE UL-CS# POTENCIOMETRO BASTIDOR FRONTAL UL-CS POTENCIOMETRO ESTRUT. FRONTAL UL-CSA 1
NMOTEHUNOMETP MEPEOHEN PAMBI
WHEEL LIFT POTENTIOMETER POTENTIOMETRE POTENTIOMETER RADHEBER
49  EAA0351G17A POTENZIOMETRO SOLLEVATORE RUOTA POTENCIOMETRO POTENCIOMETRO LEVANTADOR RODA 1
MOTEHUNOMETP NMOABEMHUKA KONEC
WHEEL LIFT POTENTIOMETER UL-CSA POTENTIOMETRE ELEVATION ROUE UL-CSA POTENTIOMETER RADHEBUNG UL-CSA
49  EAA0363G23A POTENZIOMETRO SOLLEVAMENTO RUOTA U POTENCIOMETRO ELEVACION RUEDA UL-CS/ POTENCIOMETRO LEVANT. RODA UL-CSA 1
MOTEHUNOMETP NMOABEMHUMKA KONEC UL-C
WHEEL ROTATION POTENTIOMETER POTENTIOMETRE ROTATION ROUE POTENTIOMETER RADDREHUNG
50 EAAO0356G44A POTENZIOMETRO ROTAZIONE RUOTA POTENCIOMETRO ROTACION RUEDA POTENCIOMETRO ROTACAO RODA 1
NMOTEHUNOMETP BPALWEHUA KONECA
WHEEL ROTATION POTENTIOMETER POTENZIOMETRE ROTATION ROUE POTENTIOMETER RADDREHUNG UL-CSA
50 EAA0363G22A POTENZIOMETRO ROTAZIONE RUOTA POTENCIOMETRO ROTACION RUEDA POTENCIOMETRO ROTACAO RODA 1
NMOTEHLUNOMETP BPALLEHWNA KOJNECA UL-CS
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - lNo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéao

Note Nota
HOTa

SCREW STEI 6X6 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X6KAPP.12.9 BR UNI5929-67
51 1-53010A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BVHT M6X6
GUIDE GROUP JEU GUIDE SATZ FUHRUNG
52  EAS2099G81A GRUPPO MONOROTAIA JUEGO GUIA CONJUNTO MONOTRILHO 1
HAMPABNAOLWAA
SCREW, 8X16 8.8 UNI5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 8X16
53  1-17609A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BVHT M8X16 UNI 5931-67
PLANE WASHER Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC RONDELLE SCHEIBE Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC
54 1-25841A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA 1
LUAMBA 8,4X14X1.6 OLMHKOBAHHAA
SCREW, HEX SOCKET HEAD M8X55 VIS CHc ZYL.SCHR. INNE. 8X55 8.8 BR UNI5931-67(B
55 1-18409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT C LWECTUMPAHHOW FONOBKOW
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
56  1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8 1
FAVKA M8 UNI5588-65
WHEEL LIFT COVER GROUP JEU CARTER ELEVATEUR SATZ SCHUTZ HEBR
57  EAA0356G87A GRUPPO CARTER SOLLEVATORE JUEGO CARTER ELEVADOR CONJUNTO CARTER LEVANTADOR 1
KOXYX NOABEMHWMKA KOJEC
LIFTER PROTECTION FRONT CARTER ELEVATEUR SCHUTZ VORD. HEBER
58 EAMO0063G95A CARTERATURA SOLLEVATORE ANT. CARTER ELEVADORA INVOLUCRO LEVANTADOR ANT. 1
SALLNTA NMEPEOHAA NMOOBEMHUNKA
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
59  1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 1
LWAVBA DIN 433
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"
60  1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 1
BVIHT CAMOHAPESAIOLLMI
SCREW TBEI M6X20 ISO 7380 VIS BHc SCHRAUBE M6X20 12.9 BR ISO 7380
61 1-39909A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1
BVHT M6X20
WASHER -PISTON d.12 RONDELLE DIAM 12 KOLBENSCHEIBE D.12 D12x24x2.5
62  1-10241A RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA ARANDELA P.D.12 GALVANIZ. ARRUELA P. 1
WAMBA D 12 DIN 433
NUT - LOCK - M12 DIN985 ECROU AUTOBLOQUANT M12 SECHSKANTMUTTER M 12 -8-A2J
63  1-19933A DADO M12 AUT.BASSO TUERCA M12 AUTOBLOQUEO CL6 PORCA M12 AUT.BAIXO CL6 1
TA/KA KOHTPALLAA M12
WHEEL CHECK BUTEE ROUE RADANSCHLAG
64  EAS2115G98A RISCONTRO RUOTA REFERENCIA RUEDA FIXADOR RODA 1
LWWTAHTA UBMEPEHNA OANAMETPA JUCKA
FRONTAL FRAME GROUP GROUPE CHASSIS FRONTAL FRONTRAHMENEINHEIT
65 EAA0363G37A GRUPPO TELAIO FRONTALE GRUPO BASTIDOR FRONTAL CONJUNTO ESTRUT. FRONTAL 1
NEPEOHAA PAMA
HOLE PLUG @25x@20 BOUCHON EN PLASTIQUE @25x@20 KUNSTSTOFFVERSCHLUSS @25x@20
66  EACO0097G10A TAPPO IN PLASTICA @25x@20 TAPON DE PLASTICO @25x@20 TAMPA EM PLASTICO @25x@20 1
MPOBKA [Nt OTBEPCTWM 025x020
RIM PROTECTION PROTECTION JANTE FELGENSCHUTZ
67  EACO0099G96A PROTEZIONE CERCHIO PROTECCION LLANTA PROTECAO JANTE 1

SALLNTA ONCKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgt.l? Nota
ONMUCAHUE a
RIGHT RIM PROTECTION PROTECTIQN JANTE DROITE FELGENS~CHUTZ RECHTS

68 EACO0099G98A PROTEZIONE CERCHIO DESTRO PROTECCION LLANTA DERECHA PROTECAO JANTE DIREITA 1 X
MPABAA SALLNTA OUCKA
PLUG, PLASTIC BOUCHON PLASTIQUE PLASTIKSTOPFEN 40 x 40

69 8-11218A TAPPO PLAST.X TUBO QUADRO 40 TAPON EN PLASTICO TAMPA PLAST.X TUBO QUADRO 40 1 X
MPOBKA MNMNACTUKOBAA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca







Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation

Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

SCREW TR20X4 ASSEMBLY JEU VIS TR20X4 SATZ SCHRAUBE TR20X4
1 EAA0349G90A GRUPPO VITE TR20X4 JUEGO TORNILLO TR20X4 CONJUNTO PARAFUSO TR20X4 1
BUHT 20X4
FLAT KEY 5x5x32 UNI 6604-69 LANGUETTE KEIL 5x5x32 UNI 6604-69
3 1-02372A LINGUETTA LENGUETA LINGUETA 1
MINOCKUM KNOY 5X5X32
PULLEY 72 TEETH 5M POULIE 72 DENTS 5M RIEMENSCHEIBE 72 ZAHNE 5M
4 EAMO0B5GO03A PULEGGIA 72 DENTI 5M POLEA POLIA 72 DENTES 5M 1
LUKWB 72 3YBA 5M
SCREW STEI 6X12 12K BR VIS FHc SCHRAUBE STEI 6X12 6x12
5  1-50410A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BUHT M6X12
FRONT COVER COUVERCLE ANTERIEUR FRONTABDECKUNG
6  EAMO0B5GO1A COPERCHIO ANTERIORE TAPA ANTERIOR TAMPA ANTERIOR 1
KOXYX MEPEJHNI
SCREW TCEI 8X35 8G VIS CHc ZYL.INNENS. 8X35SE.SCHN.8.8BR UNI5931-67 TCEI M8x35
7 1-18009A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BWHT TCEI M8X35 UNI5931-67
TURNTABLE CARRIAGE MOTOR GROUP JEU MOTEUR CHARIOT PLATEAU A CENTRAG SATZ MOTOR WAGEN SPANNVORRICHTUNG
8  EAA0349G44A GRUPPO MOTORE CARRO AUTOCENTRANTE JUEGO MOTOR CENTRADO AUTOMATICO CONJUNTO MOVIM.R CARRO AUTOCENTRALI; 1
OBUIATENb KAPETKW MOBOPOTHOIO CTONA
WIRED 230W DC-MOTOR ASSY JEU MOTEUR A/CABLE 230W DC- SATZ MOTOR MIT KABELN 230W DC
9  EAA0356G75A GRUPPO MOTORE C.C. 230W CABLATO JUEGO MOTOR C/ CABLES 230W DC CONJUNTO MOVIM.R C.C. 230W PROTEGIDO 1
OBUIATENb 230BT MOCT. HAMPSIXK.
SPACER DISTANZSTUECK DISTANZSTUCK
10  EAMO0058GS8A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR 1
NMPOCTABKA
SUPPORT FOR MOTOR DC HORIZONTAL AXI$ SUPPORT MOTEUR HORIZONTAL MOTORHALTER, HORIZONTAL
11 EAMO0070G27A SUPPORTO MOTORE CC ASSE ORIZZ.. SOPORTE MOTOR HORIZONTAL SUPORTE MOVIM.R CC EIXO HORIZ.. 1
OEPXATENb SNEKTPOLBUIATENSA
WASHER FLAT 5,3x15 UNI6592 DIN 9021 RONDELLE PLATE FLACHSCHEIBE 5,3x15 UNI6592 DIN 9021
12 1-19341A RONDELLA PIANA ARANDELA ARRUELA PLANA 1
LIAMBA 5,3X15
SCREW VIS SCHRAUBE NM5X12 8K
13 1-14909 VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT DIN 912
TOOTHED PULLEY 24 TEETH 5M 25 POULIE DENTE ZAHNRIEMENSCHEIBE
14 EAMO0064G81A PULEGGIA DENTATA 24 DENTI 5M 25 POLEA DENTADA POLIA DENTADA 24 DENTES 5M 25 1
LUKWMB 3YBYATbIV 24 3YBA 5M 25
SCREW STEI 6X8 12K VIS FHc GEWINDESTIFT 6X8KAPP.12.K BR UNI5929-67
15 1-49210A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BMHT M6X8
INSERT 4X4X15 UNI 6604-69 LANGUETTE PASSFEDER 4X4X15 UNI 6604-69
16 1-02872A LINGUETTA LENGUETA LINGUETA 1
BCTABKA 4X4X15
FRONTAL COVER COVERTURE FRONTALE FRONT DECKUNG
17 EAMO0065G79A COPERTURA FRONTALE COBERTURA FRONTAL COBERTURA FRONTAL 1
NEPEQHUIM KOXYX
CSA FRONTAL COVER HABILLAGE FRONTAL CSA FRONTABDECKUNG CSA
17 EAMO0091G43A COPERTURA FRONTALE CSA COBERTURA FRONTAL CSA COBERTURA FRONTAL CSA 1

CSA NEPEOHUI KOXYX

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ngt.? Nota
OMNUCAHUE a
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69

18  1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 1 X
LANBA DIN 433
SCREW TCEI 6X12 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 12-8.8-A2J

19  1-16209 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M6X12
SCREW TBEI M6X20 ISO 7380 VIS BHc SCHRAUBE M6X20 12.9 BR ISO 7380

20  1-39909A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1 X
BVHT M6X20
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

21 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1 X
LWAMBA D 8 DIN 125
SCREW TCEI 8X20 8G VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M8X20-8.8-A2J M8X100 8K

22 1-17709 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT TCEI M8X20 ISO 4762
TOOTHED BELT HTD 800 5M COURROIE DENTE ZAHNRIEMEN

23  EAMO0064G83A CINGHIA DENTATA HTD 800 5M CORREA DENTADA CORREIA DENTADA HTD 800 5M 1 X

PEMEHb 3YBYATLIV HTD 800 5M

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




o
<
()]
O
o
M~
o
o
N
<
L




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CENTER POST SEALS SET

Désignation

Designacion

JEU GARNITURE PLATEAU A CENTRAGE

Bezeichnung
Designacéao

SATZ DICHTUNG F.SPANNVORRICHTUNG

Note Nota
HOTa

1 EAA0357G74A SET GUARNIZIONI AUTOCENTRANTE JUEGO JUNTAS CENTRADO AUTOMATICO SET GUARNIGOES AUTOCENTRALIZADOR X
KOMMNEKT MAHXXET LEHTPAJTbHOIO BANA
FLANGE FOR CYLINDER BRIDE CYLINDRE ZYLINDERFLANSCH
4 EAMO0064G15A TAPPO SUPERIORE CAMICIA CILINDRO ARANDELA CILINDRO TAMPA SUPERIOR CAMISA CILINDRO
PNAHEL LUMNUHOPA
PISTON FOR SELF-CENTRING CHUCK CYL. PISTON P.PLATEAU A CENTRAGE CLINDRE KOLBEN ZYL.SPANNVORRICHT.
5 EAMO064G14A PISTONE CILINDRO AUTOCENTRANTE PISTON P.CILINDRO CENTRADO AUTOM.. PISTAO CILINDRO AUTOCENTRALIZADOR
MOPLWEHb
ROD-CYLINDER, TURNTABLE TIGE CYLINDRE PLATEAU A CENTRAGE STANGE ZYL.SPANNTELLER
6 EAMO0064G10A ASTA CILINDRO AUTOCENTRANTE ASTA CILINDRO CENTRADO AUTOMATICO HASTE CILINDRO AUTOCENTRALIZADOR X
WTOK UnnMHOPA
PIN D6x24 UNI-EN 28734B GOUPILLE STIFT D6x24 UNI-EN 28734B UNI-EN 28734B
7 1-22652A SPINA PASADOR TOMADA 2 X
MANEL 6X24
CUP CYLINDER BRIDE CYLINDRE FLANSCH ZYLINDER
8 EAMO0064G12A TAPPO INFERIORE CAMICIA CILINDRO ARANDELA CYLINDRO TAMPA INFERIOR CAMISA CILINDRO
YALLKA UATTMHOPA
FLANGE BRIDE FLANSCH
9 EAMO0064G13A FLANGIA ARANDELA FLANGE
OJTIAHEL,
SCREW TCEI 8X60 12.9 BR VIS CHc SCHRAUBE TCEI 8X60 12.9 BR
10 1-30509A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 6
BWHT TCEI M8X60
LIGHT TURNTABLE PLATE PLATEAU AUTOCENTRANT LIGHT SPANNTELLER LIGHT
11 EAMO0081G09A PIATTO AUTOCENTRANTE LIGHT PLATO DE AUTOCENTRADO LIGHT PRATO AUTOCENTRALIZADOR LIGHT
MNMOBOPOTHbLIN CTON
SCREW TCEI 8X35 12.9G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 8X35
15 1-30009 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 7
BWHT TCEI M8X35
HEXAGONAL ROD TIGE HEXAGONALE SECHSKANTSTANGE
16 EAMO065G04A ASTA ESAGONALE VARILLA HEXAGONAL HASTE HEXAGONAL X
WECTUTPAHHAA WUTAHTA
SCREW, SOCKET WITH CUP POINT VIS FHc ENJOLIVEUR MADENSCHR.M/INNENSECHSK.WANNE
17 1-49010A VITE STEI P.COPPA TORNILLO STEI P. CAJA PARAFUSO STEI P.COPPA 2 X
BUHT NOTAMHOWM
DISTANCE PIPE CARTER TUYAU DISTANZ STUECK SCHLAUCH
18 EAMO0064G16A DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR
MPOCTABKA
PIN-DOWELL 8x30 1ISO8734 GOUPILLE CYLINDRIQUE ZYLINDER STIFT 8X30 ISO 8734 ISO8734
19 1-21652A SPINA CILINDRICA PASADOR CILINDRICO TOMADA CILINDRICA 2 X
MANEL, LWUMOHKM 8X30
SCREW TCEI 10X35 8G VIS CHc ZYLINDERSCHR. INNENS. 10X35 8.8 UNI 5931-¢
20 1-52709A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 8
BWHT TCEI M10X35
GEARBOX SPACER REDUCTEUR ENTRETOISE DISTANZSTUCK GETRIEBE
21 EAMO064G32A DISTANZIALE RIDUTTORE REDUCTOR DISTANCIADOR DISTANCIADOR REDUTOR 6
MPOCTABKA PEJYKTOPA
SCREW TE 10X180 8G VISH SECHSKANTSCHRAUBE 10X180 8.8 BR UNI 57:
22 1-53001A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 6 X
BWHT M10X180
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMNUCAHUE a
GEAR BOX REDUCTEUR GETR. MOTOR QUADRIGA
23 EAA0409G42A RIDUTTORE REDUCTOR REDUTOR 1 X
PELQYKTOP
FLAT KEY 14x9x45 UNI6604A LANGUETTE PASSFEDER 14x9x45 UNI6604A UNIBB04A
25  1-02272A LINGUETTA LENGUETA LINGUETA 2 X
MNOCKUW KNKOY 14X9X45
LINEAR MOTION TRANSDUCER 300MM STROI TRANSDUCTEUR LINEAIRE COURSE 300MM  LINEARER MESSWERTGEBER HUB 300 MM
26 1-27881A TRASDUTTORE LINEARE CORSA 300MM TRANSDUCTOR LINEAL CARRERA 300MM TRANSDUTOR LINEAR CURSO 300MM 1 X
JATUMK NEPEMELLEHNS 300MM
MOTOR SUPPORT C SUPPORT MOTEUR C MOTOR HALTERUNG C
27  EAS2106G52A SUPPORTO MOTORE C SOPORTE MOTOR C SUPORTE MOVIM.R C 1 X
LEP)XATENb 3NEKTPOOBUIATENA
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10
28 1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 4 X
LWWAMBA D 10
SCREW M8X25 VISH SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J M8x25,ISO 4017
29  1-32701A1 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4 X
BVHT M8X25 DIN933
MOTOR 3PH 230/400V 50Hz 0.9kW HIGH SPEE MOTEUR 3PH 0,9KW 230/400V50Hz HAUTE VIT MOTOR 3PH 0,9 KW 230/400 V 50 Hz HOCHGES CE/JAPAN
30  2-74666A MOTORE 3PH 0.9KW 230/400V50Hz ALTA VEL MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50Hz ALTA VEL. MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50Hz ALTA VEL. 1 X
SNEKTPOABWUIATENb 3® 230/400B 50T} 0.9«B
MOTOR FOR INVERTER 0.9KW 230/400V HS C MOTEUR 3PH 0,9KW 230/400V50Hz A VIT. CSA MOTOR 3PH 0,9 KW 230/400 V 50 Hz HOCHGES CSA
30 2-74766A MOTORE 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CS MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CSA MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CSA 1 X
ONEKTPOABWIATENb A/19 MIHBEPTEPA 0.9xB-
PULLEY, DOUBLE POULIE DOUBLE DOPPEL-KEILRIEMENSCHEIBE
31 EAMO0043G99A PULEGGIA DOPPIA POLEA DOBLE POLIA DUPLA 1
LLKVB OBOVHOMN
SCREW STEI 6X12 12K BR VIS FHc SCHRAUBE STEI 6X12 6x12
32 1-50410A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 2
BVHT M6X12
HEX NUT PREVAILING TORQUE M8 ECROU M8 5S MUTTER, SELBSTSICHERND M8
33 1-10033 DADO M8 AUTO.BASSO CL6 TUERCA M8 5S AUTOBLOQ.BAJO PORCA M8 AUTO.BAIXO CL6 4
TAKA M8
SCREW, HEX HEAD M10x40 VISH SCHRAUBE HEX, 10X40 8G
34 1-44801A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 4
BVHT M10X40
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934 ECROU M10 6S SECHSKANTMUTTER M 10  -8-A2J M10 8K
35 1-15433 DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO 8
TA/KA M10 OLIMHKOBAHHASA DIN 934
V BELT, A-26 COURROIE A-26 RIEMEN A-26 A-26
36 EAC0078G58A CINGHIA A-26 CORREA A-26 CORREIA A-26 1
PEMEHb A-26
DISTRIBUTOR, REVOLVING DISTRIBUTEUR PIVOTTANT VERTEILER, DREHB. KOMPLETT
37  EAA0356G61A DISTRIBUTORE GIREV.COMPLETO COLLECTOR ROTATIVO DISTRIBUIDOR GIRAT.COMPLETO 1
KOMNNEKTOP
SCREW STEI 6X25 12K VIS FHc MADEN. INNENS.6X25ZYL.12.9 BRUNI5925-67
38  1-49810A VITE STEI TORNILLO STEI PARAFUSO STEI 1
BVHT M6X25
NUT-HEX. M6 6S ECROU M6 6S MUTTER M6 M6 6S
39  1-11633A DADO M6 CL.8 BR-MEDIO TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO 1
TA/KA M6 6S UNI 5588

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
- MNpeanaraetcs

= consigliato - sugerido - sugerido




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

SEAL-DISTRIBUTOR, REVOLVING

Désignation
Designacion

JOINT DISTRIBUTEUR PIVOTTANT

Bezeichnung
Designacéao

DICHTUNG DREHB. VERTEILER *

Note Nota

[0 F

40  EAA0356G55A GUARNIZIONE DISTRIB.GIREVOLE JUNTA COLLECTOR ROTATIVO GUARNICAO DISTRIB.GIRATORIO 2
MAHDKETA
FITTING RACCORD ANSCHLUSS

41 EAMO0B4G39A RACCORDO CONEXION JUNGAO 1
WTYLEP
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4

42 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 10
WAVBA
CARTRIDGE CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE RUCKSCHLAGVENTIL

43 1-30081A VALVOLA DI RITEGNO PILOTATA BIDIREZION VALVULA DE RETENCION VALVULA RETENGAO PILOTADA BIDIREZION 1
KNAMAH
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4

44 1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4 4
BWHT C OTBEPCTUEM 1/4"
RIGID PIPE FOR ELBOW FITTING TUYAU P. COLECTEUR SCHLAUCH F.VERTEILER

45  EAS2106G55A TUBO RIGIDO PER COLLETTORE GIREVOLE TUBO POR COLECTOR TUBO RIGIDO PARA COLLETDOR GIRATORIO 1
LWAHT TUBK ANS WTYLEPA
TRANSDUCER SUPPORT SUPPORT TRANSDUCTEUR GEBERHALTERUNG

46 EAS2109G38A SUPPORTO TRASDUTTORE SOPORTE TRANSDUCTOR SUPORTE TRANSDUTOR 2
LEPXATENb MPEOBPA3OBATENSA
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8

47 1-9641 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 4
LWAVBA 1SO 7089
NUT - M4 6S ECROU M4 6S MUTTER M4

48 1-11433A DADO M4 CL.8 BR UNI5588-65 BULON M4 6S BR PORCA M4 CL.8 BR UNI5588-65 4
FAVKA M4 6S
NUT M20 6S ECROU M20 6S MUTTER M 20

49 1-24933A DADO M20 CL.8 BR TUERCA M20 CL.8 BR PORCA M20 CL.8 BR 6
FAVIKA M20 6S
RIGID PIPE FOR UNIDIRECTIONAL VALVE  TUYAU P.SOUPAPE DE BLOCAGE SCHLAUCH, BLOCKVENTIL

50 EAS2106G54A TUBO RIGIDO PER VALVOLA DI BLOCCO  TUBO VALVULA BLOQUEO TUBO RIGIDO PARA VALVULA DE BLOCO 1
LWTAHI TVBKMY AN OBYHAMPABII. KITAMAHA
WASHER - d. 8X24 RONDELLE d.8X24 SCHEIBE B84  -A2J d. 8X24

52 1-17841 RONDELLA COMUNE d.8x24 ZINC. ARANDELA COMUN D.8X24 GALVANIZ. ARRUELA COMUM d.8x24 ZINC. 4
LWAVBA 8X24 UNI6593
SCREW M8x30 12.9 BURN.UNI 5931 VIS CHc ZYLINDERSCHR. INNENS. 8X30 12.9 BR UNI 59

53 1-29909A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 4
BWHT M8X30 MOMMPOBAHHbIN
WASHER, PLAIN 10,5MM A2J DIN7349 RONDELLE PLAT SCHEIBE 10,5 -A2J

54 1-20741A RONDELLA PIANA ARANDELA PLATA ARRUELA PLANA 8
LWAMBA D 10,5
SCREW 10X50 8.8 UNI BLK 5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 10X50 8G

55 1-49909A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 8
BUHT 10X50
LIGHT SPACER GROUP GROUPE ENTRETOISE LIGHT ABSTANDSEINHEIT LIGHT

58  EAA0372G77A GRUPPO DISTANZIALE LIGHT GRUPO DISTANCIADOR LIGHT CONJUNTO DISTANCIADOR LIGHT 1
MPOCTABKA
SPACER ROD AXE ENTRETOISE DISTANZBOLZEN

59  EAMO0081G25A PERNO DISTANZIALE PERNO DISTANCIADOR PINO DISTANCIADOR 2

OCb-NPOCTABKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- Mpepnaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

NUT M16 6S UNI 5588-68

Désignation
Designacion

ECROU M16

Bezeichnung
Designacéao

MUTTER M16 KL.8 BR UNI 5588-68

Note Nota
HOTa

60  1-21233A DADO M16 CL.8 BR TUERCA M16 CL.8 BR PORCA M16 CL.8 BR
FAVKA M16 6S
ASSY, ANTI-ROTATION JEU ANTI-ROTATION SATZ DREHSCHUTZ
61  EAA0344G39A GRUPPO ANTIROTAZIONE JUEGO ANTI-ROTACION CONJUNTO ANTIROTAGAO
KOMMJIEKT NMPOTVBOBPALLEHUA
WASHER 5X20X1.5 RONDELLE SCHEIBE - 5X20X1.5
62  1-25041A RONDELLA COMUNE ARANDELA COMUN ARRUELA COMUM
LWAMBA 5X20X1,5
SCREW TCEI 5X10 8G VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 5X10 8.8 M5 x 10
63  1-14809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI 5X10 8G ISO 4762
LIGHT HEXAGONAL ROD GROUP GROUPE TIGE SPHERES ROUES STANDARD | GRUPPE KUGELSTANGE RADER STANDARD L
64 EAA0377G96A GRUPPO ASTA SFERE RUOTE STANDARD LIC GRUPO VARILLA ESFERAS RUEDAS ESTAND/ CONJ. HASTE ESFERAS RODAS PADRAO LIGH 1
WECTUMPAHHAS OCb
TR20X4 LEAD SCREW NUT VIS SANS FIN TR20X4 SPINDELMUTTER TR20X4
65 EAMO074G42A  CHIOCCIOLA TR20X4 TORNILLO PATRON TR20X4 CARACOL TR20X4
FAVKA TR20[4
EXT.SHAKEPROOF d.10 DIN 6798/A RONDELLE DEINTEE d.10 SCHEIBE D.10 d.10
66  1-3148 RONDELLA DENTELLATA E d.10 ARANDELA DENTADA E D.10 ARRUELA D10 5
LWABA KOHTPALLASA D10 DIN 6798/A
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934 ECROU M10 6S SECHSKANTMUTTER M 10  -8-A2J M10 8K
67  1-15433 DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO 5
FAMKA M10 OLIMHKOBAHHAS DIN 934
WASHER SHAKEPROOF D8 BLK. RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE D.8 D.8
68  1-3048 RONDELLA DE d.8 BRUNITA. ARANDELA DE D.8 ARRUELA DE D.8 BRUNIDA 4
LWAVBA D8 DIN 6798/A
SLEEVE COVER COUVERCLE MANCHON STUZENABDECKUNG
69 EAC0100G82A COPERCHIO MANICOTTO COBERTURA MANGUITO TAMPA JUNTURA
YEXON
WASHER - d.16 RONDELLE DENTEE d.16 SCHEIBE D.16
70 1-3448 RONDELLA DENT. INT.D.16 BRUN. ARANDELA DENTADA INTERNA D.16 ARRUELA DENT. INT.D.16 BRUN. 2
LWAMBA D 16
LOCKING SPRING RESSORT DE BLOCAGE SICHERUNGSFEDER
71 EAMO081G60A  MOLLA DI BLOCCAGGIO MUELLE DE BLOQUEO MOLA DE BLOQUEIO 2
OUKCUPYIOLLEE KOMbLIO
SELF CENTERING CHUCK GROUP SELF CENTERING CHUCK GROUP SELF CENTERING CHUCK GROUP
72 EAA0373G16A GRUPPO AUTOCENTRANTE SELF CENTERING CHUCK GROUP GRUPO AUTOCENTRANTE
CAMOLIEHTPUPYIOLLMNCS 3AXKUM
REDUCTION UNIT PULLEY KIT KIT POULIE REDUCTEUR SET GETRIEBE-RIEMENSCHEIBE Dp 130mm
73 EAKO0341G09A KIT PULEGGIA RIDUTTORE KIT POLEA REDUCTOR KIT POLIA REDUTOR

LWWKMB PEOYKTOPA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




1702

05/2009




Pos Code

Designation
Designazione

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

ONMUCAHUE
MANOMETER EEC APPROVED 0-10 BAR MANOMETRE CEE MANOMETER, EG-GEPRUFT D.80 1/4 0-10 BAR BAR
1 8-06520A MANOMETRO CEE MANOMETRO NORMAS CEE MANOMETRO EEC
MAHOMETP EEC 0-10 BAP
MANOMETER D80 EEC BAR/PSI MANOMETRE D80 CEE BAR/PSI MANOMETER D80 EWG 10 BAR/PSI *
1 EACO0078G28A MANOMETRO D80 CEE 10 BAR/PSI * MANOMETRO D80 CEE BAR/PSI MANOMETRO D80 CEE 10 BAR/PSI *
MAHOMETP O80 EEC BAP/PSI
COVER COUVERCLE COMMANDES DECKUNG LEITUNG
2 EAMO063G58A COPERTURA COMANDI TAPA MANDOS COBERTURA COMANDOS
KOXYX
WASHER- ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE PASSSCHEIBE #C# SP. 1,5
3 EAMO0070G15A RONDELLA RASAMENTO #C# SP. 1,5 ARANDELA DE REGULACION ARRUELA RASPAGEM #C# VEL. 1,5
LUAMBA PEMYNNPOBOYHAA
WASHER-MANOMETER,FITTING RONDELLE DE BLOCAGE MANOMETRE BEFESTIGUNGSSCH. MANOMETER
4 EAMO070G14A RONDELLA FISSAGGIO MANOMETRO ARANDELA FIJACION MANOMETRO ARRUELA-MANOMETRO, JUNGAO
NEPEXOAOHVK MAHOMETP-LUTYLIEP
BODY BLEEDER VALVE VALVE-DEGONFLEUR BLOCK FUR LUFTABLASSVORR.
5 EACO0078G59A BLOCCHETTO SGONFIATORE BLOQUE DESHINCHADOR CORPO, VALVULA DE PURGA
KPOHLUTENH KPEMNEHUA TPOMHUKA
SEAL-OR d.14 JOINT ORd. 14 DICHTUNG OR D.14 OR 3056
6 8-10414A GUARNIZIONE OR d.14 OR 3056 JUNTAORd.14 VEDAGAO-OR d.14
MAHXETA D 14
WASHER - d.14 RONDELLE d.14 SCHEIBE D.14 D.14 white zinc
7 1-10341 RONDELLA PIANA D.14 ZINC ARANDELA PLANA D.14 GALVANIZ. ARRUELA D14
LWWAMBA D 14 UNI 6592-70
COUPLING REDUCT. FF 1/4-1/8" MANCHON REDUCT. FF 1/4-1/8" REDUZIERKUPPLUNG FF 1/4-1/8"
8 1-11879A MANICOTTO RIDOTTO FF 1/4-1/8" CASQUILLO REDUCT. FF 1/4-1/8" PAR REDUTOR FF 1/4-1/8"
ALJANTEP 1/4"-1/8"
PRESSURE SMOOTHER 1/8" RACCORD 1/8" ANSCHLUSS DAMPFER 1/8"ART 1AM TYP "B
9 1-12179A RACCORDO SMORZATORE 1/8"ART 1AM TIPC CONEXION 1/8" PRESSAO SUAVE 1/8"
CIMAXUBATESb AABNEHWA 1/8"
FITTING - AIR 1/8 d.7 RACCORD AIR 1/8 d.7 LUFT-VERSCHRAUBUNG 1/8 D.6 D7
10 1-12079A RACCORDO ARIA 1/8 D.7 CONEXION 1/8d.7 JUNCAO AR 1/8 D.7
WTYLEP 1/8 D7
FITTING - L 6X8 1/8 RACCORD EN L 6X8 1/8 VERSCHRAUBUNG 6X8 1/8
11 1-11479A RACCORDO RAP.GIR. AL 6X8 1/8 * CONEXION EN L 6X8 1/8 JUNGAO - L 6X8 1/8
LWTYLEP L 6X8 1/8"
FITTING - L 6X8 1/8 RACCORD EN L 6X8 1/8 VERSCHRAUBUNG 6X8 1/8
12 1-11479A RACCORDO RAP.GIR. AL 6X8 1/8 * CONEXION EN L 6X8 1/8 JUNGAO - L 6X8 1/8
LWTYLEP L 6X8 1/8"
HOSE - MANOMETER,FITTING TUYAU RACCORDEMENT MANOMETRE ANSCHLUSSLEITUNG MANOMETER
13 EAH0049G12A TUBO COLLEGAMENTO MANOMETRO TUBO DE CONEXION MANOMETRO TUBO - MANOMETRO, ADAPTAVEL
COEOVNHUTEND WNAHT-MAHOMETP
HOSE CLAMP COLLIER SERRE-TUBE 3SCHLAUCHKLEMMEN 13-15 13-15 MM
14 1-03482A FASCETTA STRINGITUBO 13-15 *PINZABILI ~ABRAZADERA APRIETA-TUBO 13-15 MM *CON GRAMPO TUBO
XOMYT LWNAHTA
WASHER, BLEEDER VALVE RONDELLE SOUPAPE DEGONFLAGE SCHEIBE FUR LUFTABLASSVENTIL
15 EAMO0043G64A RONDELLA PER BLOCCHETTO SGONFIATORI ARANDELA PARA BLOQUE DESHINCHADOR  ARRUELA PARA BLOCO DESINFLADOR
LUAMBA KIMAMAHA
BLEEDER VALVE VALVE DEGONFLAGE VENTIL LUFTABLASSVORR.
16 EAA0328G57A VALVOLA SGONFIATORE VALVULA DESENFLADOR VALVULA DESINSUFLADOR

KNAMAH CEPOCA OABNEHNA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

HOSE, INFLAT.GUN WITH FITTINGS

Désignation
Designacion

TUYAU PISTOLET AVEC RACCORDS

Bezeichnung
Designacéao

SCHLAUCH F. FULLPISTOLE MIT ANSCHLUSSI

Note Nota
HOTa

17 EAA0329G99A TUBO PISTOLA CON RACCORDI TUBO PISTOLETA INFLAJE + EMPALM TUBO PISTOLA COM JUNGOES 1
LWTAHI MMCTONETA ANA HAKAYKA
PLATE WITH KEYBOARD PLAQUETTE A. CLAVIER SCHILD M.TASTATUR
18  EAL0408G47A TARGA CON TASTIERA PLACA CON TECLADO PLACA COM TECLADO 1
MNACTVHA C KNABVATYPOW
LCD MODULE WITH CABLE LCD MODULE WITH CABLE LCD-MODUL MIT KABEL
19 EAAO0349G31A MODULO LCD CON CAVO MODULO LCD CON CABLE MODULO LCD COM CABO 1
MOAYIb LCD C KABENEM
MSCR, FLH - M 2.5 x 6mm (BLK) VIS M2.5x6 mm BR SCHRAUBE M2.5X6 mm
20  1-27103A VITE TSP CROCE M2.5x6 INOX TORNILLO M2.5X6 mm BR PARAFUSO TSP CRUZ M2.5x6 INOX 1
BUHT M2,5X6
KEYPAD CABLE EXTENSION CABLE RALLONGE CLAVIER VERLANGERUNGSKABEL KEYPAD
21 EAWO0265G59A CAVO PROLUNGA TASTIERA CABLE PROLONGADOR TECLADO CABO EXTENSAO TECLADO 1
YONMMHUTEND KNABUATYPbI
CABLE CLAMP FLAT CABLE ETAU CABLE PLAT KABELSCHELLE, FLACHKABEL 25,4X25,4 mm
22 2-3657 MORSETTO CAVO PIATTO ABRAZADERA CABLE PLANO GARRA CABO PRATO 1
KABEJb MNOCKUIA
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
23 1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 1
LAMBA DIN 433
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"
24 1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 1

BVHT CAMOHAPESAIOLLMI

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




EAZO070G48A.B

01/2016




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

CONTROL PANEL GROUP JEU PANNEAU CONTROLE BEDIENTAFELEINHEIT
1 EAA0350G15A GRUPPO CONSOLLE JUEGO PANEL DE MANDO CONJUNTO CONSOLE
MAHENb YMNPABNEHNA
CSA CONTROL PANEL GROUP GROUPE CONSOLE CSA CSA SATZ PANEEL STEUERUNG
1 EAA0384G50A GRUPPO CONSOLLE CSA JUEGO PANEL DE MANDO CSA CONJUNTO CONSOLE CSA
CSA MNAHENb YMNPABIEHWA
PREASSEMBLED CONTROL PANEL PANNEAU CONTROLS PREASSEMBLE BEDIENTAFEL, VORMONTIERT
2 EAA0356G77A PANNELLO COMANDI PREMONTATO PANEL MANDO PREMONTADO PAINEL COMANDOS PRE-MONTADO
MAHENb YNPABNEHNA B CBOPE
PIPE PROTECTION PROTECTION TUYAU SCHLAUCH VERSICHERUNG
3 EAMO0070G20A PROTEZIONE TUBO PROTECCION TUBO PROTEGAO TUBO
SALLNTA LUNAHTA
JOYSTICK, 2 POSITIONS, 48MM SHAFT JOYSTICK 2 POSITIONS, ARBRE 48MM JOYSTICK, 2 STELLUNGEN, SCHAFT 48 MM
4 2-13658A JOYSTICK 2 POSIZIONI, ALBERO 48MM JOYSTICK 2 POSICIONES, ARBOL 48MM JOYSTICK 2 POSICOES, EIXO 48MM
[>KOWCTUK, 2 MONOXEHUSA, 48MM BAN
JOYSTICK, 2 POSITIONS, 79MM SHAFT JOYSTICK 2 POSITIONS, ARBRE 79MM JOYSTICK, 2 STELLUNGEN, SCHAFT 79 MM
5 2-13758A JOYSTICK 2 POSIZIONI, ALBERO 79MM JOYSTICK 2 POSICIONES, ARBOL 79MM JOYSTICK 2 POSICOES, EIXO 79MM
DKOUCTUK, 2 MONOXKEHUA, 79MM BAI
4 POSITION SWITCH ASSY SELECTEUR 4 POSITION 4 POSITION WAEHLSCHALTER
6 EAA0349G01A GRUPPO SELETTORE 4 POSIZIONI SELECTOR 4 POSITION CONJUNTO SELETOR 4 POSICOES
4-X MO3. NEPEKMOYATENNb
TWO POSITIONS SWITCH ASSY NC COMMUTATEUR UMSCHALTER
7 EAA0356G74A GRUPPO COMMUTATORE A 2 POSIZIONINC CONMUTADOR CONJUNTO COMUTADOR A 2 POSIGOESNC 1 X

BbIKMKOYATESb 2-NMO3ULIMOHHbLIN B CEOPE
TWO POSITION SWITCH ASSY JEU SELECTEUR 2 POSITIONS
GRUPPO COMMUTATORE A 2 POSIZIONI NA JUEGO SELECTOR 2 POSITIONS
BbIKMIOYATESb 2-NMO3ULIMIOHHbLIN B CEOPE
BIPOLAR POWER SWITCH

INTERRUTTORE BIPOLARE 25A
BUMNONAPHbLIN BLIKIMIOYATESb MATAHUA
CONTROL PANEL CABLE

CAVO PANNELLO COMANDI

KABEJ1b MAHENN YTNPABJIEHUA

CONTROL PANEL CABLE UL-CSA

CAVO PANNELLO COMANDI UL-CSA

KABEJ1b MAHENW YMPABNEHWA UL-CSA
CONTROL LABELS SET

SERIE ETICHETTE COMANDI

KOMMJEKT HAKNEEK

WASHER - GROWER d.8

SATZ WAHLSCHALTER 2 POSITIONEN

8 EAA0350G90A CONJUNTO COMUTADOR A 2 POSICOES NA 1 X

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 25A
INTERRUPTOR BIPOLAR 25A

ZWEIPOLIGER SCHALTER 25A

9 2-14861A INTERRUTTOR BIPOLAR 252 1 X

CABLE CONTROL PANEL
CABLE MANDO PANEL

KABEL BEDIENTAFEL

12 EAW0265G44A CABO PAINEL COMANDOS 1 X

CABLE TABLEAU DE COMMANDE UL-CSA
CABLE PANEL COMANDOS UL-CSA

KABEL BEDIENTAFEL UL-CSA

12 EAW0276G79A CABO PAINEL COMANDOS UL-CSA 1 X

SERIE PLAQUE MANDE
SERIE PLACA MANDOS

AUFKLEBER-SET STEUERTEILE

13 EAA0357G71A SERIE ETIQUETAS COMANDOS 1 X

RONDELLE GROWER d.8 UNTERLEGSCHEIBE GROWER D.8 UNI 1751-5¢

14 1-2946 RONDELLA GROWER d.8 ARANDELA GROWER D.8 ARRUELA GROWER d.8 1 X
LUANBA TPOBEPA
SCREW, HEXAGON CAP 8X16 8.8 A2J VISH Schraube TE 8X16 8.8 ZINC

15 1-32501 VITE TE . . TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BWHT C LULECTUTPAHHOW TONOBKOU UNI 5739
CONSOLLE COVER COUVERCLE CONSOLLE DECKUNG CONSOLLE

16 EAC0096G48A COPERTURA CONSOLLE COBERTURA CONSOLLE COBERTURA CONSOLE 1 X
KOXYX
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69

17 1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 1 X
LANBA DIN 433

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ngt.? Nota
OMNCAHUE a
SCREW TBEI M6X16 8G VIS BHc SCHRAUBE TBEI M6X16 8G

18 1-53209A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1 X
BVHT M6X16
WHEEL LIFT POTENTIOMETER EXTENSION C RALLONGE POTENTIOMETRE ELEVATEUR RC VERLAENGERUNG POTI

19 EAW0265G80A PROLUNGA POTENZIOM. SOLL. RUOTA PROLONGADOR POTENCIOMETRO ELEVADOI EXTENSAO POTENCIOM. LEVANTADOR RODA 1 X
YONMUHUTESb MOTEHUNOMETPA NOOBEMHV
PREASSEMBLED CPU BOARD CARTE UCT PREASSEMBLE PROZESSORPLATINE

20 EAA0356G73A SCHEDA CPU PREMONTATA TARJETA CPU PREMONTADA PLACA CPU PRE-MONTADA 1 X
MNATA CPU B CBOPE
SCREW 6X14 8G DIN 985 VIS H SCHRAUBE 6X14 8G 6X14 8.8

21 1-47001A VITETE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BUVHT 6X14 DIN 985

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




03,2017

EAZ00T0G03A.C




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2
1 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1
LANBA
HEX.STANDOFF M/F M4X25 BRASS NICK.PL. ENTRETOISE HEXAG. M/F M4X25 LAITON NICk SECHSKANTDISTANZSTUCK M/W M4X25
2 1-16061A DISTANZ.ESAG. M/F M4X25 OTT.NICHELATO DISTANCIADOR HEXAGONAL M/H M4X25 COBI DISTAN.HEXAG. M/F M4X25 BR.NIQUELADO (B 1
YOANMNHUTENb M4X25
DUAL DC MOTOR DRIVER BOARD CARTE COMMANDE MOTEURS C.C. STEUERKARTE GS-MOTOREN
3 EAP0271G30A SCHEDA CONTROLLO MOTORI C.C. TARJETA CONTROL MOTORES C.C. PLACA CONTROLE MOVIM.RS C.C. 1
MNATA SJIEKTPOOABUIATENA
SPACER THREADED M/F M4X50 BRASS NIC. F ECARTEUR HEX. M/F M4X50 LAITON PL. NICK. ENTFERNUNGSSTUECK SEC. M/w M4x50 MES
4 1-14461A DISTANZ. ESAG. M/F M4X50 OTT. NICHELATO DISTANCIADOR HEX. M/H LATON PLATEADO M DISTAN. HEXAG. M/F M4X50 BR. NIQUELADO 1
MPOCTABKA PE3bBOBAA M4X50
SOLENOID VALVES CONTROL BOARD SOLENOID VALVES CONTROL BOARD STEUERKARTE STEUERVENTILE
5 EAP0271G50A SCHEDA CONTROLLO ELETTROVALVOLE TARJETA CONTROL ELECTROVALVULAS PLACA CONTROLE ELETROVALVULAS 1
MNATA YNPABNEHWNA KNAMNAHAMA
SUPPRESSOR FINMOTOR FILTRE ANTIPERTURBATION FINMOTOR STORSCHUTZFILTER FINMOTOR FINS.9380.015.F
6 2-70266A FILTRO ANTIDISTURBO FINMOTOR FILTRO ANTIPARASITARIO FINMOTOR FILTRO ANTIDISTURBIO FINMOTOR 1
FEHEPATOP FINMOTOR
DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 TRAGSCHIENE 2M NS 35/7,5 GELOCHT OPTION
7 2-49766A BARRA FORATA NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,5 BARRA FURADA NS 35/7,5 1
OCb C OTBEPCTUEM NS 35/7,5 NS 35/7,5
INVERTER CONVERTISSEUR INVERTER
8 EAA0378G69A INVERTER INVERSOR INVERTER 1
WHBEPTEP
CSA INVERTER POTENTIOMETER DRIVEN CSA INVERTER POTENTIOMETER DRIVEN INVERTER FUR POTENTIOMETER CSA
8 EAA0383G88A INVERTER PER POTENZIOMETRO CSA CSA INVERTER POTENTIOMETER DRIVEN INVERTER PARA POTENCIOMETRO CSA 1
CSA NMOTEHUNOMETP MHBEPTEPA
PVC 25x60 RACEWAY CANAL PVC 25X60 PVC SCHLAUCH 25X60
9 8-01534A CANALINA IN PVC 25x60 CANALINA PVC 25X60 CALHA EM PVC 25x60 1
KABEbHbIN KAHAT 25X60
POWER TRANSFORMER 115-230VAC/40VAC ¢ TRANSFORMATEUR 115-230VAC/40VAC 400VA TRAFO 115-230VAC/40VAC 400VA 115-230VAC
10 7-16401A TRASFORMATORE 115-230VAC/40VAC 400VA TRANSFORMADOR 115-230VAC/40VAC 400VA TRANSFORMADOR 115-230VAC/40VAC 400VA 1 X
TPAHCO®OPMATOP 115-230B/40B 400BT 40VAC 400VA
POWER TRANSFORMER 115-230VAC UL-CSA POWER TRANSFORMER 115-230VAC UL-CSA TRANSFORMER CSA version
10 7-17701A TRASFORMATORE 115-230VAC/40VAC 400VA POWER TRANSFORMER 115-230VAC UL-CSA TRANSFORMADOR 115-230VAC/40VAC 400VA 1 X
TPAHCOOPMATOP 115-230B UL-CSA
RECTIFIER BRIDGE 400V 86A PONT REDRESSEUR 400V 86A BRUCKENGLEICHRICHTER 400 V 86A 400V 86A
11 2-28840A PONTE RADDRIZZATORE 400V 86A PUENTE RECTIFICADOR 400V 86A PONTE RETIFICADORA 400V 86A 1 X
OVOOHbIA MOCT 400B 86A
SINGLE PHASE BRIDGE RECTIFIER 32A/200V PONT REDRESSEUR MONOPHASE 32A/200V  GLEICHRICHTERBRUCKE, EINPHASIG 32A/20C
11 2-22440A PONTE RADDRIZZATORE MONOF. 32A/200V PUENTE ENDEREZADOR MONOF. 32A/200V PONTE RETIFICADOR MONOF. 32A/200V 1 X
MOCT BbINPAMUTENBHLIV 1d 32A/200B
M4 STANDOFF 10MM ENTRETOISE ABSTANDSBOLZEN M4X10 MS SW 7
12 1-7861 DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR 1
MPOCTABKA 10MM M4
PLATE, EARTH TOLE DE TERRE ERDUNGSPLATTE
13 EAMO0070G21A LAMA DI TERRA CHAPA DE TIERRA PRATO, TERRA 1
WnnbanK 3A3BEMNEHNA
BLOCK, TERMINAL BOARD BUTEE BOITE A BORNES BLOCK KLEMMBRETT OPTION
14 2-07533A BLOCCO TERMINALE BLOQUEO TERMINAL BLOQUEIO, BORDA TERMINAL 1
SAITYWKA BJTOKA KOHTAKTOB
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JoctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

FUSE HOLDER 10X38 2 WAYS CSA FUSE HOLDER 10X38 2 WAYS CSA FUSE HOLDER 10X38 2 WAYS CSA CSA version
15 2-27451A PORTAFUSIBILE 10X38 2 VIE CSA FUSE HOLDER 10X38 2 WAYS CSA PORTA-FUSIVEL 10X38 2 VIE CSA
OEPXATENb MPEOOXPAHNTESA 10X38 CSA
BIPOLAR FUSE HOLDER 10,3X38MM PORTEFUSIBLE BIPOLAIRE 10,3X38MM SICHERUNGSHALTER ZWEIPOLIG 10,3X38MM
15 2-25451A PORTAFUSIBILE BIPOLARE 10,3X38MM PORTAFUSIBLE BIPOLAR 10,3X38MM PORTA-FUSIVEL BIPOLAR 10,3X38MM
OEPXATEJNb MPEOOXPAHUTENA 10,3X38MM
FUSE 20A 10X38 CSA FUSE 20A 10X38 CSA FUSE 20A 10X38 CSA CSA version
16 2-27551A FUSIBILE 20A 10X38 CSA FUSE 20A 10X38 CSA FUSIVEL 20A 10X38 CSA
MPEOOXPAHUTESb 20A 10X38 CSA
FUSE 10x38 20A AM 500V FUSIBLE SICHERUNG 10X38 20A AM 500V
16 2-25651A FUSIBILE 10X38 20A AM 500V FUSIBLE FUSIVEL 10X38 20A AM 500V
MPEOOXPAHUTESL 10X38 20A 500B
TERMINAL BLOCK COVER COUVERCLE ETAU DECKUNG SPANNBACKE
17 2-07233A COPERCHIO MORSETTO TAPA MORDAZA TAMPA GARRA
KOXYX
TERMINAL BLOCK ST4-QUATTRO ETAU SPANNBACKE
18  2-07033A MORSETTO ST4-QUATTRO MORDAZA GARRA ST4-QUATTRO
BNTOK KOHTAKTOB ST4-QUATTRO
PARTITION PLATE ATP PLAQUE DE SEPARATION ATP TRENNPLATTE ATP
19  2-07433A PIASTRA DIVISORIA ATP PLACA SEPARADORA ATP PLACA DIVISORIA ATP
PA3OENUTENDb
TERMINAL BLOCK ST4-QUATTRO-PE ETAU SPANNBACKE
20 2-06933A MORSETTO ST4-QUATTRO-PE MORDAZA GARRA ST4-QUATRO-PE
BJTOK KOHTAKTOB ST4-QUATTRO PE
FUSE FUSIBLE SICHERUNG 6,3A(T) 5x20
21 2-21251A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL
MPEAOOXPAHUTESb
WASHER 4X12X1 RONDELLE 4X12X1 UNTERLEGSCHEIBE EDELSTAHL 4x12x1 UNI 1
22 1-16441A1 RONDELLA ACCIAIO INOX ARANDELA ACERO INOX 4X12X1 ARRUELA DE AGO INOX 4x12x1
LWAVBA 4X12X1
SCREW VIS SCHRAUBE M4x12
23 1-24606A VITE TORNILLO PARAFUSO
BUHT UNI 7687
SCREW TE 4X20 BRASS UNI 5739 VIS H 4X20 LAITON SCHRAUBE TE 4X20 "M4X20 8,8"
25  1-50001A VITE TE 4X20 OTTONE TORNILLO TE 4X20/LATON PARAFUSO TE
BUHT M4X20
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
26 1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB
BuHT M4x6 c ronoekon Philips UNI 7687
WASHER, TOOTHED D.5 RONDELLE DENTEE D. 5 ZAHNSCHEIBE D.5 D.5
27  1-1448 RONDELLA DENTELLATA E.d.5 ARANDELA DENTADA E.D.5 ARRUELA DENTADA E.d.5
LWWAVBA 3YBYATAA
WASHER d.5 RONDELLE d.5 SCHEIBE B 53 -A2J D5
28  1-9741 RONDELLA P. d.5 ZINC. ARANDELA D.5 GALVANIZ. ARRUELA P. d.5 ZINC.
WAVMBA D 5
SCREW SKT BTN HD CAP 5X10 8G VIS BHc SCHRAUBE TBEI 5X10 8G
29  1-36109 VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI
BWHT 5X10
MOTOR POWER CABLE CABLE ALIMENTATION MOTEUR NETZKABEL MOTOR
30 EAWO0276G50A CAVO ALIMENTAZIONE MOTORE MOTOR ALIMENTACION MOTOR CABO ALIMENTAGCAO MOVIM.R

KABEJIb SNTIEKTPOABUIATENA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung

Designacéao

Note Nota
HOTa

MAIN POWER CABLE CSA CABLE D'ALIMENTATION CSA VERSORGUNGSKABEL CSA CSA version
30 EAW0282G81A CAVO ALIMENTAZIONE CSA CABLE DE ALIMENTACION CSA CABO ALIMENTAQAO CSA 1
KABEIb MNTAHNA CSA
QUADRIGA SCANNER EXTENSION CABLE CABLE RALLONGE SCANNER QUADRIGA VERLANGERUNGSKABEL SCANNER QUADRIC
31 EAW0276G43A CAVO PROLUNGA SCANNER QUADRIGA CABLE EXTENSION ESCANER CUADRIGA CABO EXTENSAO SCANNER QUADRIGA 1
YONMNMHUTENb CKAHEPA QUADRIGA
LASER SENSOR EXTENSION CABLE UL-CSA LASER SENSOR EXTENSION CABLE UL-CSA  LASER SENSOR EXTENSION CABLE UL-CSA CSA version
31 EAW0276G74A CAVO PROLUNGA SENSORE LASER UL-CSA LASER SENSOR EXTENSION CABLE UL-CSA  CABO EXTENSAO SENSOR LASER UL-CSA 1
YONMNMHUTENDL NASEPHOIO OATYMKA UL-CSA
CABLE GLAND PG11 BLACK SERRE-CABLE PG11 NOIRE ZUGENTLASTUNG PG11SCHWARZ
32 2-14957A PRESSACAVO PG11 NERO PRENSACABLE PG 11 NEGRO PRENSA- CABO PG11 PRETO 1
KABENbHbLIN BBOL, 11 YEPHLIN
PRESS CABLE SERRE-CABLE KABELVERSCHRAUBUNG PG9 SKINTOP
33 2-14857A PRESSACAVO PRENSACABLE PRENSA- CABO 1
3AXNM KABETA
STRAIGHT CONDUIT FITTING PG29/NW29 RACCORD RAPIDE PG29/NW29 SCHNELLVERSCHRAUBUNG PG29/NW29 PG29/NW29
34 2-14757A RACCORDO RAPIDO NERO PG29/NW29 CONEXION RAPIDA PG29/NW29 JUNQAO RAPIDA PRETA PG29/NW29 1
BTYNKA NPAMAA PG29/NW29
NUT ECROU MUTTER PG9 SKINTOP
35 1-03383A DADO TUERCA PORCA 1
TAVKA
HEXAGONAL COUNTER NUT HEXAGONAL COUNTER NUT PG9 BLACK HEXAGONAL COUNTER NUT PG9 BLACK CSA version
35 1-03883A DADO PGQ NERO (CONTRODADO) HEXAGONAL COUNTER NUT PG9 BLACK PORCA PG9 PRETO (CONTRA-PORCA) 1
KOHTPIAVIKA PG9 YEPHAS PGY BLACK
HEXAGONAL COUNTER NUT PG11 BLACK CONTRE-ECROU NOIR GEGENMUTTER, - PG 11
36 1-03983A DADO PG11 NERO (CONTRODADOQO)X SKINTOI TUERCA NEGRA PORCA PG11 PRETA (CONTRA-PORCA)X SKIN 1
KOHTPIAVKA PG11
NUT ECROU MUTTER PG13.5 SKINTOP
37 1-04083A DAPO TUERCA PORCA 1
FTAVKA
HEXAGONAL COUNTER NUT PG29 BLACK CONTRE-ECROU PG29 BLACK GEGENMUTTER, - PG 29
38 1-04183A DADO PG29 NERO (CONTRODADOQ)X SKINTOI TUERCA PG29 BLACK PORCA PG29 PRETA (CONTRA-PORCA)X SKIN 1
KOHTPIAMKA PG29
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
39 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1
LAMBA D 8 DIN 125
Screw,Hex Head Machine M8x12 8.8 A2J VISH SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 12 - 8.8-A2J M8x12
40 1-32401 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BuHT
BLACK CONDUIT NW29 L=1100 TUBE SCHLAUCH
41 EAMO0070G51A TUBO CORRUGATO NERO NW29 L=1100 TUBO TUBO PREGUEADO PRETO NW29 L=1100 1
KOPOB YEPHGI/ NW29 L=1100
SCREW TBEI M6X12 8G VIS BHc BOGEN. INNENS. M6X12 12.9WE.VERZ. M6X12 8G
42 1-40709A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1
BUHT M6X12 OLIMHKOBAHHGI ZINC.YELL.
CARRIAGE TOOL POT. EXTENSION CABLE RALLONGE POTENTIOMETRE CHARIOT OUTIL VERLAENGERUNG POTI
43 EAWO0265G81A PROLUNGA POTENZIOM. CARRO UTENSILE PROLONGADOR POTENCIOMETRO CARRETIL EXTENSAO POTENCIOM. CARRO FERRAMENT 1 X
YONMNMHUTENL NOTEHUNOMETPA KAPETKWN C
CARRIAGE TOOL POT. EXT. CABLE UL-CSA CARRIAGE TOOL POT. EXT. CABLE UL-CSA CARRIAGE TOOL POT. EXT. CABLE UL-CSA CSA version
ﬂ 43 EAW0276G69A CAVO PROLUNGA POT. CARRO UTENSILE UL CARRIAGE TOOL POT. EXT. CABLE UL-CSA CABO EXTENS. POT. CARRO FERRAMENTA 1 X
YONMNMHWUTENDL NMOTEHUNOMETPA KAPETKWM C
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur dgnjande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - sugge_ré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = arichiesta - a peticién - no pedido - lNo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ﬂgtf Nota
ONMUCAHUE a
MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE CABLE TRANSDUCTEUR KABEL MESSWERTGEBER

44 EAW0265G71A CAVO TRASDUTTORE TAVOLA MOBILE CABLE TRANSDUCTOR CABO TRANSDUTOR MESA MOVEL 1 X
KABEJb OATHNKA
MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE UL-CSA MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE UL-CSA MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE UL-CSA CSA version

44 EAW0276G75A CAVO TRASDUTTORE TAVOLA MOBILE UL-C¢ MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE UL-CSA CABO TRANSDUTOR MESA MOVEL UL-CSA 1 X
KABEJb JATHNKA UL-CSA
PNEUMATIC SOLENOID VALVES CABLE CABLE ELECTROVALVE KABEL, ELEKTROVENTIL

45 EAWO0265G67A CAVO ELETTROVALVOLE ARIA CABLE ELECTROVALVULA CABO ELECTROVALVULAS AR 1 X
KABEJ1b MHEBMOKNAMNAHOB
CSA PNEUMATIC SOLENOID VALVES CABLE CABLE ELECTROVALVE CSA CSA KABEL, ELEKTROVENTIL CSA version

45 EAW0276G78A CAVO ELETTROVALVOLE ARIA CSA CABLE ELECTROVALVULA CSA CABO ELETROVALVULAS AR CSA 1 X
KABEJ1b MHEBMOKINAMNAHOB CSA
HYDRAULIC PUMP SOLENOID VALVES CABLE CABLE ELECTROVANNE ELEKTROVENTILKABEL

46 EAWO0265G68A CAVO ELETTROVALVOLE OLIO CABLE ELECTROVALVULA CABO ELECTROVALVULAS OLEO 1 X
KNAMNAH-CONEHOWMA M’MOPABIIMYECKO NON
HYDR. PUMP SOLENOID VALVES CABLE UL-C HYDR. PUMP SOLENOID VALVES CABLE UL-C: HYDR. PUMP SOLENOID VALVES CABLE UL-C: CSA version

46 EAW0276G82A CAVO ELETTROVALVOLE OLIO UL-CSA . HYDR. PUMP SOLENOID VALVES CABLE UL-C: CABO ELETROVALVULAS OLEO UL-CSA 1 X
KNAMNAH-CONEHOWA TMOPABJTMYECKOW NONM
SCREW 8X25 8.8 A2J UNI5931-67 VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J M8X25 8K

47 1-17809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BUVHT 8X25 UNI 5931-67
RS-485 SERIAL COMMUNICATION CABLE CABLE SERIELLES DATENKABEL RS-485

48 EAW0265G77A CAVO COMUNICAZIONE SERIALE RS-485 CABLO CABO 1 X
KABEb
MAIN POWER CABLE WITH CE PLUG-QUADRI CABLE D'ALIMENTATION GOUPILLE CE VERSORGUNGSKABEL STIFT CE Plug 2P+E 250V 16

49 EAWO0286G25A CAVO ALIMENTAZIONE SPINA EUROPEA CABLE DE ALIMENTACION PASADOR CE CABO ALIMENTAQAO TOMADA CE 1 X
KABEJb MNTAHWNA BUINTKA CE IEC 60309

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




02/2016

EAZO070G04A.B




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ngt.:? Nota
ONMUCAHUE a
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE 34,2

1 1-5547 RONDELLA ARANDELA ARRUELA 1 X
LANBA
HEX.STANDOFF M/F M4X25 BRASS NICK.PL. ENTRETOISE HEXAG. M/F M4X25 LAITON NICk SECHSKANTDISTANZSTUCK M/W M4X25

2 1-16061A DISTANZ.ESAG. M/F M4X25 OTT.NICHELATO DISTANCIADOR HEXAGONAL M/H M4X25 COBI DISTAN.HEXAG. M/F M4X25 BR.NIQUELADO (B 1 X
YOANMNHUTENb M4X25
DUAL DC MOTOR DRIVER BOARD CARTE COMMANDE MOTEURS C.C. STEUERKARTE GS-MOTOREN

3 EAP0271G30A SCHEDA CONTROLLO MOTORI C.C. TARJETA CONTROL MOTORES C.C. PLACA CONTROLE MOVIM.RS C.C. 1 X
MNATA SJIEKTPOOABUIATENA
SPACER THREADED M/F M4X50 BRASS NIC. F ECARTEUR HEX. M/F M4X50 LAITON PL. NICK. ENTFERNUNGSSTUECK SEC. M/w M4x50 MES

4 1-14461A DISTANZ. ESAG. M/F M4X50 OTT. NICHELATO DISTANCIADOR HEX. M/H LATON PLATEADO M DISTAN. HEXAG. M/F M4X50 BR. NIQUELADO 1 X
MPOCTABKA PE3bBOBAA M4X50
SOLENOID VALVES CONTROL BOARD SOLENOID VALVES CONTROL BOARD STEUERKARTE STEUERVENTILE

5 EAP0271G50A SCHEDA CONTROLLO ELETTROVALVOLE TARJETA CONTROL ELECTROVALVULAS PLACA CONTROLE ELETROVALVULAS 1 X
MNATA YNPABNEHWNA KNAMNAHAMA
AUTOTRANSFORMER 200VAC/230VAC 1400V AUTOTRANSFORMATEUR 200VAC/230VAC 14( SPARTRANSFORMATOR 200VAC/230VAC 1400 200VAC/230VAC

6 7-02602A AUTOTRASFORMATORE 200VAC/230VAC 140t AUTOTRANSFORMADOR 200 VCA/230 VCA 14( AUTOTRANSFORMADOR 200VAC/230VAC 140C 1 X
ABTOTPAHC®OPM. 220B/230B 1400BA 1400VA
DRILLED ROD NS 35/7,5 TIGE PERFOREE NS 35/7,5 TRAGSCHIENE 2M NS 35/7,5 GELOCHT OPTION

7 2-49766A BARRA FORATA NS 35/7,5 BARRA PERFORADA NS35/7,5 BARRA FURADA NS 35/7,5 1 X
OCb C OTBEPCTUMEM NS 35/7,5 NS 35/7,5
INVERTER CONVERTISSEUR INVERTER

8 EAA0378G69A INVERTER INVERSOR INVERTER 1 X
WHBEPTEP
PVC 25x60 RACEWAY CANAL PVC 25X60 PVC SCHLAUCH 25X60

9 8-01534A CANALINA IN PVC 25x60 CANALINA PVC 25X60 CALHA EM PVC 25x60 1 X
KABEbHbIN KAHAT 25X60
POWER TRANSFORMER 115-230VAC/40VAC € TRANSFORMATEUR TRAFO 115-230VAC/40VAC 600VA

10 7-16901A TRASFORMATORE TRANSFORMADOR TRANSFORMADOR 115-230VAC/40VAC 600VA 1 X
TPAHC®OPMATOP 115-230B/40B 600BT
RECTIFIER BRIDGE 400V 86A PONT REDRESSEUR 400V 86A BRUCKENGLEICHRICHTER 400 V 86A 400V 86A

11 2-28840A PONTE RADDRIZZATORE 400V 86A PUENTE RECTIFICADOR 400V 86A PONTE RETIFICADORA 400V 86A 1 X
OVOOHbLIA MOCT 400B 86A
M4 STANDOFF 10MM ENTRETOISE ABSTANDSBOLZEN M4X10 MS SW 7

12 1-7861 DISTANZIALE DISTANCIADOR DISTANCIADOR 1 X
MPOCTABKA 10MM M4
PLATE, EARTH TOLE DE TERRE ERDUNGSPLATTE

13 EAMO0070G21A LAMA DI TERRA CHAPA DE TIERRA PRATO, TERRA 1 X
WnnbanK 3A3BEMNEHNA
BLOCK, TERMINAL BOARD BUTEE BOITE A BORNES BLOCK KLEMMBRETT OPTION

14 2-07533A BLOCCO TERMINALE BLOQUEO TERMINAL BLOQUEIO, BORDA TERMINAL 1 X
SAITIYWKA BJTOKA KOHTAKTOB
BIPOLAR FUSE HOLDER 10,3X38MM PORTEFUSIBLE BIPOLAIRE 10,3X38MM SICHERUNGSHALTER ZWEIPOLIG 10,3X38MM

15 2-25451A PORTAFUSIBILE BIPOLARE 10,3X38MM PORTAFUSIBLE BIPOLAR 10,3X38MM PORTA-FUSIVEL BIPOLAR 10,3X38MM 1 X
OEPXATEJb NMPEOOXPAHNTENA 10,3X38MM
FUSE 10x38 20A AM 500V FUSIBLE SICHERUNG 10X38 20A AM 500V

16 2-25651A FUSIBILE 10X38 20A AM 500V FUSIBLE FUSIVEL 10X38 20A AM 500V 1 X
NMPEOOXPAHUTESb 10X38 20A 500B
TERMINAL BLOCK COVER COUVERCLE ETAU DECKUNG SPANNBACKE

17 2-07233A COPERCHIO MORSETTO TAPA MORDAZA TAMPA GARRA 1 X
KOXYX

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMNMUCAHUE a
TERMINAL BLOCK ST4-QUATTRO ETAU SPANNBACKE
18  2-07033A MORSETTO ST4-QUATTRO MORDAZA GARRA ST4-QUATTRO 1
BNNOK KOHTAKTOB ST4-QUATTRO
PARTITION PLATE ATP PLAQUE DE SEPARATION ATP TRENNPLATTE ATP
19  2-07433A PIASTRA DIVISORIA ATP PLACA SEPARADORA ATP PLACA DIVISORIA ATP 1
PASOENNTEINb
TERMINAL BLOCK ST4-QUATTRO-PE ETAU SPANNBACKE
20  2-06933A MORSETTO ST4-QUATTRO-PE MORDAZA GARRA ST4-QUATRO-PE 1
BITOK KOHTAKTOB ST4-QUATTRO PE
FUSE FUSIBLE SICHERUNG 6,3A(T) 5x20
21 2-21251A FUSIBILE FUSIBLE FUSIVEL 1
NMPEOOXPAHUTEIb
WASHER 4X12X1 RONDELLE 4X12X1 UNTERLEGSCHEIBE EDELSTAHL 4x12x1 UNI 1
22 1-16441A1 RONDELLA ACCIAIO INOX ARANDELA ACERO INOX 4X12X1 ARRUELA DE ACO INOX 4x12x1 1
LIAMBA 4X12X1
SCREW VIS SCHRAUBE M4x12
23 1-24606A VITE TORNILLO PARAFUSO 1
BUHT UNI 7687
SCREW TE 4X20 BRASS UNI 5739 VIS H 4X20 LAITON SCHRAUBE TE 4X20 "M4X20 8,8"
25  1-50001A VITE TE 4X20 OTTONE TORNILLO TE 4X20/LATON PARAFUSO TE 1
BVHT M4X20
Screw, Phil Pan head M4X6 VIS CB Schraube M4 x 6
26 1-19804 Vite TCB Tornillo Parafuso TCB 1
BuHT M4x6 ¢ ronosko Philips UNI 7687
MOTOR POWER CABLE CABLE ALIMENTATION MOTEUR NETZKABEL MOTOR
30 EAWO0276G50A CAVO ALIMENTAZIONE MOTORE MOTOR ALIMENTACION MOTOR CABO ALIMENTAGCAO MOVIM.R 1
KABEJb QNEKTPOOBUIATENA
QUADRIGA SCANNER EXTENSION CABLE CABLE RALLONGE SCANNER QUADRIGA VERLANGERUNGSKABEL SCANNER QUADRIC
31 EAW0276G43A CAVO PROLUNGA SCANNER QUADRIGA CABLE EXTENSION ESCANER CUADRIGA CABO EXTENSAO SCANNER QUADRIGA 1
YONMHUTENb CKAHEPA QUADRIGA
CABLE GLAND PG11 BLACK SERRE-CABLE PG11 NOIRE ZUGENTLASTUNG PG11SCHWARZ
32 2-14957A PRESSACAVO PG11 NERO PRENSACABLE PG 11 NEGRO PRENSA- CABO PG11 PRETO 1
KABENbHbLIN BBOL, 11 YEPHbIN
PRESS CABLE SERRE-CABLE KABELVERSCHRAUBUNG PG9 SKINTOP
33  2-14857A PRESSACAVO PRENSACABLE PRENSA- CABO 1
3AXKNM KABENSA
STRAIGHT CONDUIT FITTING PG29/NW29 RACCORD RAPIDE PG29/NW29 SCHNELLVERSCHRAUBUNG PG29/NW29 PG29/NW29
34  2-14757A RACCORDO RAPIDO NERO PG29/NW29 CONEXION RAPIDA PG29/NW29 JUNCAO RAPIDA PRETA PG29/NW29 1
BTYJIKA MPAMAS PG29/NW29
NUT ECROU MUTTER PG9 SKINTOP
35 1-03383A DADO TUERCA PORCA 1
FAVKA
HEXAGONAL COUNTER NUT PG11 BLACK CONTRE-ECROU NOIR GEGENMUTTER, - PG 11
36  1-03983A DADO PG11 NERO (CONTRODADO)X SKINTOI TUERCA NEGRA PORCA PG11 PRETA (CONTRA-PORCA)X SKIN 1
KOHTPIAVKA PG11
NUT ECROU MUTTER PG13.5 SKINTOP
37  1-04083A DADO TUERCA PORCA 1
TAKA
HEXAGONAL COUNTER NUT PG29 BLACK CONTRE-ECROU PG29 BLACK GEGENMUTTER, - PG 29
38  1-04183A DADO PG29 NERO (CONTRODADOQ)X SKINTOI TUERCA PG29 BLACK PORCA PG29 PRETA (CONTRA-PORCA)X SKIN 1

KOHTPIAMKA PG29

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao . ﬂgtf Nota
ONMUCAHUE a
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69

39  1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 1 X
LWAMBA D 8 DIN 125
Screw,Hex Head Machine M8x12 8.8 A2J VISH SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 12 - 8.8-A2J M8x12

40  1-32401 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BuHT
BLACK CONDUIT NW29 L=1100 TUBE SCHLAUCH

41 EAMO070G51A TUBO CORRUGATO NERO NW29 L=1100 TUBO TUBO PREGUEADO PRETO NW29 L=1100 1 X
KOPOB YEPHbI NW29 L=1100
SCREW TBEI M6X12 8G VIS BHc BOGEN. INNENS. M6X12 12.9WE.VERZ. MeX12 8G

42 1-40709A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 1 X
BWHT M6X12 OLIHKOBAHHbIN ZINC.YELL.
CARRIAGE TOOL POT. EXTENSION CABLE =~ RALLONGE POTENTIOMETRE CHARIOT OUTIL VERLAENGERUNG POTI

43  EAWO0265G81A PROLUNGA POTENZIOM. CARRO UTENSILE PROLONGADOR POTENCIOMETRO CARRETIL EXTENSAO POTENCIOM. CARRO FERRAMENT 1 X
YONMMHUTENDb NOTEHLUMOMETPA KAPETKN/ C
MOBILE TABLE TRANSDUCER CABLE CABLE TRANSDUCTEUR KABEL MESSWERTGEBER

44  EAWO0265G71A CAVO TRASDUTTORE TAVOLA MOBILE CABLE TRANSDUCTOR CABO TRANSDUTOR MESA MOVEL 1 X
KABENb OATUHMKA
PNEUMATIC SOLENOID VALVES CABLE CABLE ELECTROVALVE KABEL, ELEKTROVENTIL

45  EAWO0265G67A CAVO ELETTROVALVOLE ARIA CABLE ELECTROVALVULA CABO ELECTROVALVULAS AR 1 X
KABEJ1b MHEBMOKNAMAHOB
HYDRAULIC PUMP SOLENOID VALVES CABLE CABLE ELECTROVANNE ELEKTROVENTILKABEL

46  EAWO0265G68A CAVO ELETTROVALVOLE OLIO CABLE ELECTROVALVULA CABO ELECTROVALVULAS OLEO 1 X
KNAMNAH-CONEHOWA T’MAPABINNYECKOW NON
SCREW 8X25 8.8 A2J UNI5931-67 VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J M8X25 8K

47 1-17809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BUHT 8X25 UNI 5931-67
RS-485 SERIAL COMMUNICATION CABLE CABLE SERIELLES DATENKABEL RS-485

48  EAWO0265G77A CAVO COMUNICAZIONE SERIALE RS-485 CABLO CABO 1 X
KABEJb

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B:-" request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




05/2016

EAZ0103G40A.A




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao Hg'l? otd
OMNUCAHUE a
FIXED HINGE CHARNIERE FIXE SCHARNIER
1 EAM0065G24A CERNIERA FISSA BISAGRA DOBRADIGA FIXA 6
®UKCATOP
SHAFT FOR BUSH AXE POUR DOUILLE BUCHSENSTIFT
2 EAMO0061G73A ALBERO PER BUSSOLA ARBOL POR CASQUILLO EIXO PARA BUSSOLA 2
BAN ONA BTYJIKK
SCREW, HEX SOCKET HEAD CAP (BLK) VIS CHc ZYL.SCHR. INNENS. 10X60 8.8 UNI5931-67(B
3 1-41909A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 12
BVHT C LUECTUMPAHHOI FONOBKOW UNI5931-67
BEARING UNIT SKF LUHR 40 SUPPORT PIVOTANTE SCHWINGEHALTERUNG
4 EAA0349G69A SUPPORTO OSCILLANTE SKF LUHR 40 SOPORTE PIVOTANTE SUPORTE OSCILATORIO SKF LUHR 40 4
MOALUMMHWKOBbIA Y3EN SKF LUHR 40
PLATE FOR LOCKING BUSH PLATEAU BLOCAGE MANCHON KLEMMPLATTE STUTZEN
5 EAMO0061G74A PIATTO BLOCCAGGIO MANICOTTO PLATO BLOQUEO MANGUITO PRATO BLOQUEIO JUNTURA 6
MNACTUHA
RACK CREMAILLERE ZAHNSTANGE
6 EAMO0059G47A CREMAGLIERA CREMALLERA CREMALHEIRA 1
CTOVIKA
SCREW HEX SOCKET M 6X16 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X16 M6X16 8K
13 1-16309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1
BVHT M6X16 ISO 4762
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBEB 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
15 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 4
LWLAMBA D 8 DIN 125
CLIP FOR PIPES CLIP SERRAGE TUYAUX KABELDURCH F. SCHLAUCHER
16 EAS2109G40A CLIP TUBI CLIP TUBOS CLIP TUBOS 1
XOMYT OJ1A LWIAHTA
SCREW 8X25 8.8 A2J UNI5931-67 VIS CHc ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J M8X25 8K
17 1-17809A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BWHT 8X25 UNI 5931-67
SCREW TE 8X20 8.8 VISH SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 20 - 8.8-A2J 8.8
18 1-32601 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1
BWHT M8X20
FOOT-SQUARE SUPPORT CARRE FUSS, RECHTECKIG
19 EAC0097G52A PIEDE QUADRATO SOPORTE PIE CUADRADO PE QUADRADO 4
OrOPA KBAJPATHAA
THREADED INSERT M6 INSERT TETE A FIL M6X1 KOPFEINSATZ M. DRAHT M6X1
20 1-17559A INSERTO TESTA A FILO M6X1 INSERTO CABEZA A CONDUCTOR M6X1 ENCAIXE CABECA RENTE M6X1 4
PE3bEOBAS BCTABKA M6
RAL 3000 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 3000 RED
21 EAS2111G65A COPERTURA SUPERIORE RAL3000 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR 1
KOXYX BEPXHWW
RAL 5015 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 5015 BLUE
21 EAS2111G66A COPERTURA SUPERIORE RAL5015 BUCC. COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR 1
KOXYX BEPXHWW
BLACK RAL9005 PAINTED UPPER COVER ~ COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL9005
21 EAS2111G75A COPERTURA SUPERIORE RAL9005 NERO LU( COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR 1
KOXYX BEPXHUW
RAL 7040 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 7040
21 EAS2115G11A COPERTURA SUPERIORE RAL7040 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR 1

KOXYX BEPXHWM

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
- MNpeanaraetcs

= consigliato - sugerido - sugerido




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation
Designacion

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota
HOTa

RAL 9007 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 9007
21 EAA0378G76A COPERTURA SUPERIORE RAL9007 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHN

RAL5002 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL5002
21 EAA0384G33A COPERTURA SUPERIORE RAL5002 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHN

RAL 9006 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 9006
21 EAS2121G99A COPERTURA SUPERIORE RALS006 B. COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHN

RAL 6018 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 6018
21 EAS2126G55A COPERTURA SUPERIORE RAL 6018 B. COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHWN

RAL 1021 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 1021
21 EAS2129G03A COPERTURA SUPERIORE RAL1021 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHN

RAL 7004 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 7004
21 EAS2129G25A COPERTURA SUPERIORE RAL7004 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHWN

RAL 7016 PAINTED UPPER COVER COUVERTURE SUPERIEUR OBERABDECKUNG RAL 7016
21 EAS2139G27A COPERTURA SUPERIORE RAL 7016 COBERTURA SUPERIOR COBERTURA SUPERIOR

KOXYX BEPXHWN

RAL5015 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 5015 BLUE
22 EAA0357G13A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL5015 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MNMEPEAHUIN KOXYX

RAL3000 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 3000 RED
22 EAA0350G29A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL3000 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MEPEOHUIN KOXYX

RAL9005 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL9005
22 EAA0357G17A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL9005 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MEPEOHUIN KOXYX

RAL7040 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 7040
22 EAA0358G72A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL7040 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MNMEPEAHUIN KOXYX

RAL9006 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 9006
22 EAA0370G29A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL9006 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MEPEOHUIN KOXYX

R6018 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 6018
22 EAA0370G59A GRUPPO COPERTURA FRONTALE R6018 B. JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MEPEOHUIN KOXYX

RAL1021 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 1021
22 EAA0371G21A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL1021 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MNMEPEAHUIN KOXYX

RAL7004 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 7004
22 EAA0371G48A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL7004 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MNMEPEAHUIN KOXYX

RAL9007 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 9007
22 EAA0378G74A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL9007 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MEPEOHUIN KOXYX

RAL5002 FRONTAL COVER GROUP JEU TOLE FRONTALE SATZ FRONTDECKUNG RAL 5002
22 EAA0384G27A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL5002 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL

MNMEPEAHUI KOXYX

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

RAL 7016 FRONTAL COVER GROUP

Désignation

Designacion

JEU TOLE FRONTALE

Bezeichnung
Designacéao

SATZ FRONTDECKUNG

Note Nota
HOTa

RAL 7016

22 EAA0393G18A GRUPPO COPERTURA FRONTALE RAL 7016 JUEGO CHAPA FRONTAL CONJUNTO COBERTURA FRONTAL 1
MEPEOHU KOXYX
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
23 1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA 25
LWAVBA DIN 433
SCREW TBEI M6X20 ISO 7380 VIS BHc SCHRAUBE M6X20 12.9 BR ISO 7380
24 1-39909A VITE TBEI TORNILLO TBEI PARAFUSO TBEI 12
BUHT M6X20
BULKHEAD CLOISON SCHOTTANSCHLUSS
26 EAS2109G43A PARATIA MAMPARO ANTEPARO 1
KOXKYX
SCREW TCEI 6X20 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X20 M6 x 30
28 1-16409A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 3
BUHT TCEI M6X20 UNI 5931
SELF-TAPPING SCREW VIS AUTOTAR. AUTOM SCHNEIDSCHRB "D5,5X15 MM"
29 1-22323A VITE AUTOFILETTANTE TORNILLO AUTORR. PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 4
BUHT CAMOHAPESAIOLLN
EXTERNAL HALF COVER DEMICOVERTURE EXTERNE AUSSERABDECKUNG
30 EAMO065G41A  SEMICOPERTURA ESTERNA COBERTURA EXTERNA SEMICOBERTURA EXTERNA 1
MOMOBWHA 3ALMTHOMO KOXYXA
EXTERNAL HALF PROTECTION SEMICOVERTURE EXTERNE AUSSERE HALBABDECKUNG
31 EAM0065G82A  SEMICOPERTURA ESTERNA SEMIPROTECCION EXTERNA SEMICOBERTURA EXTERNA 1
MONIOBUHA 3ALMTHOTO KOXYXA
EXTERNAL COVER SUPPORT GROUP JEU SUPPORT COUVERTURE EXTERNE SATZ DECKUNG AUSER HALTER
32 EAA0350G30A GRUPPO SUPPORTO COPERTURA ESTERNA JUEGO SOPORTE COBERTURA EXTERNA CONJUNTO SUPORTE COBERTURA EXTERNA 2
BHELLHW KOXYX JEPXATENA
COVER GROUP JEU COUVERTURE ABDECKEINHEIT
33 EAA0350G31A GRUPPO COPERTURA JUEGO COBERTURA CONJUNTO COBERTURA 1
KOXKYX
HALF COVER HABILLAGE PARTIEL ABDECKUNG
34 EAMO065G40A  SEMICOPERTURA COBERTURA SEMICOBERTURA 1
MONYKOXKYX
SPONGE EPONGE SCHWAMM
35 EAMO065G77A  SPUGNA ESPONJA ESPONJA 1
FYBKA
HALF RING DEMI-COLLIER ZWEITEILIGES KLEMMSTUCK
36 2-13257A SEMICOLLARE STRINGITU.D.12 SEMI ANILLO ANEL METADE 4
NONYKONbLIO
SCREW 6X40 8.8 BR UNI 5931-67 VIS CHc HEX.SCHRAUBE 6X40 8.8 VERZIN UNI 5931-67
37 1-56209A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BUHT 6X40
SUPPORT TRANSDUCER STEM SUPPORT TIGE TRANSDUCTEUR HALTERUNG F.POSITIONSGEBER STANGE
38 EAMO0064G82A  SUPPORTO ASTA TRASDUTTORE 300 SOPORTE ASTA TRANSDUCTOR SUPORTE HASTE TRANSDUTOR 300 1
KPOHLUTEMH JATYUKA
SCREW, 8X16 8.8 UNI5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 8X16
39 1-17609A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BUHT M8X16 UNI 5931-67
NUT, PREVAILING TORQUE M6 ECROU M6 AUTO-BL. MUTTER, SELBSTSICHERND M6 M6
40 1-9933 DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6 PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 1
Faitka DIN 985

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
- MNpeanaraetcs

= consigliato - sugerido - sugerido




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

FULCRUM FOR BEAD BREAKER BODY

Désignation
Designacion

GOUJON AXE, CHASSIS DETALONNEUR

Bezeichnung
Designacéao

DREHPUNKTBOLZEN RAHMEN ABDRUCKER

Note Nota
HOTa

41 EAMO062G59A PERNO FULCRO TELAIO STALLONATORE PERNO PIVOTE, CHASSIS DESTALONADOR PINO FULCRO ESTRUT. DESMONT. PNEU 2
BONT LLEEHTPUPYIOLLNA
SCREW 10X50 8.8 UNI BLK 5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 10X50 8G

42 1-49909A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 1 X
BWHT 10X50
WASHER - ADJUSTMENT RONDELLE DE REGLAGE SCHEIBE

43 EAMO0067G29A RONDELLA AZZERAMENTO ARANDELA DE REGULACION ARRUELA DE ZERAGEM 11
LAMBA PEMYNMPOBOYHASA
FIXING WASHER RONDELLE DE FIXATION BEFESTIGINGSCHEIBE

44 EAMO0062G57A RONDELLA DI FISSAGGIO ARANDELA DE AJUSTE ARRUELA DE FIXAQAO 3
SUKCUPYIOLWASA LLAMBA
NUT- S.LOCK,LOW- M20 ECROU M20 AUTOBLOC.HAUT MUTTER, SELBSTSICHERND - M20

45 1-10733 DADO M20 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI TUERCA M20 AUT.BAS.CL.6 PORCA M20 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI 2 X
TAVKA CAMOKOHTPALWAACHA KOPOTKAA M20
FULCRUM FOR CATCH ARRET P.PRISE STOPPER F.FANG

46 EAS2102G29A FERMO ANTI SVITAMENTO TOPE P.TOMA FIXADOR ANTI DESPARAFUSAMENTO 1
MNACTUHA LLEHTPUPYIOLWASA
STANDARD BRACKET SET IGUS 080.30.12 SET RACCORDS STANDARD SATZ STANDARDANSCHLUSSE

47 8-05531A SET ATTACCHI STANDARD JUEGO DE CONEXXIONES ESTANDAR SET JUNTURAS PADRAO 2 X
CTAHOAPTHbIA EPXATEIb IGUS
IGUS EASYCHAIN CHAINE IGUS EASYCHAIN KETTE IGUS EASYCHAIN

48 8-05931A CATENA IGUS EASYCHAIN CADENA IGUS EASYCHAIN CORRENTE IGUS EASYCHAIM 1
LIEMb
SCREW TSEI M3X6 10.9 VIS FHc Schraube TSEI M3X6 10.9

49 1-24803A VITE TSEI TORNILLO TSEI PARAFUSO TSEI 4 X
BWHT TCEI M3X6
WASHER,FLAT, d.6 RONDELLE DIAM 6 SCHEIBE D.6

50 1-13241 RONDELLA PIANA d.6 BR ARANDELA PLANA D.6 BR ARRUELA 1 X
LIAMBA 06
ENGINE-PUMP PROTECTION PROTECTION POMPE MOTOR SCHUTZ PUMPENMOTOR

51 EAMO063G96A PROTEZIONE MOTORE-POMPA PROTECCION BOMBA MOTOR PROTEQAO MOVIM.R-BOMBA 1
KOXXYX SNEKTPOOBUTATEIA MOMIMbI
CSA ENGINE-PUMP PROTECTION PROTECTION POMPE MOTOR CSA SCHUTZ PUMPENMOTOR CSA

51 EAMO0091G41A PROTEZIONE MOTORE-POMPA CSA PROTECCION MOTOR-BOMBA MOTOR CSA PROTEQAO MOVIM.R-BOMBA CSA 1
CSA KOXXYX NEKTPOOBUIATENA MOMIMbI
HYDRAULIC POWER UNIT FIXING FIXATIONPOMPE OLEODYNAMIQUE OLHYDRAULISCHE ZENTRALE, BEFESTIGUNC

52 EAS2106G42A FISSAGGIO CENTRALINA OLEODINAMICA AJUSTE CENTRALITA OLEODIN. FIXAQAO UNID. CENTRAL DE CONTROLE OLE! 1
BNOK rmaPABNNKA
SCREW 10X25 8.8 BLK UNI5739-65 VISH SCHRAUBE TE 10X25 8G BR

53 1-34401A VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BUWHT 10X25
WASHER P.d.10 RONDELLE D 10 SCHEIBE D.10

54 1-10141A1 RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA ARANDELA D 10 ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA 1 X
LWANBA D 10
SCREW HEX 10X20 8G ZINC VISH HEX SCHRAUBE10X20 8G ZINC 10X20 8G ZINC

55 1-34301 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 1 X
BUWHT 10X20 8G OLl,I/IHKOBAHHbIVI uni 5739-65
CATENARY SUPPORT SUPPORT CATENAIRE SEILLINIE HALTER

56 EAMO0074G28A SUPPORTO CATENARIA SOPORTE CATENARIA SUPORTE CORRENTERIA 1
OEPXATEJb LIEMA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JocTynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao ngt.? Nota
OMNUCAHUE a
RACK FIXING BRACKET FLASQUE DE FIXATION CREMAILLERE BEFESTIGUNGSBUGEL ZAHNSTANGE

57 EAS2115G37A STAFFA DI FISSAGGIO CREMAGLIERA ESTRIBO DE FIJACION CREMALLERA PRENDEDOR DE FIXACAO CREMALHEIRA 2 X
KPOHLUTENH CTOMKMN
SCREW TCEI 6X25 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X25 8G M6X25

58  1-16509A1 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2 X
BWHT TCEI M6X25 ISO 4762
BACK SHEET METAL TOLE ARRIERE COMPLETE HINTERES BLECH, KOMPLETT

59  EAA0349G49A LAMIERA POSTERIORE COMPLETA CHAPA TRASERA COMPLETA CHAPA POSTERIOR COMPLETA 1 X
3A0HAA CTEHKA
FIXING BLOCKS SPACER RONDELLE POUR BLOCS DISTANZSTUCK F. BEFESTIGUNGSBLOCKE

60 EAMO080G19A RASAMENTO PER BLOCCHETTI ENRASE PARA BLOQUES RASPAGEM PARA BLOCOS 1 X
MPOCTABKA ®NKCATOPA
PROTECTION GROUP GROUPE PROTECTION SCHUTZEINHEIT

61 EAA0373G12A GRUPPO PROTEZIONE GRUPO PROTECCION CONJUNTO PROTECAO 1 X

SALLUNTHAA TPYTINA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




EAZ0103G94A.A

2016/10




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

HYDRAULIC POWER UNIT

Désignation
Designacion

STANDARD HYDRAULIC

Bezeichnung
Designacéao

HYDRAULIKAGGREGAT

[0 F

1 EAA0350G74A CENTRALINA OLEODINAMICA 3 ELETTR. UNIDAD HIDRAULICA UNID. CENTRAL DE CONTROLE OLEODINAMIC 1
BNOK r’MAaPABINNKA
CSA HYDRAULIC POWER UNIT CENTRALE OLEODYNAMIQUE CSA HYDRAULIKAGGREGAT CSA

1 EAA0384G42A CENTRALINA OLEODINAMICA CSA CENTRALITA OLEODINAMICA CSA UNID. CENTRAL DE CONTROLE OLEODINAMIC 1
CSA BJTIOK TMAPABNUKA
PLUG FOR OIL TANK COUVERCLE RESERVOIR HUILE FULLSTOPFEN OL

2 EAMO063G49A TAPPO CARICO OLIO TAPON CARGA ACEITE TAMPA CARGA OLEO 1
MPOBKA BAKA C MACINOM
SUCTION FILTER 3/8" 90 micron FILTRE ASPIRATION 3/8" 90 micron SAUGFILTER 3/8" 90 micron

3 EAMO0071G26A 1FILTRO ASPIRAZIONE 3/8" 90 micron FILTRO ASPIRACION 3/8" 90 micron 1FILTRO ASPIRAQAO 3/8" 90 microN 1
PUNBTP 3/8" 90 MKM
DRAIN PIPE, STRAIGHT TUYAU DE VIDAGE M12X1 ROHRENTLUFTUNG M12X1

4 EAMO0071G21A TUBO DI SCARICO M12X1 DIRITTO TUBO DE DESCARGA M12X1 TUBO DE DESCARGA M12X1 RETO 1
OPEHAXKHAA TPYBKA
CONNECTOR FOR SOLENOID VALVE GREY CONNECTEUR ELECTROVALVE GRIS VERBINDER FUR MAGNETVENTIL GRAU

5 EAMO063G52A CONNETTORE PER ELETTROVALVOLA GRIGI CONECTOR PARA ELECTROVALVULA GRIS CONECTOR PARA ELETROVALVULA CINZA 3
COEOVHUTETb KNAMAHA CEPbIA
CONNECTOR FOR SOLENOID VALVE BLACK CONNECTEUR ELECTROVALVE NOIR VERBINDER FUR MAGNETVENTIL SCHWARZ

6 EAMO063G51A CONNETTORE PER ELETTROVALVOLA NERC CONECTOR PARA ELECTROVALVULA NEGRO CONECTOR PARA ELETROVALVULA PRETO 3
COEOVHWUTENb KNAMAHA YEPHbIN
SCREW 8X70 8.8 BLK UNI5931-67 VIS CHc SCHRAUBE TCEI 8X70 8G

7 1-18709A VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 2
BWHT 8X70
SCREW HEX SOCKET M5x30 8.8 ZINC ISO 476 VIS CHc SCHRAUBE 5X30 8.8 ISO 4762 VERZINKT

8 1-15309 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI 9
BVHT M5X30 OLl,I/IHKOBAHHbIVI
SEAL OR 14X1,78 JOINT OR 14X1,78 DICHTUNG OR 14X1,78

9 8-12014A GUARNIZIONE OR 14X1,78 2056 JUNTA OR 14X1,78 VEDAQAO OR 14X1,78 4
MAHXXETA 14X1,78
PUMP MOTOR 220V 60HZ 1.5KW CSA MOTEUR POMPE 220V 60HZ 1.5KW CSA PUMPENMOTOR 220V 60HZ 1.5 KW CSA

10  2-59066A MOTORE POMPA 220V 60HZ 1.5KW CSA MOTOR BOMBA 220V 60HZ 1.5KW CSA MOTOR BOMBA 220V 60HZ 1.5KW CSA 1
OBUFATEJTb NMOMIIbI 200B 60Iy 1.5kBT CSA
PUMP MOTOR 200V(1~)-50HZ 1.5KW MOTEUR POMPE 200V(1~)-50HZ 1.5KW PUMPENMOTOR 200V(1~)-50HZ 1.5KW

10 2-59766A MOTORE POMPA 200V(1~)-50HZ 1.5KW MOTOR BOMBA 200V(1~)-50HZ 1.5KW MOTOR BOMBA 200V(1~)-50HZ 1.5KW 1
OBUFATEJIb MOMIbI 200B 50Iy 1.5kBT
PUMP MOTOR 200V(1~)-60HZ 1.5KW MOTEUR POMPE 200V(1~)-60HZ 1.5KW PUMPENMOTOR 200V(1~)-60HZ 1.5KW

10  2-59866A MOTORE POMPA 200V(1~)-60HZ 1.5KW MOTOR BOMBA 200V(1~)-50HZ 1.5KW MOTOR BOMBA 200V(1~)-60HZ 1.5KW 1
OBUFATEJIb NOMIbI 200B 60Iy 1.5kBT
MOTOR HP2 - HYDRAULIC PUMP MOTEUR POMPE HP2 MOTOR, EINPHASIG FUR ZENTRALE HP2

10  2-58866A MOTORE MONOFASE X CENTRALINA HP2 MOTOR BOMBA HIDRAULICA MOTOR MONOFASE P/ UNID. CENTRAL DE CC 1
OJIEKTPOABUIATENb HP2 r’aP. MOMIbI
MOTOR 1 PHASE 230V-50HZ-1.5KW MOTEUR MONOPHASE 230V-50HZ-1.5KW EINPHASIG MOTOR 230V-50HZ-1.5KW

10 2-52966A MOTORE MONOFASE 230V-50HZ-1.5KW MOTOR MONOFASICO 230V-50HZ-1.5KW MOTOR MONOFASE 230V-50HZ-1.5KW 1
OJIEKTPOOBUIATENb 1 230B 50y 1.5kBT
REDUCING VALVE, 80-250BAR VANNE MAX 80-250 BAR NOCKENSCHALTER ZWEIPOLIG

11 EAMO063G44A VALVOLA DI MAX 80-250BAR VALVULA DE MAX 80-250 BAR VALVULA DE MAX 80-250BAR 1
PELI,YKLI,VIOHHbIVI KNAMAH 80-2506AP
CHECK VALVE VANNE DE CONTROLE DRUCKBEGRENZUNGSVENTIL 90-250 BAR

12 EAMO063G45A VALVOLA DI RITEGNO VALVULA DE RETENCION VALVULA DE RETENGCAO 1
KNAMNAH

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- JoctynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs

Note Nota




Designation Désignation Bezeichnung

Pos Code Designazione Designacion Designagao N. ﬂgt.l? Nota
OMNUCAHUE a
SPACER FOR POWERPLANT BLOCK ENTRETOISE BLOQUE BOITE CENTRALE DISTANZSTUCK, STEUERKASTEN

13 EAMO0071G22A DISTANZIALE PER BLOCCO CENTRALINA DISTANCIADOR BLOQUEO CAJA CENTR. DISTANCIADOR PARA BLOCO UNID. CENTRAL 1 X
MPOCTABKA
BLOCK FOR POWERPLANT X 3VALVES ARRETE BOITE DE COMMANDE X 3 SOUPAPE. BLOCK SCHALTKASTEN X 3 VENTIL

14 EAA0357G91A BLOCCO CENTRALINA X 3 UTENZE BLOQUE CENTRALITA DE MANDO 3 VALVULA¢ BLOCO UNID. CENTRAL DE CONTROLE P/3 U™ 1 X
BINOK M’MOPABMUYECKUI X 3 KITANAHA
BLOCK FOR POWERPLANT CSA BLOC CENTRALE CSA STEUERBLOCK CSA

14 EAA0384G64A BLOCCO CENTRALINA CSA BLOQUE CENTRALITA CSA BLOCO UNID. CENTRAL DE CONTROLE CSA 1 X
BMOK MOPABJIMYECKUI CSA
PUMP HOUSING SUPPORT POMPE PUMPEHALTERUNG

15  EAA0357G92A SUPPORTO POMPA SOPORTE BOMBA SUPORTE BOMBA 1 X X
KOPMYC MOMIMbI
3.15¢cc PUMP POMPE PUMPE

16 EAA0357G90A POMPA 3.15cc BOMBA BOMBA 3.15cc 1 X
HACOC 3,15 KYB.CM.
MOTORING OVER JEU ENTRAINEMENT SATZ MITNEHMER

17  EAA0357G89A GRUPPO DI TRASCINAMENTO GRUPO DE ARRASTRE CONJUNTO DE ARRASTAMENTO 1 X X
MY®TA ABUrATENSA F’MAPOMNOMIbI
ASSY, BOLTS FOR OIL TANK JEU VIS MONTAGE RESERVOIR SATZ BOLZEN F. TANK

18  EAA0349G36A KIT VITERIA PER MONTAGGIO SERBATOIO  JUEGO TORNILLOS P.DEPOSITO KIT PARAFUSOS PARA MONTAGEM RESERVA 1 X

BONTbI ANA BAKA C MACIIOM
SOLENOID VALVE CETOP2 CLOSED C. 24VDc ELECTROVALVE CETOP2 C/FERMES 24VDC ~ MAGNETVENTIL CETOP2 NC 24VDc

19 EAMO0063G50A ELETTROVALVOLA CETOP2 C/CHIUSI 24VDC ELECTROVALVULA CETOP2 C/CERRADOS 24\ ELETROVALVULA CETOP2 C/CHIUSI 24VDC 3 X X
KNAMAH-CONEHOMA CC 24B CSA
SOLENOID VALVE CETOP 24VDc CSA ELECTROVALVE CETOP FERMES CSA MAGNETVENTIL CETOP NC CSA

19 EAMO0091G52A ELETTROVALVOLA CETOP C/CHIUSI CSA ELECTROVALVULA CETOP C/CERRADAS CSA ELETROVALVULA CETOP C/FECH. CSA 3 X X
KNAMAH-CONEHOMA 24B CSA
OIL TANK, POLYPROPYLENE 5 It RESERVOIR POLYRPOPILENE 5LT TANK POLYPROPILENE 5LT.

20 EAMO0071G20A SERBATOIO IN POLIPROPILENE 5 LT DEPOSITO POLIPROPILENE 5LT RESERVATORIO EM POLIPROPILENO 5 LT 1 X
BAK OnA MACHA, NONMNPOMNMNEH
OR SEAL DI.110,70X3,53A+P 4437 JOINT OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 O-RING 110,7X3,53A+P 4437

21 8-14314A GUARNIZIONE OR DI.110,70X3,53 A+P 4437  JUNTA OR DI.110,70X3,53A+P 4437 GUARNIGAO OR DI.110,70X3,53 A+P 4437 1 X
MAHXETA 110,70X3,53 A+P
SUCTION PIPE, STRAIGHT 3/8"-3/8" TUBE ASPIRATION 3/8"-3/8" SAUGROHR 3/8"-3/8"

22 EAMO0071G25A TUBO ASPIR.DIRITTO 3/8"-3/8" TUBO ASPIRACION 3/8"-3/8" TUBO ASPIR. RETO 3/8"-3/8" 1 X
TPYBKA BCACBIBAIOLLIAA 3/8"-3/8"
KIT REDUCTIONS CSA HYDRAULIC POWER U KIT ADAPTATION CENTRALE CSA REDUKTION HYDRAULIKAGGREGAT CSA CSA version

23 EAK0329G30A KIT RIDUZIONI CENTRALINA CSA KIT REDUCCION CENTRALITA CSA KIT REDUGAO UNID. CENTRAL DE CONTROLE 1 X

LWTYUEP CSA BINOK r'MOPABIVKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo = a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




€locrel

V'v¥8900.002v3

(9]
N~



Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

Désignation Bezeichnung
Designacion Designagao

Note Nota
HOTa

PNEUMATIC VALVES SUPPORT SUPPORT SOUPAPES PNEUMATIQUES HALTERUNG PNEUMATISCHE VENTILE
1 EAS2102G64A SUPPORTO VALVOLE PNEUMATICHE SOPORTE VALVULAS NEUMATICAS SUPORTE VALVULAS PNEUMATICAS 1
OEPXATEJb MHEBMOKIAMNAHOB
WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE D4X9X0,8
2 1-9641 ROI\JDELLA ARANDELA ARRUELA 4
LUAMBA ISO 7089
NUT ECROU MUTTER M4 8K
3 1-4134A DADO TUERCA PORCA 4
TAVKA DIN 439B
BISTABLE 5/2 1/8" SOLENOID VALVE VANNE ELVA 5/2 1/8 1/8 BIST. BISTABLE 5/2 1/8" SOLENOID VALVE
4 EAA0393G41A VALVOLA ELVA 5/2 1/8 1/8 BIST. VALVULA ELVA 5/2 1/8 1/8 BIST. VALVULA SOLEN. 5/2 1/8 1/8 BIST. 3
KNAMNAH-COJNNEHOW[ 2 MONOXXEHWA 5/2 1/8"
SOLENOID VALVE 5/3 CC G1/8" ELECTROVANNE 5/3 CC 1/8" 24 V ELEKTROVENTIL 5/3 CC 1/8" 24V
5 EAA0393G42A ELETTROVALVOLA 5/3 CC 1/8" 24V ELECTROVALVULA 5/3 CC 1/8" 24V ELETROVALVULA 5/3 CC 1/8" 24V 2
KNAMAH-COJIEHOW[ 5/3 CC G1/8"
THREADED ROD BARRE FILETEE GEWINDESTANGE
7 EAS2102G63A BARRA FILETTATA BARRA ROSCADA BARRA ROSQUEADA 4
PE3bEOBOW BAI
MUFFLER 1/8 SILENCIEUX 1/8 ABDECKKAPPE 1/8
8 EAMO0032G91A SILENZIATORE SILENCIADOR 1/8 SILENCIOSO 1/8 8
SATTIYLLKA 1/8
FITTING -HOSE 'T'- 4X6 1/8 RACCORD AT 4x6 1/8 T-SCHNELLANSCHLUSS DREH. 4X6 1/8
9 1-12979A RACCORDO RAP.AT GIR. 4X6 1/8 * CONEXION RAPIDA EN 'T' 4x6 1/8 JUNQAO -TUBO 'T'- 4X6 1/8 5
LWTYLEP "T" 4X6 1/8"
ELBOW FITTING 1/8 THREAD, 4X6mm TUBE RACCORD 1/8, 4x6 mm VERSCHRAUBUNG 1/8, 4x6mm
10 1-10879A RACCORDO RAP. GIR. L 4X6 1/8 CONEXION A L 4X6 1/8 JUNQAO RAP. GIR. L 4X6 1/8 6
LWTYLEEP CTAKAHA 1/8 PE3bBA, 4X6MM
WASHER D.8 RONDELLE DIAM 8 SCHEIBE B 8,4 -A2J D8-UNI6592-69
15 1-10041 RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ. ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA 2
LAMBA D 8 DIN 125
SCREW TE 8X20 8.8 VISH SECHSKANTSCHRAUBE M 8X 20 - 8.8-A2J 8.8
16 1-32601 VITE TE TORNILLO TE PARAFUSO TE 2
BWHT M8X20
G1/8" MUFFLER-EXHAUST FLOW REGULATOF DOSEUR DE DECHARGE SILENCIEUX ABLASSREGLER SCHALLGEDAMPFT 1/8"
17 1-21979A DOSATORE DI SCARICO SILENZIATO DOSIFICADOR DE DESCARGA SILENCIADO G1/8" SILENCIADOR-ESCAPAMENTO FLUXOR 2
1/8 PEI'YNATOP NMOTOKA BO3QYXA
FITTING - L 4x6 1/8" RACCORD TOURNANT A.ECROU 4X6 DREHVERSCHLUSS M.NUTMUTTER 4X6
18 1-18879A RACC.GIR.A L CON GHIERA 4x6 1/8"+teflon CONEXION GIRATORIO C.VIROLA 4X6 JUN.GIR.A L COM ARO 4x6 1/8"+teflon 4
LWTYLEP L 4X6 1/8"
PNEUMATIC VALVES SET KIT ELECTROVANNES PNEUMATIQUES KIT PNEUMATISCHE ELEKTROVENTILE
19 EAK0315G02A KIT ELETTROVALVOLE PNEUMATICHE KIT ELECTROVALVULAS NEUMATICAS KIT ELETROVALVULAS PNEUMATICAS 1
HABOP MNMHEBMOKIIAMNAHOB
= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy = consigliato - sugerido - sugerido - lNpeanaraetca




06/2009




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CHECK VALVE PIPE

Désignation
Designacion

TUYAU BLOC SOUPAPE

Bezeichnung
Designacéao

VENTILBLOCK, SCHLAUCH

[0 F

1 EAMO0B5G36A TUBO X VALVOLA DI BLOCCO TUBO BLOQUEO VALVULA TUBO P/ VALVULA DE BLOCO 1
TPYBKA KNAMAHA
CHECK VALVE PIPE TUYAU BLOC SOUPAPE VENTILBLOCK, SCHLAUCH

2 EAMO065G37A TUBO X VALVOLA DI BLOGCO TUBO BLOQUEO VALVULA TUBO P/ VALVULA DE BLOCO 1
TPYBKA KNAMAHA
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGESCHLAUCH, ARMZYLINDER

3 EAMO063G56A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRAGO 1
LUNAHT ONVHHBIN
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGESCHLAUCH, ARMZYLINDER

4  EAMO063G55A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRAGCO 1
LUNAHT JJIMHHBIA
LONG TUBE CYLINDER ARM TUYAU LONG CYLINDRE BRAS LANGSCHLAUCH, ARMZYLINDER

5  EAMO062G71A TUBO LUNGO CILINDRO BRACCIO TUBO LARGO CILINDRO BRAZO TUBO LONGO CILINDRO BRAGO 1
LUNAHT JJIMHHBIA
SCREW - PIERCED 1/4 VIS PERCEE 1/4 HOHLSCHRAUBE 1/4

6  1-15979A VITE FORATA 1/4 TORNILLO 1/4 PARAFUSO FURADO 1/4 1
BWHT C OTBEPCTMEM 1/4"
WASHER -COPPER 1/4 RONDELLE CUIVRE 1/4 SCHEIBE - KUPFER 1/4

7 EAMO006G39A RONDELLA RAME 1/4 ARANDELA COBRE 1/4 ARRUELA COBRE 1/4 1
LIAMBA
RIGID PIPE FOR UNIDIRECTIONAL VALVE  TUYAU P.SOUPAPE DE BLOCAGE SCHLAUCH, BLOCKVENTIL

8  EAS2106G54A TUBO RIGIDO PER VALVOLA DI BLOCCO TUBO VALVULA BLOQUEO TUBO RIGIDO PARA VALVULA DE BLOCO 1
LUMAHT TUBKMM NS ABYHAMPABI. KIMAMAHA
RIGID PIPE FOR ELBOW FITTING TUYAU P. COLECTEUR SCHLAUCH F.VERTEILER

9  EAS2106G55A TUBO RIGIDO PER COLLETTORE GIREVOLE TUBO POR COLECTOR TUBO RIGIDO PARA COLLETDOR GIRATORIO 1
LUMAHT TUBKUM NS WUTYLEPA
CARTRIDGE CHECK VALVE SOUPAPE DE RETENUE RUCKSCHLAGVENTIL

10 1-30081A VALVOLA DI RITEGNO PILOTATA BIDIREZION VALVULA DE RETENCION VALVULA RETENGAO PILOTADA BIDIREZION 1
KNAMAH
DISTRIBUTOR, REVOLVING DISTRIBUTEUR PIVOTTANT VERTEILER, DREHB. KOMPLETT

11 EAA0356G61A DISTRIBUTORE GIREV.COMPLETO COLLECTOR ROTATIVO DISTRIBUIDOR GIRAT.COMPLETO 1
KONINEKTOP
FITTING RACCORD ANSCHLUSS

12 EAMO0064G39A RACCORDO CONEXION JUNGCAO 1
WTYLEP
BEAD BREAKER CYLINDER CYLINDRE DETALONNEUR ABDRUCKZYLINDER

13 EAS2102G20A CILINDRO STALLONATORE CILINDRO DESTALONADORA CILINDRO DESMONT. PNEU 1

LUMNMHOP PASBOPTUPOBLUMKA

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs

Note Nota




EAZ0104G19Aa

02/2017

({o]
~



Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

16 LITRES TANK BLACK PAINTED

Désignation
Designacion

RESERVOIR GT 16L *NOIR

Bezeichnung
Designacéao

Note Nota

b HOTa

BEHALTER GT 16 L SCHWARZ

1 EAS2099G40A SERBATOIO GT 16L *NERO DEPOSITO GT 16 L. *NEGRO RESERVATORIO GT 16L *PRETO 1
PECWBEP 16 NTPOB, YEPHLIN
TANK INFLATOR "ASME" 16LT GREY R7012 RESERVOIR GT "ASME" 16 It GRIS R7012 TANK GT "ASME" 16 | GRAU R7012

1 EAS2115G63A SERBATOIO GT "ASME" 16 It GRIGIO R7012  DEPOSITO GT "ASME" 16 It GRIS R7012 RESERVATORIO GT "ASME" 16 It CINZA R7012 1
PECWBEP 16/1. RAL7012
CSA FITTINGS FOR GT NOZZLE KIT RACCORDS POUR BUSE GT CSA SATZ ANSCHLUSSE FUR DUSE GT CSA

2 EAK0306G59A KIT RACCORDI PER UGELLO GT CSA KI CONEXIONES PARA BOQUILLA GT CSA KIT JUNQC)ES PARA BICO DE SOPRO GT CSA 1
CSA WTYUEP COMNA GT
FITTINGS FOR GT NOZZLE KIT RACCORDS POUR BUSE GT SATZ ANSCHLUSSE FUR DUSE GT

2 EAK0306G60A KIT RACCORDI PER UGELLO GT KIT CONEXIONES PARA BOQUILLA GT KIT JUNQOES PARA BICO DE SOPRO GT 1
WTYUEPLI ANA COMNEN GT
ASSY VALVE FOR GT NOZZLE KIT SOUPAPE BUSE GT SATZ VENTIL DUSE GT

3 EAK0306G61A KIT VALVOLA UGELLO GT KIT VALVULA BOQUILLA GT KIT VALVULA BICO DE SOPRO GT 1
KNAMNAH ONA GT CONEN
ELBOW FITTING "L" 4X6 1/4" ELBOW FITTING "L" 4X6 1/4" L-FORMIGER-ANSCHLUSS M. GEWINDE 4X6

4 1-17179A RACCORDO A VITE A"L" 4X6 1/4" CONEXION DE TORNILLO EN "L" 4X6 1/4" JUNQAO AO PARAFUSO A "L" 4X6 1/4" 1
"L" WTYLUEP CTAKAHA 4X6 1/4"
1/4" BALL VALVE, 600WOG, ASME CERTIFIED ROBINET EVACUATION DES CONDENSATS KONDENSATWASSERABLASS 1/4", ASME

5 1-27181A RUBINETTO SCARICO COND. FF 1/4", ASME LLAVE DESCARGA CONDENSATION 1/4", ASM TORNEIRA DESCARGA COND. FF 1/4", ASME 1
LLAPUKOBBIV KINAMAH 1/4", ACME
BOLTS SET KIT BOULONNERIE SATZ SCHRAUBTEILE

6 EAKO0306G63A KIT BULLONERIA KIT TORNILLOS KIT PARAFUSOS 1
KOMMNEKT BONTOB
GAUGE,1/8’"REAR CONNECTION,0-25 bar S MANOMETRE , RACCORD ARRIERE 1/8” SCAL MANOMETER HINTERER ANSCHLUSS 1/8"

7 8-06620A MANOMETRO ATTACCO POSTE. 1/8” SCAL MANOMETRO CONEXION TRAS. 1/8” SCAL MANOMETRO CONEXAO COLUNA. 1/8” SCAL 1
MAHOMETP 1/8"
TUBELESS DRIVE VALVE SOUPAPE MANDE TUBELESS VENTIL FUELLTUBELESS

8 EAA0357G10A VALVOLA COMANDO GT VALVULA HINCHADO TUBELESS VALVULA COMANDO GT 1
KMAMNAH B3PbIBHOM HAKAUKW
GT ASSY GROUPE GT GRUPPE GT

9 EAKO0306G64A GRUPPO GT GRUPO GT CONJUNTO GT 1
B3PbIBHAA HAKAYKA B CBOPE
BEAD INFLATOR CONTROL VALVE VANNE ACTIONEMMENT DETALLONNER VENTIL, BETRIEB WULSABLOSER

10 EAA0357G09A VALVOLA AZIONAMENTO GT VALVULA ACCIONAMENTO DESTALONADORA VALVULA ACIONAMENTO GT 1
KNAMNAH YMNPABNEHUA HAKAUKOWN

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar B*- on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= disponibile - disponible - disponivel

- QocTtynHo

= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

= consigliato - sugerido - sugerido - lMpeanaraetcs




98041




Designation Désignation Bezeichnung Note Not
Pos Code Designazione Designacion Designagao . Hg'l? otd
OMNUCAHUE a
TOOL BOX GROUP BOITE A MASSE GEWICHTEKASTEN
1 EAA0373G44A GRUPPO CASSETTA PORTAOGGETTI CAJA PESOS CONJUNTO CAIXA PORTA-OBJETOS 1 X
AWMK ANA UHCTPYMEHTA
INSERT WITH RING M10 INSERT AVEC COLLIER M10 EINSATZ MIT BUNDRING M10 M10x22
2 1-17659A INSERTO CON COLLARE M10 INSERTO CON CORONA M10 INSERIR COM ANEL M10 1 X
BCTABKA C KOJIbLIOM M10
FLANGE HOLDER PIN AXE PORTE-FLASQUES FLANSCHBOLZEN
3 EAMO0006GO01A PERNO PORTA FLANGE PERNO PORTA BRIDAS PINO PORTA-FLANGE
KPOHLUTEMH
FLANGES PROTECTION PROTECTION FLASQUES FLANSCHSCHUTZ
4 EAC0060G02A PROTEZIONE FLANGE PROTECCION BRIDAS PROTECAO FLANGE
SALNTHLIN BYSEP
WASHER,PLAIN d6 ZINC. RONDELLE d.6 SCHEIBE B 6,4 -A2J D6 UNI6592-69
9 1-9841 RONDELLA P. d.6 ZINC. ARANDELA P.D.6 GALVANIZ. ARRUELA PLANA
LUAMBA DIN 433
SCREW TCEI 6X25 8G VIS CHc SCHRAUBE TCEI 6X25 8G M6X25
10 1-16509A1 VITE TCEI TORNILLO TCEI PARAFUSO TCEI
BWHT TCEI M6X25 ISO 4762
HOOK CROCHET HAKEN
11 EAMO0074G29A GANCIO GANCHO GANCHO
KPIOK
NUT M8 ECROU M8 6S SECHSKANTMUTTER M 8 -8-A2J M8 8K / DIN934
12 1-11733 DADO M8 CL.8 TUERCA M8 6S PORCA M8 CL.8
TAKA M8 UNI5588-65
INSERT WITH RING INSERT A COLLIER EINSATZ MIT BUND M8X1.25
13 1-18359A INSERTO CON COLLARE INSERTO CON COLLAR ENCAIXE COM COLAR

BCTABKA C KOJNbLIOM

GJ08-2822AV

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag
= arichiesta - a peticién - no pedido

- Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




EAZOO88G60A.A

09/2014




Pos Code

Designation
Designazione
ONMUCAHUE

CLAMPING CONE UNIT

Désignation
Designacion

UNITE DE BLOCAGE DU CONE

Bezeichnung
Designacéao

KONUSSPANNVORRICHTUNG

Note Nota
HOTa

1 EAA0408G74A UNITA' DI BLOCCAGGIO CONO GRUPO ADJUSTE CONO UNIDADE DE BLOQUEIO CONE
LEPXATENb KOHYCA
CLAMPING CONE CONE DE BLOCAGE SPANNKONUS
2 EAMO0G9GS9A  CONO DI BLOCCAGGIO CONO DE AJUSTE CONE DE BLOQUEIO
KOHYC
REDUCTION CONE D.145 CONE DE REDUCTION D.145 REDUZIERTKONUS D.145
3 EAMO0O69GE0A  CONO RIDUZIONE D.145 CONO DE REDUCCION D.145 CONE REDUGAO D.145
KOHYC D145
LARGE CLAMPING CONE CONE DE BLOCAGE GRAND GROSSER SPANNKONUS
6  EAMO0065G15A  CONO DI BLOCCAGGIO GRANDE CONO DE BLOQUEO GRANDE CONE DE BLOQUEIO GRANDE
KOHYC BOSIbLLOW
@120 CLAMPING CONE CONE DE BLOCAGE @120 SPANNKONUS @120 C
7  EAMO064G63A  CONO DI BLOCCAGGIO @120 CONO DE BLOQUEO @120 CONE DE BLOQUEIO @120
KOHYC 0120
PROTECTION REDUCTION CONE o145 PROTECTION CONE REDUCTION SCHUTZ, KONUSREDUKTION 2145
8  EAC0094G61A PROTEZIONE CONO RIDUZIONE o145 PROTECCION CONO REDUCCION PROTECAO CONE REDUGAO o145
3ALUMTA KOHYCA 145MM
PROTECTION REDUCTION CONE 2120 PROTECTION CONE REDUCTION SCHUTZ, KONUSREDUKTION 2120
9  EACO0094G60A PROTEZIONE CONO RIDUZIONE 2120 PROTECCION CONO REDUCCION PROTECAO CONE REDUGAO 2120
3ALUMTA KOHYCA 120MM
D78mm CLAMPING CONE CONE DE BLOCAGE SPANNKEGEL D78mm
10  EAMO080G26A  CONO DI BLOCCAGGIO CONO DE BLOQUEO D78mm CONE DE BLOQUEIO
KOHYC 78MM
D.78 REDUCTION CONE PROTECTION REDUCTION CONE PROTECTION SCHUTZ REDUZIERHULSE D. 78 078
11 EACO0100G66A PROTEZIONE CONO DI RIDUZIONE 78 PROTECCION CONO REDUCCION PROTECAO CONE DE REDUGCAO
3ALUMTA KOHYCA
SEAL OR JOINT OR SICHERUNG OR 52,39x3,53
12 8-12114A GUARNIZIONE OR GUARNICION OR GUARNICAO OR
MAHXKETA OR156

= available - disponible - vorhanden - beschikbaar
= disponibile - disponible - disponivel - locTynHo

= on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag

= a richiesta - a peticion - no pedido - Mo 3anpocy

c*- suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen

= consigliato - sugerido - sugerido

- MNpeanaraetcs




TEEWHS36AHD
| OF |
NAME

SHEET

COPYRIGHT
2009

DATE

USED, OR

THE DATA, DRAWINGS,AND INFORMATION CONTAINED IN THIS DOCUMENT IS CONFIDENTIAL

AND THE SOLE PROPERTY OF SNAP-ON, AND MAY NOT BE REPRODUCED,
DISCLOSED WITHOUT WRITTEN PERMISSION OF AN OFFICER OF SNAP-ON.

- MODIF ICHE

CHANGES

REV

9¢dH K}150151A-,3}1S03SIA
113%D1SSN1YYINJ Q-9 J1SOISIA
1 ¢ ‘Kitleded juej 1e40-31ej0) 3IUeUU0)

‘UAWNIOA]]04-0104€GJ3S 140} 9411ede)

(44 it
] ¥
r
009*52/0v @
judlseg T gy
juddsaq FEILL
buoyqy Buob jay
¥$312814 Y11v§

*11 JayeaJq peag Jamal]
JN31Jdjul Jn3uolielaq
ejneyasyenspqy usjun
“dNI YOLVNOTIVLS

¢

£ X4

1 Y
= "

009362/0v @
_._o:-ollll sy
31ud383Q 3 juon
Buoyqy Suobyny
v$33510 vivs

430U iAD Janealq peag Jaddn
JN31Jaons Jnauojiejag
19jney3syIanJpay udaQ

‘dnS JOLYNOTIVLS

¢

V1SY 0199v12018
I

J3J11) woljIns
wl! Qg 3uoifeadse ur 0414

e I
(=D
s
Joq 091 on_ﬂ o

|

| I

10 i
4| :@ |

! _
‘ i
_

|
|||||| -+ pr—--——-———— _
-— » 1 1
£ i | _
| |
_ _
I€£1%02/0S Q@
e —
Buiydojun Buiyreq
360201 493¢ abodo)g
Sunqayjny bunsarydolg
0199v23018S 0199v32019
dnOY9 LINN J1TINVYQAH
Guiyi01 poy 1dW0d - ¥10A¥3SIY 34NOYY
a0e301 3dNd - N3XDIBYIHI114S 1ddN¥D
GunJa132019 ¥DINYNIGOI 10 VNITVELNID 0ddNYo

—o |
-— Do
2| 22 [=la ~
Ve > — L
— - <C O | w
© -2 s °
=S R —
P o (&) ™M
— —
Lo Py L ln|=
D] w = < |
A o <C Oz Lt Ll
. =~ aa - E -
= ol a< | 7]
S o > |a
==y ]
<~ i
& o T
2 O w | @
= o | o
= |
= o | o
o | o
~ |~
<
< T
L] -
—_ =4
(= =
=< 3
o
<C —
— = )
alz ol| == .
<C = ."M Z|»n»n | = = M
= e — - — d
O Lt = (=] Q. -t a-
< —lc]lxx]lx|=]|=a]>=
o = w a (=T I B [< 3 K7
Ol «»
—le  _ <
=|we Seme =< 13/044
A_.rM coo
—Zwn
=|o—d H o
— oo _HHH Yo
DPlNO o2
o< cooa fia)
O ZEr oD +_|
wls=" oo o _ o A"
—|l=—o .I.lm.l 22
..OWET no o-HSCH— T
NAHAA cwm—a-H=w
= =0 ~C (=
—=|leLw <
I~ = oo o Dol
=S E|gSy yasuegu=
= o e |
mcmm‘.ﬁ SOOIV W
)
o [¥e)
NSWW
= =

A 109G0109
REV |PCN HISTORY] FIRST ANGLE PROJECTION




n 3| NO1193ro¥d 319NV LSS |A IH NJd|A o
I o 1 oS SIS | HOIS1H Nod A3 INVA Y3LSI93Y ONY ONILIWIT FINSSIdd ONILYIINI G
QdVOESHMIIL 00 ALIWIO| 6010960 v "0ID9YIINDJ 10 INOISSIYd ¥1130 OTI08LNOD 10 3 IIYLYLIWIT YIOATVA (U
v A3y | 3sv313y ddv | €V
¢1-90-600¢ 1UDTION"N ) nN.o%,ﬂoﬂLm_uﬁmnm
N33HIS 21-90-600¢ WS40 "0 F S3T0H
J1LYWN3Nd L1 F 4vINoNY
YOIHQVNO  ON rOMd | ¢'0 F dn 0l 021 43A0
- £70 F 071 0L 05 430
ATYLI 019934402 HSINIA| 270 Focolos ¥4I
1T0F 0°9 01 €0 ¥3AO
I
WY IUILVR [ *5575 19308 3MIHI0 ST TN
"NO-dVNS 40 4321440 NY 4O NOISSINY3d NILLIUK LNOHLIA
ooy | 035073810 %0 “q3sn 0301004434 3B ION AYN NV ‘NO-d¥NS 40 ALH3dONd 3108 FHL NV wniongas - Jei11s
IVILNIAIANOD S1 ININNJOQ SIHL NI Q3INIVINOD NOILVWHOANI QNY “SONIMVYQ ‘VLVQ 3HL YOLNNQ3Y + ¥3IL114
JHOLINGIY + OBLTI3
9L96€00 U_ L8 7 QJ11YNNINd VWIHIS o
is9 "go)  :vi1oINvy < INOI ZVN INON3Q
09 218 4
............... B .
_ _ _ — w0011
n”Ts 1o
. : n I
N & o
g YR [ 2
01 3
0 » NQ
1
_
_ a M e_|o¢ $d| ¥
| ” Y 24
e
[
re
_l - [ 1] (2L
1 £°1
_ L] KL v
Lo cr202/890 G -.un 11gs02/5L @ SLIZ0IIZED SLIOIIZD [T
1YNOI1d0
u""w”wm — lluuwu._tc. 8| S'S v
v i
(HN) 13V¥3D 30¥1NOW3Q
CHW) Y3ILNOW3IO ¥NOd 11100
ok g g
y3lvis avie 3NV JyIL 3518 935012 N3O
$$3138NL 3OV 14N09 JOV14NO9 30 13101S1d 33100 L — ¥34 . LU 3N
ONNLKOI B0 11AISOTHINY T3S orpoy) AST4TINS * Vs Ny =._»mm._.m vniai  vendhieg  vanladev vanledev  “0199v33018
8
! 1311 1311 nyv 001 ¥3Im01 HYY 1001 ¥3ddn R 17001 ININIANON NUNL
¥N3ISNIISY YN3ISNIIOSY T1LN SYY8 HNIIYIINI q110 SY¥E ¥N31Y¥3dNS 171400 ININIANON ¥NOL
onz anv ONZINVY  ONIZWNIA ¥3931SNV NIINA ONIZHUIN 4IDIISAY N3IGO -1 ON3ZNYIA ONAHINOND
¢ JYOLYA3ITI0S | 3¥01VAI110S ‘NI JTISNILN O1IdvyEe ~dNS 3ITISNILN 01JIvyE 1 371ISNILN 3NQIZVLION
19 14 £ 2 1
[ 40 | L3I3HS
INVYN 3iva JHD 1 41GON - SIONVHDI A3Y g%




8 i A 7 9 7 S 14 € 4 !
€ 40 | 133HS V/N $303043dNS M NOILO3rOHd J1ONY LSHId 500w AHOLSIH NOd |A3H
|oo) abele) S8t-SH ’ 7
AMVY9ESHMIZ VN 00aALVND| © @ 3 Zn e Y 1900960 | v
JA3d| 3SvY313d ddv | eV 2000901 | 4
pifo] 2084 081 :30V4HNS .H_ eV oL oaena [1111] ¥010901L | O
— . §07 WLIW L3IHS sex 4
WvHOVIA 01410313 | 62'S0'6002 !loubeised 'N Ha ;um:wmsx B - G9009S1 | A
L FHVINONY =
vHIHavno ebupenp ON rodd 0% dN OL @ HIAO I | .xc:_mn_“ﬁ.:%m%._mm
£0702+ OL (€ HIAO T ’
ATYLI 'OI9DIHHOD HSINIZ 207060109 4310 = + e — 2a
Y0%0'9 0150 H3A0 9% L
io0w 8jqel
%@\@@ S3IONVHITOL TYHINID SERGHE Mrm -
SHILIWITIA NI 3HY SNOISNINIQ z
WIMILYIN | "G35i0345 3SIMEIHLO SSTINN KN 5PA0 g
6002 ‘NO-dVNS 40 4301440 NY 40 NOISSINH3d NILLIEM LNOHLIM Al log'zleexey ST ORI
035070810 HO ‘038N 'A3ONA0HAIH 38 LON AVIN ANY ‘NO-dVNS 40 ALHIJOHd F10S FHL ANV _\4 ZEM OPATE (39) 1910WONRUBIOY
LHOMAJOD IVILNIAIINOD SI INIWNO0A SIHL NI GINIVINOD NOILYWHOSNI ONY ‘SENIMYHA V1Va IHL lsa'zlzexev 9PRO]
= ELM
L8YSE00 vc8 7 VOIlHAvND 021411373 VIWIHOS T — —
:$9 .n_oL YITDINYS INOIZYNIWONIQ LL = FINUERE A eoelxty 3
ﬂ LYY ¥ OPAO 90 2ILEXEY
OPABP+ Teaeliex eV
6M
> OO |2 Jojow 3|qe} uing @@@ * :
[o'ele-vex Ly 9EM _
AP =
8|8 a3 € lew d ne a
2 yoms (epad aiqe; uany . _
= gl|a 2 N s £y Y\W/N \/ OVAOP / OVAOEZ-SLE A
2lol=|3 fRr VAOZE = e
g e 2la N €L
38 (e wl ala 2LX €LX
o D33 = A0
o|8|3& . ; 1vE'9GS L V02 24-94
(5 lm o 4 POIETeX Y a s -
dlal2|S 3d ;
5 3 = =
m .m s L 1] ImJ\S [Po2he-vex +v 9IM LM wW" SM
o el youm ~Tegelmxey | o
m s m_.m i |qge} youmsg E ,\\,L\_ SEZIPXEY = AOY €0
%o 3 W m 2t Tole[e , _ lem M £
S|le|als zL [ 1 el " AOEZ-AOL} 0
; b T (uoisien 30) 1Z VAOO
M. S |3 ve Lo i S82leh ovX'EY (uoisien ueder Auo) z1
3 2 & 11X 82X 64X svsu 08X o o
~ |&| w1 1] INT [3d[2d] [m[A]n 1 U1 > A0
5] = i EM
Q W 0£X -
& o 002 M
. ~
g 2 ) B L
2 g A0ES N ™
al |& N
W (AsH1) vze g
(noge) Yoz
JaleA|
® Henul 1L 2414 §-f-1 20
LM
n N n n
212|122 LUAT J2UA .
© oo ol ’
o |lo|o|e (X
Blz|s|8| 3d o
O |& o |3 3d
o, levUs
2 |z|z|= 27 [
Q00|10 v
LR ad
219129 (¢ o
glglgg . wn
= =0 =1 b= N
o |2 |a|a
8 L 9 °] 14 € 4 I




8 A 7 9 7 S 4 € c 8

€ 40 ¢ L33HS V/N S303043dNS M NOILO3rOHd ITONY LSHIH
AMVYOESHMII ¥/N 000ALWNO| © @ w
JA3d| 3SvY313d ddv | eV
pile} 2084 0S| :30V4HNS
— . S0F V1IN L33HS 4
WvHOVIA 01410313 | 62'S0'6002 !loubeised 'N Ha 107 m:wo:
.+ HYINONY
vHIldavno ebupeny ON rodd 0¥ dN OLGZk HIAO
£07024 0L 0E H3A0
ATV1l ‘OI9DIHHOD HSINI4 Z070£0109 43A0 SeABA OnBWNGUY
Y0%0'90150 B3A0
ﬁ%@ S3IONVHITOL TYHINID MG BB 9UM —
SHILIWITIN NI 3HY SNOISNIWIQ
WIMILYIN | "G35i0345 3SIMEIHLO SSTINN
6002 ‘NO-dVNS 40 4301440 NY 40 NOISSINH3d NILLIEM LNOHLIM
B 035010810 HO ‘38N 'AIONAOHAIY 38 LON AVIN ONV ‘NO-dWNS 40 ALHIdOHd F108 FHLONY EQRFEMIEETIN
IWILNIAIINOD SI INGWNOOA SIHL NI G3NIVANOO NOILYWHOSNI ONY ‘'SONIMYHA 'V1Va IHL
L8YSE00 ; vc8 7 VOIlHAvND 021411373 VIWIHOS
:$9°009 VITDIAYS :INOIZYNIWON3Q E 8A  MA IO BIesYM 3
LA dn 101y 8eym
9A LNO ZooL
[sa't]oex vy led"zexey
opABY (13" HopABE+ LA GA 3INOH 2IooL
OPAD TTTIFIOPAC LA Sim E
oPAYZH [saelizx v a
9PAYZ+ g LNO ool
3 tleexev B E YA
9PAD [sa'elizx v 2LM M
9PAO [r3ileexey &
1010w dwng - ; - | 26X ’ 98X % €A JWOH LiooL
me:mvx
)_\\/ﬂ N == ZA  1NO uoneol HooH
% WH S *E LA 3WOH uonejos ooy 5
— ==
18X = g9A dINYI0 198y M
PIEOQ [01UCD ==, %
e SBABA £V == 7
S M e _
== E NSA JWYTIONN 188UM [—
= - ES
mHm,H AvA MQieveaig peag iaddn
|.4.- SZTM
% NEA dn 1aveaig peeg teddn m
0EM leM
E H2A MaQ iexeaig peag Jamo
08X FL
08X'HL NLA dnNieyeaig peag semo]
08X HL

[P0 HIE-08X FL seAjea aneIpAy

3d
17 ez

N




8 L | 9 | S 7 b £ 2
€ 40 € L33HS V/N $303043dNns M NOILO3rOHd JTONY LSHId Gaibddngaionc S UAUHIEOWIET YU
AMVYOESHMII ¥/N 000ALWNO| © @ /w 88

0 A3d| 3svaT13d ddv | &v w =
plle] 20€} 08I :30v4dns
§07 L3N LI3HS
WvHOVIA 01410313 | 62'S0'6002 !loubeised 'N Ha | Jursaon
vHIldavno ebupeny ON rodd 0% dN OL @ HIAO
£0702 OL0€ HIAO
ATYLl 'O1I9DIHHOD HSINIZ Z070¢0L0'9 U310
107090150 H3AD
S3IONVHITOL TYHINID
ﬁ%@ IVIYILY | SHILIWITIA NI 3HY SNOISNINI

Q314103dS ISIMHIHLO SSTINN

6002 ‘NO-dVNS 30 H30I340 NY 40 NOISSINY3d NILLIEM LNOHLI M
BT 60 038070810 HO ‘G3SN '3DNAOHAIY 38 LON AVIN GNY ‘NO-dVNS 40 ALEIdOHd 108 FHLONY
TVILNIQINOOD SI INFWNDOQ SIHL NI GINIVANOO NOLLYIWHOANI ONY ‘SONIMYHA V1Va IHL

L8¥SE00 vc8 v9I4avNo 001411373 VWIHOS
:$9°000|  VITDIAVS, :3INOIZYNINON 3G

(24" sexey

8ZM

> o>

619X

9

>[>{>[>

losues Jese] gg

Aeidsip 01 py

pieoq NdO < = - l._ 19408 QWN/AS Mx £ZM)
2 = ! == 1
MEM3OPIS 10 MQdN-EEIeM0T MUdN-ggsedn  _  iw=  temmmmmmmommeoees
— =,
r. r*
i | =
Lo Homy | Hom -
Nw_ L wm_ ot mm, ot IPAPCHT [9dCIZEXEY - U'
OPAC oG TIZEXEY i £
= 22 =1
22X i HL ieep et QUGS M g8y pedfay 28
”ﬁjﬁ S/EUDE WA TIMm 23" HoEX'2Y
8 »muwlllwm \\\\\\\\\\\\\\ ..W«W.w\_.l.ﬂw \\\\\\\\\\\
!
R ERERNEN] ..-..-..-T..‘...
wmx: _ — | mx | _— T
154
f22
| |
1=t
101 40O H noul Looy vem = ggaeddn g8 1emo
LZM 06X f
657 gg ¥S €S
ﬂ+ LI
=4 dwepun
9IM ) ﬁmu 188ym | | peoun-peotun
— B
10108/88 2014 ONY Ma-dn epiIs 1001 %:_os 2oL vem \ \/ .\7 /
. Lim + £LS
Nr-wir o neAN by
cis _V LS
CZ RS
FaTRis
ra'ileis
M [vaTIris
8 L 9 °] 14 € 4




w

N
8 L _ 9 | g v € z ! ©
€ 40 | 133HS V/N $303043dNS| T©| nNoiLo3roud 319NV LsHId Jolow AHOLSIH NOd |A3H
= 1001 eBewE) [FIEZIX LY
AMPMYOESHMIT V/N 000ALTVND| ® W 20 i 80009L1 | ¥
g A3d dioA ddv | ev G9009G1L | g
MO 2061 0S!:30V4HNS .H_ v pJeog Jeaup
— - 507 VL3N 133HS gigg “Mewonimd 4
WVHOVIQ 01410373 | #1'20°+10Z lloubelseD ‘N ua ] ~ -
_+FHYINONY =
vOlHavnNo ebupenp) ONroyd $0¥dN OL @4 HIAO ] 1 (i01) Jerewoguaiog
2 al il €0 702} 0L 0 H3A0 | j_on: abeuren
ATV1I '019D3-HH00 HSINI4 2070 0109 H3A0 T TIA + rT— g
10%090150 §3A0 9x LM
BT 0Lt W i e —
WVIMILYW | 531515345 351MUTHLO SSTINN H 9PAD wmu__
1102 “NO-d¥NS 40 4301340 NV 40 NOISSIN3d NILLIHM LNOHLIM l9g'zlzex ey = 19w aton
BTG 03S079S10 HO 'a3SN '039NA0Y A3 38 LON AVW GNY 'NO-dNS 40 ALH3dOYd F10S IHL ONY kM PPAYZH | o (319) Je10WoNUGI0d
IVILNIAIINOD SI INIWNO0A SIHL NI GINIVLNOD NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA ‘V1va JHL leq'zlzex ey SPAD| Jeex
= zex LM
AMMrY9ESHM33 ; vc8 vOIHdavND 021411373 VIWAHOS i
'$9 000 YITDIAYS ‘INOIZYNIWON 3 V_ul = J g *STeubE Wind EoenX vV 3
Sax OlM e OPAO™ ToaeIZEXEY
—OPABY+ ™ Teaelzex ey
6M
[Sw2ler opxey | L2
> |@ 8 , @% jo10W 8|qe} WIN | + ’
[vo'el6"vexey | 9IM _
3= , =
W. m [Tt pae—en e 7 yoyms jeped sjqey winy b LA a
s o W -— W - _ R ” ) s g «pm \Y.\WW,N\ 7 ownor/ovnoszelL o
o |0 | | | el
3 |< [ Lo [ 2L eLX
o m.. | | (. L | —
|
m @ , , L b XV |
o2 " " W _ _ _ , FOZHEXTY |
xn | | I I W yOCle-vex'iv | 9L M
=] [ , o (A ,
W m | | [ [ [SY2lerX ey u ,ﬂ M
= B W " W _ _ _ W Ve | : NG 5
5 w | | (. [ [SVZopXeY [ FZM 4 3 <>3M._—.
mo|g L | L1 11| wroy L1 1| 08X 6LX p
s ] [N] [2a[2a] [m[ATn] Tryays [s[s[ o[ €[] 4] 5 5 0 5 o] L] b I e &7 A0
o /g9g9savgegegig IdM AN ] M
3 04X L
2 A00Z M
=
qu AR MU wearen
= noge N
3d 3d T N (A0€2) Y02 a
B)L1 18UeAU P
@L (e) 1L 1apany| - i - 2414 §-f-1 20
5 298] Youms 1 @ LM |
=@ g ¢k |Of} |2 @ LUA LA
o o 3
; z1 -
95 @ 3 /s
Z|Z 8L i M
o9 v
(2R 3 m_mo
AEU _W . 17 eun
4
3|2 N
8 L 9 S 14 € [4 I




(204
(oo}

w

8 Z _ 9 7 S 14 € e I
€ 40 ¢ 133HS V/N $30d3043dNS m NOILO3"OHd I1ONY LSHId
AMMY9ESHMIT V/N 200 ALTWND| @ w
g A34d aioA ddv | eV
po} 2081 0S1:30V4HNS
— . €0 7 VL3M 133HS 4
WVHDYIA 1410373 | v1'20°L10Z !loubeised ‘N Ha f.iw:wcz
.+ FHYINONY
vOIHavNo ebupeny) ONroyd 074N OL @} HIAO
7 €07 024 0L 0€ H3AD
ATV1 '01DD3HH00 HSINId 20708 0109 H3A0 SOA/BA OBWNBUY
10¥090150 B30
LBl SH3LIMIN N 36¥ SNOISNING oo —
WVIMILYW | 531515345 351MUTHLO SSTINN
1102 “NO-dVNS 40 H3DI440 NV 40 NOISSING3d NILLIEM LNOHLIM
| HOMAJOD 035070810 HO ‘038N '030NA0Yd3Y 38 LON AYIN ONY ‘NO-dWNS 30 ALHIdOHd F10S IHL ONY EETRTIEEITN
VILNIAIINOD SI INFWNOOQA SIHL NI GINIVLNOO NOILYWHOSNI ONY 'SONIMYHQ 'YLV 3HL
AMIY9ESHMIT A vc8 7 vOIHdavND 021411373 VIWAHOS
:$9 000 VIT9INYS :INOIZYNIWON3Q MG 101 41 193 3
ERERTICEITIN
1no ZlooL
[sa'tloex v led"zexey
pASY+ ;
9pA0 W_m _%>nv+ i 3WOH zlooL
[EIELYGEVN
SiMm
PAvE+ [saeliex v a
PAYSH [r3ileexey LNO tooL
9PAO [sa'elizx v
9PA0 ¥ :
B3 :mm_w.wﬂ diiind JWOH LlooL
976X
~1 PN g LNO UoREI0) H00H
N =
.
S o 9ZM JWOH uoneos yooH
% Weom | i) son .Jmﬁ:- = === LA " »
T ==,
6% o =y s g9A dnv101e8ym
PIBOQ [0U0D == %
SanBA (TN,
6zM =% ==
Lohag =t _ E NSA JAVTIONN198UM
e lm= .
T |
e |
rAice | avA  MQ ieseaig peag 1eddn
T SZM %
% NEA dn Jexeeig peeg seddn m
0EM lem
E mN> MQ 18)eeig peag Iamon
[90Vzg L
g0 TsaTL ™ [
Z _.> dn J8xealg peeg i1omo
[eQ 1ot L E
[CRVA:FY senea onespAx
v
3d
17 [ha‘dezo
N




8 & _ 9 7 S 14 € e
€ 40 € 133HS V/N $303043dns m NOLLO3rOHd FTONY LSHId ag leddnggiamo 021S YTUOREIOH Y BT W
AMMY9ESHMIT V/N 200 ALTWND| @ 88 29 99 sg vg
8 A3d aioA dav | ev W @. z
5 W o | || s
4| WvyoVIa 01410313 | pH'Z0'+0Z lloubeisED ‘N Ha éﬂw;wcz b 5 %
.+ FHYVINONY
vOIHavNo ebupeny) ONroyd 074N OL @} HIAO
£0702h OL 0E H3A0
ATV1I '019D3HHOO HSINI4 2070 0109 H3A0
10%090L50 §3A0
o SIONYHITOL TYHINID
%ﬁmg IVIHILYIN | SHILIWITIUW NI 3HY SNOISNIWIQ j Y wem N . J MM/
Q314103dS 3SIMHIHLO SSTINN Y’J I I WOHeA /A %\\
L 102 “NO-dVNS 40 H3DI440 NV 40 NOISSING3d NILLIEM LNOHLIM o S !
LHOIMALOD 03S010SI0 HO '3SN '30NA0Y d3Y 38 LON AVIN ONY ‘NO-dVNS 40 ALH3dOHd 3108 IHL ANV LEM 68X J0sues Jese gg
IVILNIAIINOD SI INIWNOOA SIHL NI G3INIYLNOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA 'VLVaA IHL
Ae|d:
AMPY9ESHMAZ ; 28 7 VOIHAYND OJIYL1313 VWIHOS s
3 :$9 000 VI9INYS INOIZVNINON3Q =5
[e4'Mlsex ey 82M -
-3
|
-
| 28X
P e
Y P0G NdD m ﬂ “ ;_ 19408 ONN/AS I‘Wx £zm
EEERE | B
MEMJOPISUOH MO/dN-galemol maanegredn  _ |g==  Pememmmgmommmooees i
[ =5 =
a e L ﬂ..
N =171 To =
d,Y\T/ A=A R i [ e v =l ==
\.m. L wm, ot mm, ot O9PAPS+TT [9QTIZEXEVY lwx g £S5 e.l
!
oPAC TgazlzEX eV ° th =
o=} mm acM g8x pedkey 28
ymm T SEuEs WAnd ETAR 2T 1oEX 2V
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ d ==
(KL :lﬂ
0 |
£2X
e
=30
=2
] 701 YO0H inQuj Ljooy yem j ggJeddn ag Jamo
2/ ek fv
657 o ) \es
T d
=] I ] asm_o.ﬁm.ﬁ PpeOjUN-PEOT YT
SIM =) - .
10109/88 2014 OINY M@-dn 8PS [00L [InOUj Zl00L Peh X VAN % \ \7/
i L vis ” €1S
AR A4 T B L B ol
] 2Ls % LS
[6d'H8TS
BaTwis &
[sq'ileis
¥ZM [8QHITS
v
8 L 9 °] 14 € 14




w

8 & _ 9 S 14 € e I
€ 40 | 133HS $3a30H3dNS | 9| NOILO3IroHd I1ONY LSHId Jolow AHOLSIH NOd |A3H
= 1001 eBewE) [FIEZIX LY
AMOVIESHM3T 200 ALVND | @ m 2N 1 8020DEL |V
g9 A3d| 3sv3i3ad ddv | eV 6900961 | g
MO 2081 081 :30V4HNS .H_ v PiE0q Jonp
— - 50 7 VL3N 133HS gex ‘oowoaiEna 4
WVHDVIO 01410373 | 81'Z+'2log !loubeised 'N ua (AsE ~ -
vOIHAYNO YSO ebupenp) ONroyd $07dN OL 62k BIAO i Qc:._ww.m_%mumﬂm
£0% 02 0L 0E H3A0 J =1 .
ATV1l ‘01993HH00 HSINI4 20706 0L09 B3A0 T} TIM + (p— 4
10090150 H3A0 92X TP
Joi0w 8jqe L 3
%@.\@R@ SIONVHIIOL WHINID — s YMHT_E |
SHILIWITIW NI 3HY SNOISNIWIQ e
WVIMILYW | 531515345 351MUTHLO SSTINN N 3PAG | :
zL02 "NO-dVNS 40 H30I440 NV 40 NOISSING3d NILLIYM LNOHLI M l9a'zlzex ey o SN
035079S10 HO ‘035N '030NACH 34 38 LON AYW GNY ‘NO-dNS 40 ALHIAOHd 108 FHL ONY LM OPAYEH [ o T (519) Jer0wonuaiod
LHORAM0D TVILNIAIINOD SI INFWNOOT SIHL NI G3NIVLNOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA V1Y FHL [sa'gzexey 9PAD] [ leex
= zex LM
AMOVIESHMIT vc8 7 VSO VOIHAYND O0IHL 1373 VIWIHOS =T [ st
'$9°000|  VIDINVS ‘3INOIZYNINONIQ B T A *STeubE Wind o enX IV 3
Sax OFM FEd OPA0™ [oa2lZEXEY
—OPABY+ ™ Teaelzex ey
6M
> | @ ] Jojow a|qe)} uing @ um + )
[bOEl6-vex 1V 9IM o
DD -
213 TE ew d ojce! : L a
youms [epad sjqe uin L . _
52 N IS 5y 7%7 ™ OVNOF / OVAOSZSLL A
§|2 el e L — ~e
o |a e €L
S e mlnla eLX €LX
° |2 —
o |G
D | @ vOIEVeX 1Y L
o |a
g e
Mu L 1] Iw>> Fo2le-vex v 9IM
2 8|qe) Yyoums DR s a—
m : z[t o[tz W W CaZIORX eV rem M| [veees °
a| |8 i i e e el (uoISIan AOEZ) 1Z NoAoow -
g |8 re d Lok ] ROV (uoIsian AG|L PUE AQOL) ZL
g 3 o 11X 84X 61X sors 08X
ol | () ] INT 23] [m[A]n MTNIEEEEED 7]
5 (RN O.\._|_x W
g M
e
g W w0 MU wearen
F } @
28 N
® g
Jeuenul L (noez) ,‘NWN.E k-1 20
@
LM
n no
Q |o LUA (AN [
gzl |z _
s |3 Cl f‘*\_u%o
o) lzus
z|z =7 [em
22 v
@ || | 34,
AEU _W 4 17 eun
3|2 N
8 L 9 °] 14 € 14 I




8 Z _ 9 7 S 14 e I
€ 40 ¢ 133HS $3a3043dNS m NOILO3"OHd I1ONY LSHId
AMOVIESHMIT 000 ALVND | @ w
g9 A3d| 3sv3i3ad ddV¥ | gV
po} 2081 0S1:30V4HNS
§°0 7 VL3N 133HS
34| Wvdovia 014103713 | 81zl 'zloz !oubeise] ‘N Ha f.iw:wc:
.+ FHYINONY
vOIHAYNO VSO ebupeny) ONroyd 074N OL @} HIAO
€0 7021 0L 0 H3AO
ATV1l ‘01993HH00 HSINI4 20706 0L09 43A0 SeABA OfBWNBUY
F0#090L50 H3A0
— §§ S3IONVHIIOL THINID Q1 1 19OUM
SHILINITIIN NI IHY SNOISNIWIQ
WVIMILYW | 531515345 351MUTHLO SSTINN
z102 “NO-dVNS 40 H3DI440 NV 40 NOISSING3d NILLIEM LNOHLIM
| HOMAJOD 03S079S10 HO ‘a3SN 'A39NA0YJIH 38 LON AVIN ONY ‘NO-dVNS 30 ALHIdOYd J108 3HL ONY ELRTRTIEEITI
IVILNIAIENOD S| INFWNOOQ SIHL NI G3NIVLNGO NOILYWHOSNI ONY ‘SDNIMYHA 'V1Ya JHL
AMOVIESHMAT A vc8 7 VSO vOIHAVYND 021411313 VIWIHOS
3 ‘$9 009 RABIE] ‘INOIZYNIWON3J Ma 101 J1 198y
ERERTICEITIN
1no ZooL
[sa'tloex v led"zexey
PpABY+ ;
9pA0 W_m _%>cv+ i 3WOH zlooL
[ERVELVGEVY
SIM
a AP+ [sa'eliex+v
OPAYEH r3ileexey LNO ool
9PAO [sa'elizx v
9PA0 [CEREEAT
o JWOH LlooL
S97SHX
L [} 1NO uonelos ¥ooH
el
e
k| 9ZM
o g g =N LA IWOH uoneiol 3ooH
Wz | (age) e [T
5 £ =iy Eg
- e ==y < 84 dNvIO 1Py
v_mwm_%“dcou ==
62M =% Spei==1a
—] LNt _ E NSA dAVTIONN 1884 M
= -
P e |
- ]
rAice | avA  MQ ieseaig peag 1eddn
. i SZM %
m % NEA dn Jexeeig peeg seddn
0EM lem
E €A MQ 1aeaig peag Jamo
PO HG-08°FL m
T O 1087 L
NLA dniexeeig peeg iemo]
[¥O71e-08't L %
[vOVe-08+L senea onespAx
v
3d
17 [ha‘dezo
N
8 L 9 °] 14 [4 I




4

8 Z 9
€ 40 € 133HS wmn_m_om_m_hzw m NOILO3rOHd m:ozq.rmim_u
AMOVIESHMIT 200 ALTVND | @ W
g9 A3d| 3Sv3T1ad ddV | €Y
pife) 201 0SI1:30v4HNs

WvHDVIA O1H103713
vHIHAvNO VSO

81'Z2L'zL0z !loubeised ‘N Ha

ebupeny) ONroyd

ATV1l ‘01993HH00

v

HSINI4

IVIHILYIN

G0 ¥ TYL3W 133HS

0¥ S310H

.+ FHYINONY

§0+dN 0L GZL H3A0
€07021 0L 0 HIAO

20708 0L09 H3AO
10*#090150 H3A0
S3IONVYHIN0L TYHINID

SHILIWITUW NI 3HY SNOISNIWIJ
Q314103dS ISIMHIHLO SSTTINN

w

gg jeddnggiemo 82§ JUOREIOY Y1
88 29 9g sg

Wy

I
zLoz "NO-dVNS 40 HIOI440 NV 40 NOISSINYId NILLIEM LNOHLIM =1 2]
LHOIADOD 035010810 HO ‘038N '03DNA0YJ3Y 38 LON AVIA ONY ‘NO-dVNS 30 ALHIJOHd F10S FHL ONY LIM X W e i Josuss 79587 £
IVILNIAIINOD SI INIWNOOA SIHL NI G3INIYLNOO NOILYWHOANI ONY ‘SONIMYHA 'VLVaA IHL
Aeidsip @01
dMOV9ESHMIT ; 28 VSO VDIHAYND 014113713 VIWIHOS vy
:$9 000 VI9INYS INOIZVNINON3Q =5
[e4'Mlsex ey 82M -
-3
|
-
> [1:28
[ZECCIER) m ] R oreaE ”Wx €2M
EEERE | B
MEMJOPISUOH MO/dN-galemol maanegredn  _ |g==  Pememmmgmommmooees ==
- —_ uuw "
d, == L =
Y 12X [ 17 EN u_..u__u
AN REAN| R ] ==t =
v o M opAPZH* [5AZIZEXEY Eu T x|l £
!
OPAC 9azILEXEY “N hjﬁ W
= gM gBx pediey 28
L= i T Seu0E WAnd ETAR 2T 1oEX 2V
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ d ==
==
i
|
£2X
16X
s
=30
=2
701 YO0H inQuj Ljooy oM j ggJeddn gg 1emo
prAny 6% fv
]
65 wmiﬂ E—— -To kA RE L me
177 S L
dwepun
LM ﬁaosmzz PpeO|UN-PEOT YT
— i
Aﬁ 10109/88 2014 OINY M@-dn 8PS [00L [InOUj Zl00L Peh L/ \/ ” A M?/
vis 3
~
= e HeAA e,
2Ls ' % _._.mu ks
[EES
Failris o
[rQ'ilcis
PZM WA Tris
8 L 9 14 € 14




ENG- DECLARATION OF CE CONFORMITY DICHIARAZIONE CE DI CONFORMITA’- ITA

FRA- DECLARATION CE DE CONFORMITE DECLARACAO CE DE CONFORMIDADE - POR
DEU- KONFORMITATSERKLARUNG DECLARACION CE DE CONFORMIDAD - SPA
FIN-  EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS OEKNAPALMA 3A CbOTBETCTBUE - BUL
NLD- VERKLARING VAN OVEREENSTEMMING ES PROHLASENi O SHODE - CES
SWE - EG-FORSAKRAN OM OVERENSSTAMMELSE DEKLARACIJA CE O PODOBNOSTI- HRV
DAN - EF-OVERENSSTEMMELSESERKLZARING EU VASTAVUSDEKLARATSIOON - EST
ISL - EB-SAMRZAMISYFIRLYSING AHAQIH CE £YMMOP®QSHY - ELL
POL- DEKLARACJA ZGODNOSCI“CE” ES ATBILSTIBAS DEKLARACIJA - LAV
RUM-  DECLARATIE DE CONFORMITATE CU NORMELE CE ATITIKTIES DEKLARACIJA- LIT
SLO- ES VYHLASENIE O ZHODE “EC” OEKNAPALMJA 3A COOBPA3HOCT - MKD
SLV-  IZJAVA O SKLADNOSTICE DEKLARACIJA CE O USKLADENOSTI - MON
ALB- DEKLARATE KONFORMITETI KE EC UYGUNLUK BEYANNAMESI - TUR
HUN - EK MEGFELELOSEGI NYILATKOZAT OEKNAPALMSA COOTBETCTBUSA CTAHOAPTAM EC - RUS

Snap-on Equipment Srl - Via Provinciale per Carpi, 33 - 42015 Correggio (RE) Italy

ENG -takes full responsibility for declaring that the machine: TIRE CHANGER
FRA -déclare sous sa propre responsabilité que la machine : DEMONTE-PNEUS
DEU - erklart auf eigene Verantwortung, dass die Maschine: REIFENMONTIERMASCHINE
ITA - dichiara sotto la propria responsabilita che la macchina: SMONTAGOMME
POR -declara sob a propria responsabilidade que a maquina: DEMONTADORA DE PNEUS
SPA - declara bajo su propia responsabilidad que la maquina: DESMONTADOR DE NEUMATICOS
ALB - deklaron nén pérgjegjésiné e tij se makineria: CMONTUESE GOMASH
BUL - geknapupa nog oTroBOPHOCT, Y& MalUMHaTa: MALUMHA 3A JEMOHTAX HA I'YMHA
CES - prohladuje na vlastni zodpovédnost, Ze strojni zafizeni: ZOUVACKA PNEUMATIK
HRYV - izjavljuje pod vlastitom odgovornoséu da stroj: DEMONTIRAC GUMA
DAN -erklaerer pa eget ansvar, at maskinen: DAKAFMONTERINGSMASKINE
EST - kinnitab omal vastutusel, et aparaat: REHVIVAHETUSSEADE
FIN - vakuuttaa omalla vastuullaan, ettd kone: RENKAANVAIHTOKONE
ELL - dnAwvel utreuBuva 611 n Pnxavr: MOXAOZ APAIPEZHZ AEPOGAAAMOY
ISL - lysir pvi yfir a eigin abyrgd aé billinn: AFFELGUNARVEL
LAV -apzinadamies savu atbildibu apliecina, ka masina/iekarta: RIEPU MONTAPAS IEKARTA
LIT - prisimdama atsakomybe skelbia, kad masina: PADANG@ KEITIMO PRIETAISAS
MKD - nsjaByBa nog cBoja o4roBOpHOCT AeKa MalnHaTa: OEMOHTUPAY HA TYMU
MON - izjavljuje pod vlastitom odgovoroséu da masina: DEMONTIRKA GUMA
NLD - verklaart voor eigen verantwoordelijkheid dat de machine: BANDENLICHTER
POL - oswiadcza na wlasna odpowiedzialnosé¢, Ze maszyna: URZADZENIE DO ZDEJMOWANIA OPON
RUM - declard pe propria raspundere ca masina: DISPOZITIV DE DEMONTAT CAUCIUCURI
SLO -vyhlasuje na vlastnu zodpovednost, Ze strojové zariadenie: VYZUVACKA PNEUMATIK
SLV -pod lastno odgovornostjo izjavljamo, da je stroj: SNEMALEC GUM
SWE - férsakrar under eget ansvar att maskinen: Dﬁ«CKMONTERIN(‘_.-ISMASKIN
TUR - kendi sorumlulugu altinda makinenin asagida belirtilen yénetmeliklere uygun oldugunu beyan etmektedir: LASTIK S(")KUC[}
HUN - a sajat feleléssége tudataban kijelenti, hogy a gép: GUMISZERELO

RUS -c nonHoil oTBeTCTBEHHOCTHLIO 3aABNAET UTO MallnHa WMHOMOHTAXHbLIA CTAHOK




fENG - complies with all the relevant regulations in the following directives: A
FRA - est conforme a toutes les dispositions pertinentes des directives suivantes :
DEU - Allen zu folgenden Richtlinien gehérenden Bestimmungen entspricht:
ITA - & conforme a tutte le disposizioni pertinenti delle seguenti direttive:
POR - satisfaz todas as disposicdes relevantes das seguintes directivas:
SPA - es conforme con todas las disposiciones pertinentes a las siguientes directivas:
ALB - éshté konform me té gjitha dispoziéat g€ kané té béjné me direktivat e méposhtme:
BUL - cboTBeTCcTBa Ha BCUYKM pa3nopeadu, cbabpKalyu ce B crieiBalyuTe AUPEKTUBMK:
CES - vyhovuje véem poZadavklm, které se vztahuji na nasledujici smérnice: 2006/42/EC
HRV - udovoljava svim relevantnim odredbama slijedeéih smjernica:
DAN - er i overensstemmelse med bestemmelserne i falgende direktiver:
EST - vastab jargmiste direktiivide kbikidele asjassepuutuvatele satetele:
FIN - on seuraavien direktiivien asiaankuuluvien sdédnnésten mukainen:
ELL - eival cUp@wvo pe OAeg TIC TTPOBAEYEIC OXETIKEC e TIC AKOAOUBEC 0dNYieg:
ISL - er i samraemi vid allar videigandi tilskipanir eftirfarandi reglugerda:
LAV - atbilst visiem attiecigajiem noteikumiem $adas direktivas:
LIT - atitinka visus toliau nurodyty direktyvy reikalavimus:
MKD - e Bo cornacHoCT co cUTe HOPMM 0f, CriefHUBE AUPEKTUBMN:
MON - je u skladu sa svim relevantnim odredbama slededih direktiva:
NLD - overeenstemt met alle toepasselijke voorschriften van de volgende richtlijnen:
POL - jest zgodna (jest zgodny) ze wszystkimi zarzadzeniami zawartymi w nastepujgcych dyrektywach: 2014/30/EU
RUM - este fabricat in conformitate cu toate prevederile in materie din urméatoarele directive:
SLO - vyhovuje vSetkym poZziadavkam, vztahujlcim sa na nasledujlice smernice:
SLV - v skladu z vsemi predpisi, ki se nanasajo na naslednje direktive:
SWE - 6verensstammer med alla bestammelser tillhérande féljande direktiv:
TUR - asa@ida belirtilen yonetmeliklere iliskin tim hikiimlere uygundur:
HUN - megfelel a kévetkezd iranyelvekbe foglalt, valamennyi rendelkezésnek:

kRUS - COOTBETCTBYET BCEM NMPUMEHSIEMbIM HOpMaM CrieyloLuX AUPEKTUB:

J

ENG-The Manager of the Technical Office is authorised to compile a technical leafletin compliance with appendix VI, letter A, of the 2006/42/CE directive.
FRA-Le Responsable du Bureau Technique est autorisé a constituer le fascicule technique visé sous I'annexe VI| lettre A de la directive 2006/42/CE.
DEU-Der Leiter dertechnischenAbteilungist bevollméachtigt, die technischen Unterlagen zu erstellen (siehe Anhang VIl, Buchstabe Ader Richtlinie 2006/42/CE.
ITA-Il Responsabile dell’Ufficio Tecnico e autorizzato a costituire il fascicolo tecnico di cui all’allegato VII lettera A della direttiva 2006/42/CE.
POR-O Responsavel do Gabinete Técnico esta autorizado a compilar o processo técnico, referido no anexo VIl alinea A da directiva 2006/42/CE.
SPA-El Responsable del Departamento Técnico esta autorizado a constituir el fasciculo técnico indicado en el anexo VIl letraA de la directiva 2006/42/CE.
ALB-Pérgjegjésii Zyrés Teknike éshté i autorizuar té realizojé fashikullin teknik sipas dokumentit bashkéngjitur VIl germa A e direktivés 2006/42/KE.
BUL-OTroBopHMKLT Ha TEXHNYECKIS OTAEN e YNbTHOMOLLEH ja CbCTaBU TEXHUYeckaTabpoLlypas cboTBeTcTBIE clpunoxenune VIl A’ Oupektnea2006/42/EC.
CES-Zodpovédny pracovnik technického oddéleni je opravnény vypracovat technickou dokumentaci podie pfilohy VII ¢asti ASmérnice 2006/42/ES.
HRV-Odgovorna osoba Tehni¢kog ureda je ovlastena ustrojiti tehnicki svezak kako se vidi u dodatku VII slovo A smjernice 2006/42/CE.
DAN-Chefen i den tekniske afdeling har tilladelse til udarbejdelse af den tekniske dokumentation jf. bilag VIl litra A i direktivet 2006/42/EF.
EST-Tehnoosakonna vastutav téétaja on volitatud koostama tehnilise toimiku vastavalt direktiivi 2006/42/EU VII lisa osale A.
FIN-Teknisen toimiston vastuuhenkild on valtuutettu kokoamaan tekninen eritelmé& direktiivin 2006/42/EY liitteen VIl kohdan A mukaisesti.
ELL-OYmeBuvog tou TexvikoU ["pageiou eivalegouaiodotnuévog va TTapdgel ToV TeXVIKG pAkeAo GUNPWVa e To guvnupEvo VIl ypdupaATng 0dnyiag 2006/42/EK.
ISL-Abyrgdarmanni teekniskrifstofunnar er heimilt ad gera teekniskjali® samkvemt A-lid VII. vidauka i reglugerd 2006/42/EB.
LAV-Tehniskas nodalas vaditajs ir pilnvarots sastadit tehnisko dokumentaciju atbilstosi ES direktivas 2006/42/EK VIl pielikuma A iedalai.
LIT-uz techninj skyriy atsakingas asmuo yra jgaliotas sudaryti technine bylg, kurios sudarymo tvarka nurodyta Direktyvos 2006/42/EB VII priedo Adalyje.
MKD-OgaroBopHWOT Ha TEXHUYKMOT 0AA€eN € OBNACTEH [a ro COCTaBM TEXHUYKMOT npupadHmk aageH Bo npunor VIl nuemo A og aupektusata 2006/42/CE.
MON-Odgovorno lice Tehni¢kog ureda je ovlasteno da sastavi tehni¢ku fasciklu kako se vidi u dodatku VII slovo A direktive 2006/42/CE.
NLD-HetHoofdvan de Technische Afdelingis gemachtigd om hettechnisch dossier samente stellenwaaroverin Bijlage VII, afdeling A, van de richtlijn 2006/42/EG.
POL-Kierownik Biura Projektowego jest upowazniony do zatozenia skoroszytu technicznego, o ktérym mowaw Zatgczniku Vil litera A dyrektywy 2006/42/UE.
RUM-Responsabilul Biroului Tehnic este autorizatsaintocmeascadosarultehnic prevazutinanexa VIl literaAdirectiva 2006/42/CE privind echipamenteletehnice.
SLO-Zodpovedny pracovnik technického oddelenia je opravneny vypracovat technicku dokumentaciu podia prilohy VII ¢asti A Smernice 2006/42/ES.
SLV-Vodja tehniénega urada je pooblaseena za sestavo tehniéne mape, kot navedeno v prilogi VII, érka A direktive 2006/42/ES.
SWE-Ansvarig padettekniskakontoret har behérighet attsammanstélla medféljandeteknisk dokumentationienlighet med avsnittAi bilaga Vli direktiv2006/42/EG.
TUR-Teknik Ofis Sorumlusu 2006/42/EC Y&netmeligi'nin VII. ekinin A harfinde belirtilen teknik dosyayi hazirlamaya yetkilidir.
HUN-AMszaki lroda Irodavezetdje feljogositott a 2006/42/EK iranyelv Arészének VII. Mellékletében meghatarozott, mliszaki dokumentacié 6sszeallitasara
RUS-PykoBoanTens TeXHWYeCKOro oTaena ynosTHOMOYEH COCTaBUTL TEXHUYECKUA NUCT B COOTBETCTBUMM C npunoxeHnem VII, nutep A anpextusbl 2006/42/CE

ITA-Direttore Operativo SPA-Director Operativo POR-Director Operacional ENG-Operations Manager FRA-Directeur Opérationnel
DEU-Betriebsleiter ALB-Drejtori Operativ BUL-OnepatuseH aupektop CES-Vykonny feditel HRV-Operativni direktor DAN-Driftsleder
EST-Tegevdirektor FIN-Operatiivinen johtaja ELL-Emixeipnoiakédg Aicubuviic ISL-Starfandi framkveemdarstjéri LAV-Operativais direktors
LIT-Operacijy vadovas MKD-OnepaTuseH gupektop MON-Operativni direktor NLD-Operationeel directeur POL-Dyrektor Operatywny
RUM-Director Operator SLO-Vykonny riaditel SLV-Operativni vodja SWE-Driftledare TUR-isletme Mudiri HUN-Operativ Igazgaté
RUS - YnpasnsoLwuii Npon3Bo4CTBOM

( ) ( )

Francesco Frezza c € Correggio (RE) - ITALY
i . i ’Lt- ZZ 9 date:
_J







Notice The information contained in this document is subject to change without notice. Snap-on makes no
warranty with regard to this material. Snap-on shall not be liable for errors contained herein or for
incidental consequential damages in connection with furnishings, performance, or use of this material.

Snap-on Equipment Srl a unico socio

Via Provinciale per Carpi 33,

42015 Correggio (R.E.), ltaly

Tel. ++39 (0)522 733480

Fax: ++39 (0)522 733479

E-mail: corres@snapon.com
Internet: www.snapon-equipment.eu

copyright 2019

TEEWH734AV3

TC VAS 6616_19-05_AD

SOE Digital Code: SP



